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ALŪKSNES NOVADA VĒSTIS

Sēdes decembrī
 
Sociālo pakalpojumu un 
veselības aprūpes jautājumu 
komiteja         1. decembrī 14.00

Teritoriālā komiteja 
           5. decembrī 10.00
 

Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu komiteja  
         7. decembrī 10.00

Tautsaimniecības komiteja  
         13. decembrī 10.00
 

Finanšu komiteja 
        15. decembrī 10.00

Domes sēde   22. decembrī 10.00

  Evita Aploka,
Alūksnes novada pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

  Alūksnes novada dome 24. 
novembra sēdē pieņēma lēmumu 
izveidot jaunu struktūrvienību 
novada Sociālajam dienestam – 
naktspatversmi, kas atradīsies 
Pils ielā 52, Alūksnē.

  Vairāku iepriekšējo gadu pieredze 
liecina, ka naktspatversme arī iedzī-
votāju skaita ziņā nelielajā Alūksnē 
kļuvusi par nepieciešamību, kas 
īpaši aktuāla ir ziemā, jo tad cilvēki, 
kas palikuši bez pastāvīgas dzīves-
vietas, meklē pajumti daudzdzī-
vokļu māju kāpņu telpās un citviet 
svešos īpašumos.
  Likums „Par pašvaldībām” nosaka, 
ka viena no pašvaldības funkcijām 
ir sniegt iedzīvotājiem sociālo 
pakalpojumus, tajā skaitā nodrošināt 
naktsmītni personām bez noteiktas 
dzīvesvietas vai krīzes situācijā 
nonākušām personām.
  Pieņemot lēmumu par naktspat-
versmes izveidi, dome Sociālajam 
dienestam uzdeva organizēt pasāku-
mus, kas saistīti ar naktspatversmes 
izveidošanu – sagatavot uzturēšanai 
paredzētā finansējuma aprēķinu, 
izstrādāt un pašvaldībā iesniegt ar 
patversmes darbību saistītus nepie-
ciešamos normatīvos aktus.
  Pašvaldības īpašumā esošā ēka Pils 
ielā 52 naktspatversmes vajadzī-
bām ir jāpiemēro, jo tās pašreizējā 
stāvoklī tur nav iespējams uzreiz 
uzsākt patversmes darbību. Pašlaik 
tuvu pilsētas centram esošā ēka ir 
nepievilcīga – noplukušu ārieni, 
aizmūrētu logu, izsistu stiklu, tai 
nepieciešama gan fasādes, gan 
iekštelpu atjaunošana, lai novērstu, 
ka tuvākos gados tā varētu kļūt bīs-
tama. Pašvaldība savā budžetā vēlas 
atrast līdzekļus, lai šo ēku pamazām 
sakārtotu. Ja pienāks laiks, kad 
Sociālajam dienestam tā vairs nebūs 
nepieciešama tieši naktspatversmes 
vajadzībām, ēku varēs izmantot 
citiem dienesta mērķiem. 
  Jāatgādina, ka līdz šim Alūksnē 
nebija oficiāli izveidotas patvers-

mes. Cita lieta, ka, lai kaut nedaudz 
atrisinātu situāciju un rastu kādu 
patvērumu bez pastāvīgas dzīves-
vietas palikušiem cilvēkiem, viņi 
mitinājās pašvaldībai piederošajā 
īpašumā Ojāra Vācieša ielā 9. 
Tomēr vēlreiz jāuzsver, ka šo ēku 
minētās personas izmantoja kā 
pastāvīgu dzīvesvietu, turpretī 
naktspatversmes nosaukums jau 
pats par sevi pasaka – tas nebūs 
pastāvīgs patvērums.
  Ņemot vērā šo personu sociālās 
īpašības un uzvedību, ēka Ojāra Vā-
cieša ielā 9 bija ieguvusi negatīvu 
nokrāsu, pārvēršoties par vietu, kur 
pulcējas morāli degradējušās perso-
nas un kopīgi lieto alkoholu. Taču 
vietā, kas atrodas tik tuvu pilsētas 
vēsturiskajam centram, Alūksnes 
Jaunās pils kompleksam, ko paš-
valdība šobrīd rekonstruē un vēlas 
attīstīt kā populāru tūrisma objektu, 
kā arī turpat līdzās esošajam bērnu 
rotaļu laukumam, kur jaunajām 
alūksniešu ģimenēm jābūt drošai 
un pievilcīgai videi atpūtai kopā ar 
saviem mazuļiem, nav pieļaujams 
atrasties šādai ēkai.
  Kas ir naktspatversme?
  Tā nodrošina īslaicīgas uzturēšanās 
un higiēnas iespējas, kā arī mantas 
glabāšanu patversmē pavadāmo lai-
ku bez mājokļa palikušai personai. 
Šis cilvēks pats vēršas naktspatvers-
mē un lūdz minēto pakalpojumu.
  Alūksnes novada Sociālais 
dienests ir apzinājis, ka šobrīd ēkā 
Ojāra Vācieša ielā 9 mitinās 10 cil-
vēki. Deviņi no viņiem vēlas saņemt 
dzīvojamo platību no pašvaldības, 
jo neesot līdzekļu dzīvokļa īrēša-
nai. Astoņi atzinuši, ka, ja nebūs 
iespējams dzīvot ēkā O. Vācieša 
ielā 9 vai citā pašvaldības ierādītā 
vietā, viņi, iespējams, izmantošot 
naktspatversmes pakalpojumu. Pa 
vienam bezpajumtniekam apzi-
nāts arī Ilzenes un Jaunalūksnes 
pagastos.
  Saskaņā ar normatīvajiem aktiem, 
naktspatversme klientam nodrošina 
vakariņas un brokastis, iespēju pār-
nakšņot ziemas periodā no pulksten 
18.00 līdz 8.00, vasaras periodā no 
pulksten 20.00 līdz 7.00. Savukārt, 

Pašvaldība sakārtos ēku, veidojot 
naktspatversmi

ja gaisa temperatūra ārā ir zemāka 
par 0°C, tad naktspatversme klien-
tus uzņem visu diennakti. Klientam 
naktspatversmē nodrošina dezinfi-
cētus gultas piederumus, nepiecieša-
mos higiēnas līdzekļus. Patversmes 
nolikumā tiek noteikti uzturēšanās 
noteikumi un ar katru personu tiek 
slēgts līgums par kārtības uzturē-
šanu un līdzdarbību savas sociālās 
situācijas uzlabošanā. Pašvaldība ar 
domes lēmumu nosaka samaksu par 
naktspatversmes pakalpojumiem.
  Uzturoties patversmē, persona 
var saņemt pakalpojumus higiēnas 
nodrošināšanai, līdz ar to var risināt 
citas savas sociālās problēmas - 
meklēt darbu, strādāt, apmeklēt 
Nodarbinātības Valsts aģentūras 
kursus u.c.
  Vēlreiz jāuzsver, ka naktspatvers-
me būs pašvaldības Sociālā dienesta 
sniegts pakalpojums. Patversmē 
visu tās darbības laiku uzturēsies 
personāls, līdz ar to ikvienam 
klientam, kurš vēlēsies saņemt pat-
versmes pakalpojumu, būs jāievēro 
tās iekšējās kārtības noteikumi un 
personāla norādījumi. Viens no 
striktiem nosacījumiem, kas šādās 
patversmēs ir – klients nevar pat-
versmē ierasties alkohola reibumā.
  Kāpēc nepieciešams naktspat-
versmes pakalpojums? 
  Situācijas, kad kādam kļūst 
nepieciešama naktspatversme, var 
būt dažādas. Personas par nemak-
sāšanu tiek izliktas no pašvaldību 
dzīvokļiem bez dzīvojamās telpas 
ierādīšanas. Ja cilvēks izlikts no pri-
vātās dzīvojamās telpas, vajadzīgs 
laiks, lai pašvaldībā varētu noformēt 
dokumentus un saņemt palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā. 
Mājokli var zaudēt ugunsgrēkā vai 
tas var būt avārijas stāvoklī. Dažreiz 
cilvēki mēdz mitināties neapkurinā-
mās pašbūvētās būdiņās.
  Gadās situācijas, kad personai ir 
saglabāta deklarētā dzīvesvieta, 
bet dažādu iemeslu dēļ faktiski tajā 
nav iespējams dzīvot - īpašnieks 
to ir pārdevis vai kādu iemeslu dēļ 
neatļauj tur dzīvot, ierīkojis kaut 
ko citu, personas sociālo īpašību 
vai uzvedības dēļ nevēlas tām izīrēt 

mājokli.
  Ir personas, kuras neatbilst paš-
valdības saistošajos noteikumos 
noteiktajiem kritērijiem, lai saņemtu 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā vai tiesības 
saņemt sociālo dzīvokli, bet faktiski 
tām nav, kur dzīvot.
   Ļoti pozitīva pieredze šāda sociālā 
pakalpojuma sniegšanā ir Balvu 
novada pašvaldības Sociālajam die-
nestam. Tur vienā trīsstāvu ēkā, kas 
atrodas tuvu pilsētas centram blakus 
citām daudzstāvu un individuālās 
apbūves mājām, atrodas Sociālais 
dienests un vairākas tā struktūr-
vienības, tajā skaitā arī patversme. 
Ēka ir renovēta, tās apkārtne glīti 
sakopta un nezinātājs ne uz mirkli 
nevar iedomāties, ka šai ēkā bez So-
ciālā dienesta biroja telpām atrodas 
arī patversme, sociālās gultasvietas 
un sociālās istabas. Tas tādēļ, ka 
ikviens no klientiem, kurš izmanto 
šos pakalpojumus, zina, kādi ir 
nosacījumi to saņemšanai un cenšas 
tos ievērot.
  Balvu novada pašvaldības Sociālā 
dienesta vadītāja Anita Petrova, 
stāstot par savu pieredzi, „Alūksnes 
Novada Vēstīm” atzīst:
 - Patversme dod iespēju cilvēkam 
sakopties un, kad cilvēks ir sakopies 
un paēdis, viņš kļūst mazāk bīstams 
apkārtējai sabiedrībai nekā tad, ja 
klīst apkārt.
  A. Petrova uzsver, ka mitināšanās 
patversmē nav tik vienkārša, jo ir 
dažādi ierobežojumi, taču, ja viss 
ir sakārtots, tad sabiedrībai no pat-
versmes nekādu traucējumu nav.
Balvos patversmes pakalpojumus 
izmantojot 7 – 8 cilvēki, galveno-
kārt vīrieši. Tiem cilvēkiem, kas 
sākuši izmantot patversmes pakal-
pojumu, ir arī iespēja „izaugt” un 
saņemt atļauju izmantot atsevišķu 
sociālo gultasvietu, ja viņu uzve-
dība ir laba un cilvēkam ir iespēja 
samaksāt. Savukārt nākamā pakāpe, 
ko cilvēks var sasniegt, ir sociālā 
istaba. Taču katrs klients ņem vērā 
arī to, ka neievērojot noteikumu, 
viņš atkal var kļūt par patversmes 
iemītnieku.

Savukārt Balvu novada Sociālā dienesta ēka, kurā atrodas arī naktspatversme,  
jau ir sakārtota  un tās apkārtē nekas neliecina, ka šeit atrodas patversme

Modra Teilāna foto

Alūksnē ēka, kurā ierīkos naktspatversmi, šobrīd ir sliktā stāvoklī gan no
iekšienes, gan ārienes un pašvaldība vēlas to sakārtot  pievilcīgu

Evitas Aplokas foto

Uz Alūksni izbrauks 
„Citadeles” pārstāvji
 
  Evita Aploka

  Ņemot vērā, ka Alūksnē nav 
bankas „Citadele” filiāles un 
novada iedzīvotāji interesējas 
par iespējām saņemt tās pakal-
pojumus sakarā ar situāciju 
„Latvijas Krājbankā”, Alūksnes 
novada pašvaldība vienojusies 
ar „Citadeles” Gulbenes filiāli, 
ka 5. decembrī tā rīkos izbrau-
kumu uz Alūksni.

  Pēc Alūksnes novada pašvaldības 
lūguma bankas „Citadele” pārstāv-
ji 5. decembrī no pulksten 10 līdz 
16 „Latvijas Krājbankas” klientus 
pieņems Alūksnes novada pašval-
dības administratīvās ēkas mazajā 
zālē (1. stāvā), Dārza ielā 11.
  Aicinām visus Alūksnes novada 
iedzīvotājus un uzņēmumus, kam 
„Latvijas Krājbankā” bija konti, 
izmantot iespēju atvērt kontus 
un noformēt pārskaitījumu no 
„Latvijas Krājbankas” uz  esošu 
vai jaunu kontu bankā ,,Citadele“ 
uz vietas Alūksnē.
  Lai klientu apkalpošana ritētu 
raitāk, banka šādiem gadījumiem 
ir sagatavojusi saīsinātas formas 
iesniegumus. Atgādinām, ka 
privātpersonām līdzi noteikti jābūt 
pasei, bet juridiskai personai - piln-
varotās personas pasei (ja ir vairā-
kas pilnvarotās personas, tad jānāk 
visām kopā), uzņēmuma zīmogam 
un statūtiem, kur būtu redzams 
pilnvaru derīguma termiņš.
  Šajā izbraukumā gan nevarēs 
izņemt skaidru naudu, jo tas nav 
iespējams sakarā ar drošības no-
sacījumiem, taču bijušie „Latvijas 
Krājbankas” klienti, kas to vēlē-
sies, varēs atvērt kontu „Citadelē”, 
pārskaitīt naudu no „Latvijas 
Krājbankas” konta uz savu kontu 
„Citadelē”, pievienot kontu in-
ternetbankai, pārformēt depozītu 
kontus, kā arī pasūtīt maksājumu 
kartes naudas izņemšanai ban-
komātos. Savukārt 12. decembrī 
bankas filiāles pārstāvji vēlreiz 
dosies uz Alūksni un klienti, kuri 
būs pasūtījuši maksājumu kartes, 
varēs tās saņemt. Šajā datumā arī 
tiks izsniegti dokumentu oriģināli 
un notiks apmācība darbam ar 
internetbanku.



2.  Alūksnes Novada Vēstis 01.12.2011.

Alūksnes novada domes 24. novembra sēdēCeļu tīrīšana 
ziemā
 

Jaunannas pagastā 
 
 Jaunannas pagasta pārvalde 
informē, ka 2011./2012. gada 
ziemas sezonā pašvaldības 
reģistrētie autoceļi no sniega tiks 
attīrīti šādā secībā: Centra iela, 
Jaunanna – Eizentāle, Gundegas 
– Augstāsala, Jaunanna – Gul-
dupji, Arāji – Alksnīši, Dziļlejas 
– Kaijas, Rūķīši – Svari, Rūķīši 
– Gribažas, Ievedne – Aizpure, 
Silavēršas – Arāji, Liepu iela, 
Upes iela, Dzirnavu iela, Krasta 
iela, Ievednes iela, Upleju iela, 
Centrs – Jaunzemi, Jaunanna - 
Semani. 
 Ceļus no sniega attīrīs SIA „Viļ-
ņi un I. S. A.” (kontakttālrunis: 
29122005).  
 Lai iztīrītu ceļus uz privātmā-
jām, pagasta iedzīvotājiem indi-
viduāli jāvienojas ar uzņēmēju 
par ceļu tīrīšanu un samaksu 
par to.  

Annas pagastā 
 Annas pagasta pārvalde infor-
mē, ka 2011./2012. gada ziemas 
sezonā pašvaldības reģistrētie 
autoceļi no sniega tiks attīrīti 
šādā secībā: Anna – Veršas, 
Bērzi – Nākotnes, Lazdu iela, 
Anna – Nākotnes iela, Nākot-
nes iela, Anna – Silmaču iela, 
Silmaču iela, Dimanti – Dālderi, 
Silmaču iela – Varžupurviņš, 
Anna  - Kantorkrogs, Kalnāji – 
Kantorkrogs, Mūrnieki – Endze-
liņi – Ērcene, Tarlapi – Kazradzi, 
Atte – Muzejs, Grēveles – Lejas, 
Jaunsmiķi – Grēveles, Grantskal-
ni – Lupatas, Azandas – Āmaņi, 
Nākotnes iela – Teikas, Kaln-
ciems – Polsas – Ūsiņi, Teikas 
– Vējiņi, Upītes – Prēdeļi, Kalēji 
– Kadilas, Annas skola – Halle – 
Liedes, Lazdas – Halle, Halle – 
Spekstes, Silmaču 2 – Nākotnes 
21, Kamenes – Daugavas, Kar-
jera – Ezeriņi, Kociņi – Dacvari, 
Atte – Lejas. 
 Ceļus no sniega attīrīs SIA „Viļ-
ņi un I.S.A.” (kontakttālrunis: 
29122005).  
 Lai iztīrītu ceļus uz privātmā-
jām, pagasta iedzīvotājiem indi-
viduāli jāvienojas ar uzņēmēju 
par ceļu tīrīšanu un samaksu 
par to.  

Kalncempju 
pagastā  
 Kalncempju pagasta pārvalde 
informē, ka 2011./2012. gada 
ziemas sezonā pašvaldības 
reģistrētie autoceļi no sniega tiks 
attīrīti šādā secībā: Ate – Aug-
stiekalni – Niedras, Vāverkalns 
– Okani, Cempji – Malaci, 
Žagatas – Cempji, Ermiķi – Le-
tes, Lūkuži – Gotlupi – Nāzupi, 
Parka iela, Ozolu iela, Lauķi – 
Jāņkalni. 
 Ceļus no sniega attīrīs AS  „ 
Latvijas autoceļu uzturētājs” 
Alūksnes ceļu rajons (kontakttāl-
runis 26540552). 
 Lai iztīrītu ceļus uz privātmā-
jām, pagasta iedzīvotājiem indi-
viduāli jāvienojas ar uzņēmēju 
par ceļu tīrīšanu un samaksu 
par to.

  Evita Aploka,
Alūksnes novada pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

  Alūksnes novada dome 24. 
novembra sēdē izskatīja 30 darba 
kārtības jautājumus.

Dome nolēma:
  - apstiprināt zemes ierīcības projektu 
nekustamajam īpašumam „Jasmīni”, 
Mālupes pagastā, apstiprināt zemes 
vienības sadali, atdalot neapbūvētu 
zemes vienību 7 ha platībā, veido-
jot jaunu īpašumu un piešķirot tam 
nosaukumu „Jasmīni 3”, Mālupes 
pagasts, Alūksnes novads. Noteikt 
jaunizveidotajai zemes vienībai 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
- zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir lauksaimniecība, noteikt 
īpašumā „Jasmīni”, Mālupes pagastā 
paliekošajai zemes vienībai 34,4 ha 
platībā nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi - zeme, uz kuras galvenā saim-
nieciskā darbība ir lauksaimniecība;

  - piešķirt vienai personai atlaides, 
izpērkot zemi lauku apvidū Veclai-
cenes pagastā 26,21 ha kopplatībā, 
kuras kadastrālā vērtība sastāda Ls 
1711, par 2 nepilngadīgiem bērniem 
ģimenē - 9%, par zemes atrašanos 
pastāvīgā lietošanā no 22.05.1997. - 
25%, par darba stāžu lauksaimniecībā 
- 20%;

  - sagatavot atsavināšanai Alūksnes 
novada pašvaldībai piekritīgu 
nekustamo īpašumu „Tereški”, Jaun-
alūksnes pagastā, nodot to atsavināša-
nai, pārdodot izsolē;

  - sagatavot atsavināšanai pašvaldībai 
piekrītošu neapbūvētu zemes starp-
gabalu, kas tiek atdalīts no zemes 
vienības Liepnas pagastā un nodot to 
atsavināšanai, pārdodot izsolē. No-
teikt, ka ar zemes starpgabala īpašu-
ma tiesību nostiprināšanu Zemesgrā-
matā uz pašvaldības vārda saistītus 
izdevumus sedz zemes starpgabala 
atsavināšanas ierosinātājs. Pēc atsa-
vināšanas procesa tos iekļauj zemes 
pirkuma līgumā noteiktajā cenā, vai, 
ja, zemesgabals tiek atsavināts citām 
personām, atmaksā zemes starpgaba-
la atsavināšanas ierosinātājam;

  - ņemot vērā to, ka pašvaldībai 
piederošais īpašums - atdzelžošanas 
iekārtas Bejas ciemā, Jaunalūksnes 
pagastā nav nepieciešamas paš-
valdības vai tās iestāžu funkciju 
nodrošināšanai, atsavināt pašvaldībai 

piederošās atdzelžošanas iekārtas Be-
jas ciemā, ieguldot tās SIA „RŪPE” 
pamatkapitālā. Dome noteica, ka 
atsavināmais īpašums izmantojams 
tikai SIA „RŪPE” funkciju veikšanai 
– sniegt ūdenssaimniecības pakalpo-
jumus Bejas ciema administratīvajā 
teritorijā esošajiem iedzīvotājiem, 
juridiskām un publiskām personām, 
nav tālāk atsavināms un atgriežams 
Alūksnes novada pašvaldībai gadīju-
mā, ja turpmāk nav nepieciešams šo 
funkciju pildīšanai;

  - piekrist pēc valsts reģionālā 
autoceļa P40 Alūksne - Zaiceva 
posma 4,14 - 15,60 km rekonstruk-
cijas darbu pabeigšanas pārņemt bez 
atlīdzības Alūksnes novada pašvaldī-
bas īpašumā valsts reģionālā autoceļa 
P40 Alūksne - Zaiceva posmu km 
11,90 – 12,64. Projekta gaitā, būvējot 
jauno ceļu, paredzēts esošo ceļa 
posmu iztaisnot, savukārt pašvaldība 
savā īpašumā pārņems pašreizējo ceļa 
posmu;

  - apstiprināt projekta ,,Hidroteh-
niskās būves - zušķērāja ,,Tacis” 
rekonstrukcija” iesniegumu Lauku 
atbalsta dienesta izsludinātajam ES 
Eiropas Zivsaimniecības fonda un Rī-
cības programmas pasākumā ,,Zveja 
iekšējos ūdeņos” atklātajam projektu 
konkursam, noteikt, ka projekta kopē-
jās izmaksas ir Ls 44 578,81. Projekta 
atbalsta gadījumā pašvaldības līdzfi-
nansējumu Ls 11 692,81 nodrošinās 
no 2012. gada budžeta līdzekļiem;

  - paredzēt pašvaldības līdzfinansē-
jumu 10% apmērā - Ls 250 biedrībai 
„Ilzenes attīstībai” projekta „Radošo 
iespēju studija Ilzenē” realizācijai 
Kopienu Iniciatīvas fonda un AS 
,,SEB banka” programmas ,,Kopā ar 
ģimeni un skolu” atklātajam projektu 
iesniegumu konkursam. Projekta 
atbalsta gadījumā pašvaldības līdzfi-
nansējumu nodrošinās no 2012. gada 
budžeta;

  - izdot Alūksnes novada domes 
saistošos noteikumus Nr.31/2011 
„Par Alūksnes novada pašvaldības 
aģentūras „ALJA” sniegtajiem pakal-
pojumiem un to cenrādi”;

  - noteikt maksu par traktortehni-
kas pakalpojumiem ar pašvaldībai 
piederošo traktoru MTZ 820 Liepnas 
pagastā Ls 16,50 stundā, tajā skaitā 
PVN maksājums. Maksa par sniegto 
pakalpojumu iemaksājama Liepnas 
pagasta pārvaldes kasē trīs darba die-

nu laikā pēc pakalpojuma un rēķina 
saņemšanas;

  - izdarīt grozījumu Alūksnes novada 
domes 28.07.2011. lēmumā Nr.276 
„Par nekustamā īpašuma – „Romeš-
kalns” telpu nomu biedrībai „Veclai-
cenes avotiņš””, un izteikt 2. punktu 
šādā redakcijā: „2. Noteikt nomas 
maksu Ls 10,00 mēnesī.”;

  - izdarīt grozījumus Alūksnes 
novada domes 19.11.2009. lēmuma 
Nr.354 „Par maksas apstiprināšanu 
par Alūksnes pilsētas sākumskolas 
sniegtajiem pakalpojumiem” 1. pun-
ktā un turpmāk izteikt to šādā redak-
cijā: „1. Apstiprināt minimālo maksu 
par Alūksnes pilsētas sākumskolas 
sniegto pakalpojumu – klases telpu 
iznomāšanu – Ls 2,50 (divi lati un 50 
santīmi) + PVN maksājums stundā”;

  - izdarīt grozījumus Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzijas nolikumā, 
papildinot to ar informāciju par di-
vām jaunām izglītības programmām, 
ko skola īsteno - pamatizglītības otrā 
posma (7. - 9. klase) matemātikas, 
dabaszinību un tehnikas virziena 
programma un pamatizglītības otrā 
posma (7. - 9. klase) humanitārā un 
sociālā virziena programma;

  - apstiprināt Alūksnes novada 
Jauniešu konsultatīvās padomes 
nolikumu;

  - noteikt šādas Alūksnes novada paš-
valdības iestāžu (izņemot pašvaldības 
administrāciju) darbinieku sociālās 
garantijas: amatpersonas (darbinieka) 
nāves gadījumā, persona, kura uzņē-
musies apbedīšanu, saņem pabalstu 
50% apmērā no amatpersonai (darbi-
niekam) noteiktās mēnešalgas, bet ne 
mazāk kā vienas minimālās mēneša 
darba algas apmērā; amatpersonai 
(darbiniekam) var piešķirt papildat-
vaļinājumu līdz 10 darba dienām, 
atbilstoši viņa darba ieguldījuma un 
tā rezultātu novērtējumam iepriekšējā 
periodā.
 Jāpiebilst, ka 10 dienas ir maksimā-
lais papildatvaļinājuma dienu skaits, 
taču katra darbinieka papildatva-
ļinājuma dienu skaits būs atkarīgs 
no viņa darba rezultātiem un to 
novērtējuma un iestādes finanšu re-
sursiem. Pie tam papildatvaļinājums 
būs iespējams tikai tajās iestādēs, kur 
tiks veikta darbinieku darba rezultātu 
novērtēšana.
 Jāuzsver, ka abas minētās sociālās 
garantijas ir saskaņā ar Ministru kabi-

neta noteikumiem Nr.565 „Noteikumi 
par valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku sociāla-
jām garantijām”;

  - apstiprināt noteikumus Nr.22/2011 
„Kārtība, kādā tiek izmantota 
Alūksnes novada pašvaldības manta 
un finanšu resursi”;

  - izdarīt šādu grozījumu Alūksnes 
novada domes 24.02.2011. lēmu-
mā Nr.80„Par veselības aprūpes 
pakalpojumu maksas noteikšanu” 
un papildināt 1.punktu aiz vārdiem 
„Kalncempju feldšeru – vecmāšu 
punktā” ar vārdiem „Ilzenes pagasta 
pārvaldes Ilzenes feldšeru punktā”;

  - atzīt Alūksnes pilsētas domes 
19.05.2005. lēmuma Nr.157 „Par 
Alūksnes pilsētas pašvaldības 
kapitāla daļu turētāja iecelšanu SIA 
„ALŪKSNES POLIKLĪNIKA 1”” 
par spēku zaudējušu ar šī lēmuma 
spēkā stāšanās dienu;

  - izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību „SORMA PLUS” bieži 
sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 
atļauju Nr.4 smilts – grants un smilts 
ieguvei smilts - grants un smilts at-
radnē „Stārķi 1”, kas atrodas Alsviķu 
pagastā, nosakot, ka atļauja ir derīga 
tikai kopā ar derīgo izrakteņu atrad-
nes pasi un dokumentu, kurā noteikti 
derīgo izrakteņu ieguves limiti, kā 
arī karti, plānu vai robežaprakstu, 
ievērojot zemes dzīļu izmantošanas 
nosacījumus;

  - ņemot vērā Iepirkumu uzraudzības 
biroja 11.11.2011. lēmumu, ar kuru 
uzdots Alūksnes novada pašvaldībai 
izveidot jaunu žūrijas komisiju metu 
konkursam „Alūksnes pilsētas Tautas 
nama rekonstrukcijas meta izstrāde” 
iesniegto metu atkārtotai izvērtē-
šanai, izveidot jaunu žūrijas komi-
siju šādā sastāvā: žūrijas komisijas 
priekšsēdētājs - Alūksnes novada 
domes priekšsēdētājs Aivars Fomins, 
žūrijas komisijas locekļi - arhitekts 
Viktors Baškirovs, Alūksnes novada 
pašvaldības juriste Ilze Kalniņa, 
žūrijas komisijas atbildīgā sekretā-
re – Alūksnes novada pašvaldības 
iepirkumu speciāliste Ilona Kalniņa. 
Apstiprināt metu konkursa kopējo 
godalgu fondu Ls 6500 un apstiprināt 
žūrijas locekļa, kas nesaņem atlīdzību 
no Alūksnes novada pašvaldības 
budžeta līdzekļiem, darba samaksu 
Ls 100.

 Uva Grencione,
 ABJC jaunatnes lietu metodiķe 

 2011.gada maijā notika disku-
sija „Kafija ar politiķiem”, kurā 
runāja par Alūksnes novadā 
svarīgām lietām un procesiem it 
kā starp pretējām pusēm – paš-
valdības darbiniekiem, vietējiem 
deputātiem un jauniešiem. Pēc šīs 
diskusijas izkristalizējās vairā-
kas būtiskas lietas, ko vajadzētu 
mainīt, pilnveidot vai radīt.

 Jauniešu konsultatīvās padomes 

izveidošana tika minēta kā būtisks 
risinājums veiksmīgai sadarbībai 
starp jauniešiem un pašvaldību. Šī 
gada nogalē ar Alūksnes novada 
domes lēmumu ir izveidota Jau-
niešu konsultatīvā padome, kuras 
mērķis ir veicināt Alūksnes novada 
pašvaldības un jaunatnes sadarbību, 
sekmējot Alūksnes novada jaunie-
šu iniciatīvas, līdzdalību lēmumu 
pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, 
kā arī rosināt jauniešus atgriezties 
savā novadā.
 Jauniešu konsultatīvās padomes 
sastāvā ietilpst 10 Alūksnes novada 

teritoriālo vienību pārstāvji, kā arī 
pa vienam pārstāvim no Alūksnes 
novada Izglītības pārvaldes, 
Alūksnes Bērnu un jauniešu centra, 
Alūksnes novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas.
 Jāatzīst, pozitīvi ir tas, ka iespēju 
piedalīties šīs padomes darbībā ak-
tīvi izmantoja pagastu pārvaldes, jo 
līdz šim novērots, ka līdzīgu grupu 
sastāvā pārsvarā ir novada centrālās 
pilsētas jaunieši.
 Padomes dalībnieku sastāvā ir ne 
tikai skolas vecuma jaunieši, bet 
arī jaunieši, kas pēc studijām ir 

atgriezušies savā dzimtajā novadā, 
jaunie zemnieki. Tas liecina par to, 
ka jaunajai paaudzei rūp, kas notiek 
Alūksnes novadā, un ka viņi ir gata-
vi iesaistīties lēmumu pieņemšanas 
procesā, izsakot savu viedokli un 
ierosinājumus.
 Cerot, ka Jauniešu konsultatīvās 
padomes izveidošana būs solis pretī 
savstarpēji ieinteresētai sadarbībai, 
kā arī stimuls citu nozaru konsulta-
tīvo padomju izveidei, jo tas liecina 
par aktīvu sabiedrības līdzdalību 
procesos un notikumos, kas tieši 
skar katru no mums.

Izveidota pirmā konsultatīvā padome

Atbildīgā par izdevumu Evita Aploka, tālrunis 64381488. Iespiests SIA “Latgales druka” .Tirāža 6000 eksemplāru
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Aktuāli www.aluksne.lv

Ceļu tīrīšana 
ziemā
 
Pededzes pagastā
  Pededzes pagasta pārvalde 
informē, ka 2011./2012. gada 
ziemas sezonā no sniega tiks 
attīrīti tikai pašvaldībai piede-
rošie ceļi: Kūdupe - Kapsēta, 
Čistigi - Skaliņš, Čistigi - 
Zagorje, Pededze - Naumova, 
Ķurši - Kapsēta, Orlīši - Boiņica, 
Zabolova – Bīberi - Bairīši, 
Zabolova - Rudzīši, Stuborova 
- Šeļehova, Pļevna - Stuborova, 
Ponkuļi - Puncene, Kūdupe - 
Vokica, Kūdupe - Pļitka, Ķurši - 
Gundegas, Snopova - Brūklenāji, 
Vjazina - Muratovs, Vjazina - 
Sterženova, Rūķi - Krustceles.
 Autoceļus no sniega attīrīs ko-
operatīvā sabiedrība „Stars”.
  Lai iztīrītu ceļus uz privātmā-
jām, pagasta iedzīvotājiem indi-
viduāli jāvienojas ar uzņēmēju 
par ceļu tīrīšanu un samaksu par 
to. Varēs griezties arī pagasta 
pārvaldē, kuras darbinieki palī-
dzēs noorganizēt ceļu tīrīšanu. 
(KS ‘’Stars’’ tel.nr.26341094, 
pagasta pārvalde 64324309).

Ilzenes pagastā 
 
  Ilzenes pagasta pārvalde 
noslēgusi uzņēmuma līgumu 
par ceļu tīrīšanu ar LPKS 
„Amatnieki”.

  Prioritāte būs skolēnu pārvadā-
jumu maršruti un piena savāk-
šanas maršruti no zemnieku un 
piemājas saimniecībām. Pārējos 
ceļus attīrīs 10 stundu laikā no 
puteņa beigšanās.

  Evita Aploka,
Alūksnes novada pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

  Alūksnes novada pašvaldība 
aicina iedzīvotājus izteikt priekšli-
kumus, viedokļus un komentārus 
par izstrādāto saistošo noteikumu 
projektu par mājdzīvnieku uzturē-
šanu Alūksnes novadā.

  Šobrīd ar noteikumu projektu 
ikviens var iepazīties Alūksnes 
novada pašvaldības mājas lapā www.
aluksne.lv sadaļā „Normatīvie akti 
un dokumenti”. Plānots, ka decembrī 
novada domes deputāti noteikumu 
projektu izskatīs komiteju un domes 
sēdēs.
  Saistošo noteikumu projekts 
noteiks pienākumus, kas jāievēro 
suņu un kaķu, kā arī lauksaimnie-
cības dzīvnieku īpašniekiem vai 
turētājiem, kā arī paredzēs kārtību 
bezsaimnieka kaķu turēšanai māju 
tuvumā.
  Noteikumu projektā iekļauta nor-
ma, kas aizliegs sunim bez pavadas 
atrasties daudzdzīvokļu māju mik-

rorajonu teritorijās, bērnu atpūtas un 
rotaļu laukumos, stadionos, parkos, 
skvēros, dabas takās, publiskās 
peldēšanās vietās (izņemot privātās), 
kapsētās, Pilssalā. Gaidām iedzīvo-
tāju priekšlikumus, kurās teritorijās 
pilsētā vai pagastos vēl būtu nepie-
ciešams noteikt šādu ierobežojumu.
  Saistošo noteikumu projekts 
noteiks dzīvnieku īpašnieku pienā-
kumus - turēt tikai vakcinētus un re-
ģistrētus suņus un vakcinētus kaķus, 
samaksāt vienreizējo domes noteikto 
suņa reģistrācijas maksu. Saskaņā 
ar šiem noteikumiem, mājdzīvnieka 
saimniekam jānodrošina, lai kaķim, 
atrodoties ārpus mājas vai dzīvokļa, 
būtu kakla siksna (žetons) ar norādi 
par īpašnieka dzīvesvietas adresi, 
saimnieks arī nedrīkst pieļaut, ka 
suns vai kaķis piemēslo sabiedriskās 
teritorijas, dzīvojamo vai sabiedrisko 
ēku telpas.
  Tāpat saimnieks nedrīkst pieļaut 
suņa vai kaķa atrašanos publiskās 
iestādēs, sabiedriskos pasākumos, 
ja tas nav īpaši paredzēts, kā arī 
nedrīkst pieļaut suņa peldināšanu 
publiskās peldēšanās vietās, izņemot 

privātās teritorijas.
Noteikumu projekts nosaka, ka suņa 
īpašniekam (turētājam) divu nedēļu 
laikā pēc suņa iegūšanas īpašumā tas 
jāreģistrē suņu reģistrā, bet kucēni 
jāreģistrē pēc trīs mēnešu vecuma 
sasniegšanas. Ja suņa turēšanas vieta 
ir pagasta teritorija, tas būs jāre-
ģistrē attiecīgajā pagasta pārvaldē, 
bet, ja suns tiek turēts Alūksnē, 
tas jāreģistrē pašvaldības aģentūrā 
„SPODRA”.
  Tā kā bieži problēmas rada bez-
saimnieka kaķi, aicinām iedzīvotājus 
izteikt savas domas par to, pieļaut 
vai nepieļaut sterilizētu bezsaimnie-
ka kaķu turēšana dzīvojamo māju 
koplietošanas telpās vai tai piegulošā 
teritorijā, ja saņemta koplietošanas 
telpu īpašnieku vairākuma un ap-
saimniekotāja rakstiska atļauja.
  Attiecībā uz lauksaimniecības 
dzīvnieku īpašnieku vai turētāju 
pienākumiem noteikumu projektā 
noteikts, ka to saimniekam jāatbild 
par dzīvnieku rīcību un to radītajām 
sekām neatkarīgi no dzīvnieka atra-
šanās vietas. Noteikumi paredzēs, 
ka ir aizliegts turēt lauksaimniecī-

bas dzīvniekus daudzstāvu māju 
balkonos un lodžijās, peldināt tos 
publiskās peldēšanās vietās, izņemot 
privātās. Lauksaimniecības dzīvnie-
ku saimnieka pienākums, saskaņā 
ar noteikumu projektu, ir nepieļaut 
dzīvnieka atrašanos vai dzīšanu pa 
Alūksnes pilsētas publiskajām ielām 
un ceļiem, taču ir atļauta zirga dzīša-
na pajūgā vai citāda zirga atrašanās 
tā īpašnieka (turētāja) kontrolē, ja 
nekavējoties tiek nodrošināta zirga 
ekskrementu savākšana.
  Savukārt attiecībā uz lauksaimnie-
cības dzīvnieku turēšanu Alūksnes 
pilsētā un pagastu centros, noteiku-
mu projekts paredz, ka lauksaim-
niecības dzīvniekus minētajās vietās 
var turēt, ja pret to neiebilst blakus 
esošo māju iedzīvotāji un dzīvnieki 
nerada nepanesamu smaku, troksni, 
netīrību.
  Aicinām iedzīvotājus savus ierosi-
nājumus izteikt līdz 9. decembrim, 
sūtot tos uz e-pasta adresi: ilze.
kalnina@aluksne.lv vai zvanot pa 
tālruni 64381503 darba dienās 
darba laikā.

Aicinām izteikt viedokli par mājdzīvnieku 
uzturēšanas noteikumu projektu

  Ilze Miķelsone,
Viktora Ķirpa Ates muzeja
izglītojošā darba un darba ar 
apmeklētājiem speciāliste

  Garajos ziemas vakaros, kad ārā 
jau tumšs un putenis griež sniega 
vērpetes, saimes ļaudis sanāk kopā 
lielajā saimes istabā uz vakarēšanu.

  Lai iepazītos ar šo latviešu tautai jau 
nedaudz piemirsto tradīciju, Viktora 
Ķirpa Ates muzejs 17. decembrī 
15.00 rīkos izglītojošu programmu 
„Ziemas vakars lauku sētā”.
  Vakarēšana ir veids, kā mūsu 

senči saturīgi pavadīja garos ziemas 
vakarus - strādādami, mācīdamies, 
izklaidēdamies jeb kā agrāk mē-
dza teikt - lustēdamies. Šajā laikā 
sievietes nodarbojās ar dažādiem 
rokdarbiem – auda, adīja, izšuva, 
vērpa, šķeterēja utt., vīri savukārt 
laboja zirglietas, dažādus darba ins-
trumentus, greba karotes un gatavoja 
citas sīkas detaļas no koka, bet bērni 
palīdzēja pieaugušajiem - pieskatīja 
skalu gaismu un jaunākos ģimenes 
locekļus, meitenes no sievām mācījās 
dažādus rokdarbus, bet vīri zēniem 
ierādīja amatu prasmes. Kad bērni no-
gura, apgūstot jaunās zināšanas, gāja 

rotaļās, bet, lai attīstītu bērnu iztēli un 
spriestspēju, vecmāmiņas deva minēt 
mīklas. Lai vakarēšanā darbi veiktos 
raitāk un jautrāk, saime kopā dziedāja 
dziesmas.
  17. decembra pēcpusdienā pie mums 
viesosies Rīgas Tehniskās universitā-
tes postfolka grupa „Vecpilsētas dzie-
dātāji”. Vakarēt aicinām visus, kuri 
sestdienas pēcpusdienu vēlas pavadīt 
nelielā, draudzīgā, sirsnīgā un radošā 
cilvēku lokā lauku sētas saimes mājā. 
Visi kopā dziedāsim latviešu tautas 
dziesmas, dalīsimies ar citiem savos 
vaļaspriekos un stāstos, iesim rotaļā, 
minēsim mīklas, izbaudot rudens 

vakarēšanu, kā to darījuši mūsu senči.
  Ja esat nolēmuši mūs apciemot 
šajā pēcpusdienā, aicinām padomāt 
par kādu interesantu atgadījumu no 
savas dzīves, ar kuru vēlētos dalīties 
ar citiem, paņemiet līdz kādu adīkli, 
tamborējumu, izšuvumu, interesantu 
grāmatu vai citu sava brīvā laika 
kavēkli un vēl arī vienu mazu svecīti 
gaišākam vakaram. Pirms braukšanas 
ciemos, lūdzam pieteikties pa tālruni 
26563597.
  Gaišus un labestības pilnus tumšos 
rudens vakarus un uz tikšanos Viktora 
Ķirpa Ates muzejā!

Sanāksim kopīgi vakarēt!

dību starpā jau notikušas sarunas par 
iespēju startēt Igaunijas, Latvijas un 
Krievijas (EST-LAT-RUS) pārrobe-
žu sadarbības programmā, tādejādi 
izveidojot ilgtermiņa sadarbības tīklu 
ar kaimiņu valstu pašvaldībām. 
  Minētais projekts tiek īstenots 
Valsts kancelejas administrētās ESF 
aktivitātes „Atbalsts pašvaldībām 
kapacitātes stiprināšanā Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanai” ietvaros. 2010. un 2011. 
gadā Valsts kancelejas un Sabiedrības 
integrācijas fonda organizēto projektu 
konkursu rezultātā ESF atbalstu šajā 
aktivitātē līdz šim ir saņēmušas 57 
pašvaldības. 

Līgumu par projekta īstenošanu paraksta Alūksnes novada domes priekšsēdētājs 
Aivars Fomins (no kreisās), Apes novada domes priekšsēdētāja Astrīda Harju un 

Gulbenes novada domes priekšsēdētājs vietnieks Dainis Švika

Līga Ivanova,
„Eko Media” projektu vadītāja

  Turpmāk Alūksnes, Gulbenes un 
Apes novadi spēs prasmīgāk un 
veiksmīgāk gan sagatavot, gan rea-
lizēt ārvalstu līdzfinansētos palīdzī-
bas projektus, jo no septembra tie 
kopīgi īsteno Eiropas Sociālā fonda 
(ESF) atbalstīto projektu „Eiropas 
Savienības (ES) fondu apguvē 
iesaistīto speciālistu kvalifikācijas 
paaugstināšana”.

  Tā ietvaros 30 ES fondu apguves 
speciālistiem rīkos dažādus izglī-
tojošus kursus un nopietni attīstīs 
pašvaldību sadarbību. Projekts ilgs 
līdz 2012. gada 31. maijam. 
  Līdz šim ārvalstu līdzfinansēto 
projektu pieteikumu sagatavošanā un 
ieviešanā pieļautas būtiskas kļūdas. 
Attiecīgajiem darbiniekiem ir liels 
darba noslogojums, līdz ar ko rodas 
grūtības aptvert visu apjomīgo infor-
māciju, kas regulē vispārīgus projekta 
administrēšanas jautājumus. Īpaši 
daudz neprecizitātes radušās sakarā ar 
sarežģītajiem normatīvajiem aktiem. 
Tāpat, ikdienā koordinējot lielu skaitu 
projektu, atbildīgajām personām ir 
jābūt informētām par jaunumiem, iz-
maiņām normatīvajos aktos un jāprot 

organizēt savu darbu gaitu. 
  Lai pēc iespējas efektīvāk risinātu 
konstatētās problēmas, jāpaaugsti-
na pašvaldību speciālistu zināšanu 
līmenis, nodrošinot apmācību ciklu, 
konstatēja projekta īstenotāji. Projekta 
ietvaros jau veikta darbinieku aptauja 
par viņiem interesējošām tēmām 
un izvēlētas tās, kas tiks apgūtas 19 
dienu apmācību ciklā.  Sagaidāms, 
ka apmācību rezultātā uzlabosies 
projektu īstenošanas gaita, samazinā-
sies kļūdu skaits un darbinieki spēs 
sekmīgāk sagatavot jaunus, kvalitatī-
vus projektu pieteikumus un piesaistīt 
ES fondu finansējumu, tādējādi 
sekmējot novada kopējo attīstību. Arī 
projekta koordinatore Alūksnē, Santa 
Supe, uzskata, ka „galvenie, netiešie 
šī projekta ieguvēji būs vietējie 
iedzīvotāji, jo pašvaldībās darbosies 
zinoši speciālisti, kuri sekmīgāk  spēs 
uzrakstīt projektus un realizēt tos 
dzīvē, tādejādi uzlabojot dzīves vidi 
visā novadā.”
  Tāpat pašvaldības sapratušas, ka, lai 
veidotu vienotu reģiona attīstību, ir 
svarīgi nostiprināt kaimiņu novadu 
savstarpējās attiecības. Tādēļ jau 
izveidota darba grupa, kas šī projekta 
gaitā sagatavos kopīgu projekta pie-
teikumu kādam no pieejamajiem ES 
fondu projektu konkursiem. Pašval-

Sekmē novadu attīstību un sadarbību

Cienījamie 
,,Alūksnes Novada 
Vēstu” lasītāji!
 
  Nākamais Alūksnes novada 
pašvaldības laikraksta „Alūksnes 
Novada Vēstis” numurs iznāks 
pirms Ziemassvētkiem.

Izmaiņas poligona 
atkritumu 
apglabāšanas 
tarifā
  Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisija Alūksnes 
novada pašvaldību informēju-
si, ka tā ir apstiprinājusi jaunu 
SIA „Alba 5” sadzīves atkritu-
mu apglabāšanas pakalpojuma 
tarifu - 20,74 Ls/t (bez PVN), 
kas stāsies spēkā no nākamā 
gada 1. janvāra. 

  Pašreizējais SIA „Alba 5” 
sadzīves atkritumu apglabāšanas 
pakalpojuma tarifs ir 19,84 lati 
par tonnu (bez PVN). Izmaiņas 
tarifā bija nepieciešamas saistībā 
ar apglabāšanas izmaksu tonnās 
precizēšanu un ievērojamo 
atšķirību starp plānoto un 
faktiski poligonā „Kaudzītes” 
apglabāto atkritumu apjomu.
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Patriotiskā 
nedēļa 
Mārkalnes 
pamatskolā
 
  Daina Gailāne,
Mārkalnes pamatskolas 
direktore 

  Katru mācību gadu Mārkal-
nes pamatskolā ir tradīcija or-
ganizēt patriotisko nedēļu par 
godu mūsu valsts svētkiem.

  Šogad nedēļa sākās ar piemiņas 
pasākumu mārkalniešiem – Lāč-
plēša Kara ordeņa kavalieriem. 
Brīvības cīņās no 1918. - 1920. 
gadam piedalījās arī Mārkalnes 
jaunieši. Par varonību cīņās 6 
mārkalnieši - Augusts Ivanovičs, 
Eduards Marķitāns, Eduards 
Jansons – Valnis, Roberts Plot-
nieks, Arvīds Knape un Ādolfs 
Stopnieks saņēma Lāčplēša Kara 
ordeni. Piedalījāmies atmi-
ņas brīdī Garnizona kapos un 
nolikām ziedus pie mārkalniešu 
atdusas vietām.
  1. - 4. klašu skolēni veido-
ja Tautasdziesmu koku, kurā 
varējām lasīt viņu ierakstītās 
tautasdziesmas par mūsu Latviju, 
par tēvzemi. Visi skolēni pieda-
lījās zīmējumu konkursā „Mana 
Latvija”.
  14. novembrī jaunizveidotā 
mazpulka „Mārkalnes čiekurs” 
dalībnieki tikās ar Ziemeru 
mazpulka pieredzējušo vadītāju 
Jāni Bērtiņu. Mārkalnes skolā 
mazpulks darbojās no 1937. 
- 1940. gadam. 1940. gada 5. 
jūnijā pēdējo reizi 620. Mārkal-
nes mazpulks piedalījās vasaras 
nometnē. Tagad Mārkalnes 
pamatskolas skolēni kopā ar sko-
lotāju Inesi Marķitāni mazpulku 
veido no jauna. 19. novembrī 
skolēni svinīgi tika uzņemti jau-
no mazpulcēnu saimē. Pasākums 
notika pagasta tautas namā, lai 
šajā brīdī klāt būtu arī vecāki un 
pagasta iedzīvotāji.
  17. novembrī skolā notika 
svinīgā līnija veltīta Latvijas 
93. dzimšanas dienai. Pasāku-
mā piedalījās Alūksnes muzeja 
darbinieki M. Semjonova un D. 
Eglītis. Bērni ar lielu interesi 
klausījās stāstījumā par Latvi-
jas un mūsu novada vēstures 
notikumiem. Paldies muzeja 
darbiniekiem par dziesmām, 
interesanto stāstījumu un filmas 
demonstrējumu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Alūksnes muzeja vēsturniece Maija 

Semjonova sarunā ar Mārkalnes 
pamatskolas audzēkņiem 

Foto no Mārkalnes pamatskolas 
albuma

  Ija Gražanska,
Mālupes pamatskolas skolotāja

  Novembris Mālupes pamatskolā 
bija dažādiem notikumiem bagāts. 
Skolēni izzināja latviskās tradīcijas 
un aktīvi piedalās Mārtiņdienas 
tirdziņā, Adventes vainagā iededza 
pirmo sveci.

  Taču galvenie pasākumi bija veltīti 
Latvijai, jo šis ir mūsu valsts mēnesis. 
Kā jau katru gadu, 11. novembrī 
skolēni, skolotāji un pagasta ļaudis 
vakarā pulcējās pie pagasta pārvaldes 
ēkas, lai kopā dotos lāpu gājienā uz 
Mālupes kapiem. Pie pieminekļa, 
kas veltīts Pirmajā pasaules karā un 
Brīvības cīņās kritušajiem kara-
vīriem, notika piemiņas brīdis, lai 
godinātu visus brīvības cīnītājus. Ne 
tikai mālupiešus, bet visus karavīrus, 
kuri spēja izcīnīt un nosargāt mūsu 
Latviju. Skolēnu runātā dzeja un 
proza mijās ar pagasta sieviešu vokālā 
ansambļa dziedājumu, liekot mums 
visiem aizdomāties par to, kas katram 
mums ir Latvija. 
  17. novembrī svinējām valsts 93. 
dzimšanas dienu. Pēc svinīgās līnijas 
5. – 9. klašu kolektīvi savas zināša-
nas par Latviju apliecināja konkursā 
„Mana Latvija”. Konkurss tika 

organizēts ar mērķi mudināt skolēnus 
vairāk izzināt valsts, novada un pa-
gasta vēsturi, kā arī veicināt skolēnu 
patriotisko audzināšanu. 
  Katra klase konkursa sākumā pre-
zentēja mājas darbu, kurā parādīja, kā 
viņi redz savu Latviju. Bija patīkami 
redzēt daudzveidīgus priekšnesumus: 
skolēni dziedāja, runāja dzeju, bija 
ilustrējuši savu Latviju. Astotās klases 
komanda akcentēja valsts sasniegu-
mus, stāstīja par skaistāko savā pagas-
tā un izcēla darbīgākos pagasta ļaudis. 
Arī sākumskolas skolēni pauda savu 
redzējumu par savu valsti. Trešā klase 
Latvijas skaistumu saredz caur tautas-
dziesmām, pirmās un ceturtās klases 
kolektīvs – latviešu dzejnieku dzejā.
  Tālāk sekoja erudīcijas konkurss, 
kurš sastāvēja no vairākiem uzdevu-
miem. Pirmajā skolēni atbildēja uz 
jautājumiem par Alūksnes novadu. 
Šim uzdevumam skolēni iepriekš 
bija gatavojušies: paši meklējuši 
atbildes uz konkrētiem jautājumiem, 
mācījušies tās. 
  Sekoja uzdevums, kurā bija jāatpa-
zīst kultūrvēsturiskie pieminekļi un 
jāatbild uz jautājumiem par tiem. Pār-
svarā tie bija mūsu pagasta un novada 
ievērojamākie pieminekļi. Skolēniem 
bija jādemonstrē savas zināšanas, 
atpazīstot vēsturiskās personības, 

Latvijas mēnesis Mālupes skolā

jāspēj noteikt viņu devumu mūsu 
valsts attīstībā.
  Par aizraujošu izvērtās uzdevums 
„Zelta dziesmas Latvijai”. Šajā uz-
devumā skolēni noteica ar dažādiem 
notikumiem saistītas dziesmas, to 
nozīmīgumu valsts vēsturē.
  Pēc konkursa rezultātiem var seci-
nāt, ka skolēnus interesē vēsturiskie 
notikumi. Īpašu prieku sagādā izzināt 
sava novada un pagasta vēsturi. Visi 
klašu kolektīvi bija centīgi gatavoju-
šies un uzrādīja labus rezultātus. Taču 
konkursā ir uzvarētājs. Šoreiz tas bija 
7. klases kolektīvs, kurš balvā saņēma 

atzinības rakstu un garšīgu svētku 
kliņģeri. Arī pārējie klašu kolektīvi 
saņēma saldas balvas.
  Paldies 9. klases skolēniem Katrīnai 
Andranovai, Saulcerītei Ādamsonei 
un Valteram Beļavam par konkursa 
sagatavošanu un vadīšanu! Paldies 
vērīgajai žūrijai: skolas direktoram 
Broņislavam Andranovam un skolo-
tājai Ainai Dobrovoļskai par atbilžu 
izvērtēšanu un rezultātu apkopošanu!
  Pasākuma noslēgumā mēs secinā-
jām – mūsu valsts būs tāda, kādu mēs 
to veidosim.

  Dažādiem pasākumiem bagāts 
ir jaunais mācību gads Mālupes 
pamatskolas pirmsskolas grupām. 
Ir notikuši Miķeļdienas svētki 
ar bagātu ražas izstādi, Mārtiņ-
dienas svētki, kuros pie bērniem 
ciemojās vistiņa Raibīte.

  17. novembrī Mālupes pamatsko-
las pirmsskolas grupās seminārā 
„Labākās pieredzes skola” viesojās 
Alūksnes novada pirmsskolas izglī-
tības iestāžu skolotājas.
 Ceturtdienas rīts pirmsskolas grupu 
bērniem sākās ar priecīgu satrau-
kumu, jo Mālupē taču viesosies 

citu bērnudārzu skolotājas. Bija 
ieradušās skolotājas no pirmssko-
las izglītības iestādēm „Sprīdītis”, 
„Pienenīte”, „Cālis”, „Pūcīte” un no 
Mārkalnes pamatskolas.
  Lai rastos priekšstats par Mālupes 
pamatskolas pirmsskolas grupām, to 
ikdienu, svētkiem un pasākumiem, 
viesiem tika rādīta prezentācija. Kā 
mazs mīlestības graudiņš skolotāju 
sirsniņās iebira bērnu gatavotie 
apsveikumi un sniegtais koncerts, 
kura tēmas bija „Rudens” un „Mana 
Latvija”. Sagatavošanas grupas 
bērni ar lielu apzinību un izteiksmi 
runāja dzejoļus par Latviju, dziedāja 

dziesmas un dejoja.
  Ciemiņus ar skaistām, skanīgām 
dziesmām iepriecināja skolotājas 
Irēnas Andranovas vadītais ansamb-
lis „Mālupīte”.
  Visiem klātesošajiem šajā dienā 
tika vēlēti mīļi smaidi, labestība un 
daudz pozitīvu emociju.
  Bērnudārzu skolotājas vēroja 
piecgadīgo un sešgadīgo bērnu ma-
temātikas integrēto rotaļnodarbību, 
kurā bērni parādīja savas prasmes 
un zināšanas matemātikā, dabā, 
aplicēšanā un valodā. 
  Pēc nodarbības tika apmeklēta 
matemātikas uzskates un izdales 

līdzekļu izstāde, skolotājas dalījās 
savā darba pieredzē.
  Diena pagāja spraigā un raitā 
darbā. „Labākās pieredzes skolas” 
seminārs noslēdzās skolā ar gardām 
pusdienām, ko bija sarūpējušas 
mūsu čaklās pavārītes.
  Skolotājas aizbrauca apmierinātas 
un pozitīvā noskaņojumā, bet mēs 
jutāmies gandarīti par labi padarītu 
darbu.
  Paldies ciemiņiem! Lai mums 
visiem veicas arī turpmāk!

Metodiskā diena Mālupē

  Guna Igošina,
sākumskolas metodiskās komisijas 
vadītāja

  Darot un darbojoties, mēs daudz 
iegūstam. Viena no Bejas pamat-
skolas sākumskolēnu aktivitātēm ir 
makulatūras vākšana.

  Sadarbība ar Līgatnes papīrfabriku 
turpinās jau trešo gadu. Šogad 14 
skolēniem bija iespēja ar savu vākto 
makulatūru pabūt klātienē un vērot, 
kā sašķidrinātā makulatūra pārtop 
papīrā. Pēc labi padarīta darba skolēni 

varēja skatīties aizraujošu cirka izrādi 
Rīgā. Šajā mācību gadā turpinām pie-
dalīties makulatūras konkursā „Otru 
elpu papīram”.
  Piedalījāmies arī zīļu un kastaņu 
vākšanas akcijā, ko izsludināja 
„Latvijas Valsts meži”. Pasākumu 
atbalstīja 20 skolēni, bet 12 čaklākie 
zīļu vācēji tika uzaicināti interesantā 
pārsteigumu ekskursijā uz Jaunannas 
medību pili, kur pie ugunskura saņē-
ma projekta „Mammadaba” dāvanas 
- atstarotājus un grāmatzīmes.
  Vizuālās mākslas konkursā „PET 
PUDELES PĀRVĒRTĪBAS” pieda-

lījās daudz skolēnu. Vislieliskākais 
radošais mākslas darbs bija Lainei 
Bērziņai, kura ieguva Čehijas Repub-
likas vēstnieka diplomu un simpātijas 
balvu. Skolēni arī bija gandarīti 
par Alūksnes pilsētas bibliotēkas 
un Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
pateicībām.
  Mārtiņdienas tirdziņš un vakara ķe-
katnieku gājiens neizpalika bez mazo 
skolēnu piedalīšanās. Lāpu gājiens uz 
Somu karavīru kapiem 11. novembrī 
visus mūs vienoja drosmes stundai.      
  Patriotiskā nedēļa „Latvija - daba 
mums apkārt” iesākās ar skolas ab-

solventa, ar Viestura ordeni apbalvotā 
robežsarga Ivo Ozoliņa viesošanos. 
Viņa stāstījums par misiju Grieķijā 
un robežsarga darbu Baltijas jūrā 
visvairāk ieinteresēja zēnus.
Skolēnu gatavotās kolāžas Latvijas 
kontūrkartē, apgūtās latviešu tautas 
dziesmas un zināšanas par Latviju 
palīdzēja iegūt nominācijas konkursā: 
zinošākā, radošākā, simpātiskā un sa-
liedētākā komanda. Nedēļas noslēgu-
mā visus priecēja Latvijas dzimšanas 
dienai veltītais svētku koncerts.
  Lai sirdsmiers Adventes laikā, un 
Ziemassvētki ienāk ar gaišu noskaņu! 

Bejas sākumskolēnu aktivitātes novembrī

11. novembrī skolēni, skolotāji un Mālupes pagasta ļaudis devās lāpu gājienā
 Foto no Mālupes pamatskolas albuma

Bejas skolēni ekskursijā Līgatnē

Dzied Bejas pamatskolas ansamblis
Foto no Bejas pamatskolas albuma
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  Sarmīte Meļķe,
Alsviķu bibliotēkas vadītāja

  Kopš 31. oktobra divas reizes 
nedēļā pensijas vecuma bibliotē-
kas apmeklētāji un citi interesenti 
apgūst datora lietošanas pamat-
prasmes iesācējiem.

  Esam tikušies jau astoņas reizes. 
Plānojam apgūt datora lietošanas 
pamatprasmes - visu par datora 
darbvirsmu, mapju un failu vei-
došanu, logu pārvaldīšanu, datora 
ieslēgšanu un izslēgšanu, interneta 
lietošanas prasmes – kas ir inter-
nets, meklēšanas portālu Google, 
ziņu portālus, uzziņas internetā, 
darbojamies ar e - pastu, internetu 
ikdienai – interneta bankas izman-
tošanu, kā samaksāt par elektrību, 
iegādāties biļetes internetā, EDS 

internetā, mūsdienu bibliotēku 
jaunie pakalpojumi, Latvijas biblio-
tēku elektroniskie kopkatalogi un 
katalogi, vēsturiskie laikraksti in-
ternetā, mācies un atpūties internetā 
– portāls letonika.lv – bibliotēka. lv, 
mūzikas, radio klausīšanās interne-
tā, spēles internetā, teksta apstrāde 
Word vidē. Mācības plānojam 
pabeigt līdz jaunajam gadam.
  Zināšanas iegūstam pēc portāla 
bibliotēka.lv e - kursa „Kā strādāt 
ar datoru un internetu”. Sākumā 
apguvām arī pēc e - kursa „Mans 
draugs dators”, kas paredzēts bērnu 
apmācībai, bet noder arī pieauguša-
jiem. Skatāmies apmācību program-
mu un kopīgi veicam visas darbības 
soli pa solim. Šie e - kursi ir ļoti 
veiksmīgi, tie ir atbilstoši visiem – 
ir tikai mazliet jābūt pacietīgam un 
viss sanāk. To gan nevar iemācīties 

Datorapmācība iesācējiem Alsviķu bibliotēkā

vienā dienā, bet tas ir atkarīgs no 
katra indivīda. Šī ir jau otrā apmā-
cību grupa šajā gadā un interesenti 
jau piesakās uz februāri.
  Mācībās piedalās: Anita Rudzīte, 
Viktors Vaivods, Dzintra Smukule, 

Lilita Muriņa, Broņislava Harju, 
Rūtiņa Birziņa.
  Mācīties un iegūt jaunas zināšanas 
var jebkurā vecumā ir tikai jāvēlas 
un mazliet vajag gribēt! 
  Veiksmi mācībās!

Alsviķos seniori apgūst datorprasmes
Foto no Alsviķu bibliotēkas albuma

  Inese Pušpure

  Novembris ir laiks, kad lielie 
darbi padarīti un lauku cilvēka 
solis ir nedaudz brīvāks. Arī 
skolas bērni līdz ar ātro tumsas 
iestāšanos vairāk laika pavada 
sporta, kultūras, interešu un 
mūžizglītības centrā „Dailes”, kur 
spēlē dažādas prāta spēles, sporto 
un spēlē novusu un tenisu.

  Mēneša sākumā notika novusa tur-
nīriņš divās vecuma grupās „Daiļu 
juniors”. Vecākajā grupā (5. - 9. 
klases) nepārspēta līdere bija Laine 
Melece, jaunākajā (1. -4. klases) - 
Kalvis Melecis. Novembris ir arī 
svētku mēnesis - skolēni un ciemiņi 
to ieskandināja jau Mārtiņdienā, 
kad skolā notika šo svētku svinēša-
na latviskās tradīcijās. Bērni tautas 
tērpos  un Mārtiņdienai atbilstošās 
maskās izspēlēja rotaļas un dejas, 
kurās aicināti tika arī visi skatītāji. 
Kā pastāstīja skolotāja Agita Lī-
dumniece, šajā mācību gadā skolas 
bērni uz dažādiem tradicionālajiem 
latviešu svētkiem gatavo  tautiskus 
priekšnesumus - izzina katru svētku 
tradīcijas šajā pusē, izdzied dzies-

mas, izspēlē rotaļas un saista to visu 
ar attiecīgu noformējumu, apģēr-
biem. Tā nu bija iegadījies, ka tieši 
šajā dienā Ilzenes mazpulcēni bija 
aicināti piedalīties pasākumā, kad 
„Maxima” veikalu tīklā tika uzsākta 
„Latvijas mazpulku” izaudzēto bur-
kānu un biešu tirdzniecība, tostarp 
arī Ilzenes mazpulcēnu veikums. 
Ilzenieši tikušies ar veikalu tīkla 
vadītāju, zemkopības ministri un 
saimniecības „Ezerkauliņi” vadītā-
jiem, kā arī kopā ar citiem maz-
pulcēniem piedalījušies atraktīvos 
konkursos.
  11. novembrī, atzīmējot Lāčplēša 
dienu, katru gadu 8. klases skolēni 
vēstures stundas ietvaros dodas 
uz piemiņas brīdi pie ilzeniešiem, 
Lāčplēša Kara ordeņa kavalieriem 
viņu atdusas vietās Gaujienas un 
Zeltiņu kapos. Arī šogad astotklas-
nieki ar skolotāju Agitu Līdum-
nieci, novadpētniecības speciālisti 
Inesi Pušpuri un LKOK Osvalda 
Zariņa meitu Ināru Kalniņu devās 
uz Gaujienas kapiem. Skolēni bija 
sagatavojuši biogrāfisku stāstīju-
mu par ilzeniešu gaitām Latvijas 
neatkarības cīņās. Vēlāk kopā ar 
zeltiniešiem piedalījāmies Zeltiņu 

bibliotēkas rīkotajā atceres pasā-
kumā un nolikām ziedus cīnītāju 
atdusas vietās Zeltiņu kapos, mājup-
ceļā aizdedzām sveču liesmiņas 
arī piemiņas vietā represētajiem 
ilzeniešiem. Ilzenes bibliotēkā par 
godu valsts jubilejai bija skatāmas 
literatūras izstādes, kas atspogu-
ļo neatkarības cīņu gaitas: „Par 
Latviju! Novadnieki - LOK ” un 
„Dzīvo ar Latviju! Elpo ar Latviju! 
(M.Zālīte)”.
  17. novembrī valsts svētku pasā-
kumā „Tu esi Latvija!” Alūksnes 
pilsētas Tautas namā Alūksnes 
novada pašvaldības apbalvoju-
mu par pagasta un novada vārda 
popularizēšanu saņēma arī ilzenietis 
Viesturs Kazainis. Viesturs ir aktīvs 
velobraucējs un, pateicoties viņam, 
arī Ilzenes ikgadējās velosacensības 
„Līkloči papardēs” pulcē arvien 
kuplāku dalībnieku skaitu no visas 
Latvijas un pasākums iegūst plašu 
nozīmi arī pagasta kultūras un 
sporta dzīvē.
  Pirms vairākiem gadiem Ilzenē 
kā tradīcija iedibināts Lāpu gājiens 
18. novembrī no pagasta vēsturiskā 
centra Čonkās uz tagadējo centru, 
kur gājiens noslēdzas ar pasākumu 

centrā „Dailes”. Šogad svētku pasā-
kumā Ilzenes pamatskolas skolēni 
bija sagatavojuši simbolisku stāstu - 
literāru kompozīciju „Pie gaismi-
ņas”. Pārdomātie teksti, atbilstošās 
vizuālās projekcijas un daudzās 
sveču gaismiņas vērta pasākumu 
ļoti sirsnīgu un ģimenisku.
  20. novembrī centrā „Dailes” 
notika otrais „Zolītes mačs”, kas 
risinājās visas dienas garumā. Spēlē 
piedalījās 12 spēlētāji un uzvaru 
šajā mačā izcīnīja ilzenietis Didzis 
Vinogradovs. 
  24. novembrī centrā „Dailes” 
sadarbībā ar Latvijas Lauku konsul-
tācijas un izglītības centra Alūksnes 
konsultāciju biroju organizējām 
semināru par aktuālajiem lauku 
attīstības programmas pasākumiem 
zemniekiem un naturālo saimniecī-
bu vadītājiem.
  Centra izstāžu zālē vēl novembrī 
var apskatīt izstādi „... jo šeit ir 
manas mājas”, bet decembrī tiks ie-
kārtota izstāde - pārdošana „Savām 
mīļām rokām”, kurā aicināti piedalī-
ties vietējie amatnieki, adītājas, 
pērļotājas, floristes utt.

Svētku mēnesis Ilzenē

Pededzes 
bibliotēkā 
šomēnes 
labdarības akcija
 
  Antoņina Girs,
Pededzes bibliotēkas vadītāja 

  Tikko vieni svētki pagājuši, 
kad jāsāk gatavoties  nā-
košajiem. Radās daudz un 
dažādas pārdomas par sevi, 
par mazākiem un lielākiem 
bērniem, par dāvanu gādāša-
nas un saņemšanas prieku un 
daudz ko citu. Tas it kā vairāk 
attiektos uz ģimeni, bet kāpēc 
gan kaut kam tādam nenotikt, 
piemēram, bibliotēkā? 
  Tāpēc mēs decembrī, sagaidot 
ziemas saulgriežus, piedāvājam 
šādas aktivitātes.
  Decembris Pededzes biblio-
tēkā būs Adventes laiks - katru 
Adventes nedēļas pirmdienu bib-
liotēkā skanēs klusa mūzika un 
pirmais tās dienas bibliotēkas ap-
meklētājs aizdegs svecīti ar no-
vēlējumu. Viņam arī būs iespēja 
iedomāties vēlēšanos (protams, 
saprāta robežās), uzrakstīt uz 
papīra, iemest kastītē un gaidīt... 
Ziemasvētkos  tā  piepildīsies.
  Šomēnes notiks arī biedrības 
„Pededzes nākotne“ akcija „Palī-
dzēsim viens otram“, kas notiek 
jau kopš 2000. gada. Ar prieku 
varam vēstīt, ka ziedotāju atsau-
cība bija pietiekami liela. Ak-
tīvi tajā iesaistās ne tikai mūsu 
pededzieši, bet arī citi  novada 
iedzīvotāji. Liels paldies jums! 
Šajā labdarības pasākumā esam 
abpusēji guvuši patiesu saņemša-
nas un ziedošanas prieku. Patiess 
ir teiciens: „Pat nedaudz no katra 
- mēs kopā varam daudz!” .
  Tuvojoties Ziemassvētkiem, 
arī šogad decembrī ikviens tiek 
aicināts palūkoties sev apkārt 
un lietas, kas pašam vairs nav 
nepieciešamas, taču var noderēt 
kādam citam, nogādāt bibliotēkā. 
Jo noteikti tas, kas tev jau sen 
nav vajadzīgs, vēl labi noderēs 
citiem. 
  21. decembrī bibliotēkā būs 
jauno grāmatu diena „Ja tu gribi 
kaut ko dzīvē sasniegt, izdomā 
to labi“, savukārt 23. decembrī 
Ziemassvētku gaidās kopā ar 
kolēģiem tiksimies pēcpusdienā  
„Mēs runājāmies, svecīte lēni 
kusa...“. Svinēt vai nesvinēt? 
Protams, svinēt! Šādi pasākumi 
kalpo kā vienojošs notikums – 
ierodas visi darbinieki, atpūšas, 
dalās iespaidos un pieredzē. 
Svētki tiks papildināti ar atrakci-
jām, kulinārijas gardumiem, un, 
protams, tiks izlozēta tradicionā-
lā svētku loterija. 
  Lai priecīgi Ziemassvētki un 
laimīgs Jaunais gads! 

Lūdz atsaukties
  Jaunlaicenes muižas muzejs 
lūdz atsaukties cilvēkus, kuri 
būtu ar mieru dāvināt vai aizdot 
uz laiku zirgu pajūga loka 
zvanus.
  Zvani nepieciešami nākamā 
gada izglītojošajai nodarbī-
bai. Muzeja kontakttālruņi: 
22415419 vai 29356277.

  Ziemas Saulgrieži ir pagriezie-
na punkts laika ritējumā, kad 
vistumšākajā gada brīdī atgriežas 
gaisma – Saule, lai kliedētu tumsu 
un ar katru nākamo dienu atgūtu 
savu spēku.

  Senči ticēja, ka ziemas saulgrie-
ži ir laiks, kad tiek austi nākamā 
gada meti un visa pasaule atdzimst 
jaunai dzīvei. Vajadzēja veikt 
īpašus rituālus, lai jaunajā laiku 
lokā pašiem viss izdotos un nekā 
netrūktu.
  Alūksnes muzejs vasaras saul-
griežos sauc sauli, bet šajā gada 
nogalē, tuvojoties ziemas saul-
griežiem – 21. decembrim, aizsāk 
jaunu tradīciju, kas sniedz pozitīvu 
emociju lādiņu, nodrošina apmek-
lētāju ar veiksmi un laimi visu 
nākamo gadu. Noteikti ieguvējs 
ir ikviens pasākuma apmeklētājs, 
jo kaut kas tāds Alūksnē notiks 
pirmo reizi! Nenokavējiet, Suntažu 
observatorija ar teleskopiem ir jau 
ceļā! Ierašanās - 21. decembrī no 
pulksten 10 līdz 20.30. Izvēle ir 

Jūsu ziņā, ko tieši Jūs izvēlēsieties, 
jo piedāvājums ir daudzveidīgs!

Ziemas saulgriežu 
pasākuma programma

 
Lekcijas 10.00-16.00
 10.00-10.45 „Kas krīt no aug-
šas?” - Zemei tuvā un tālā telpa ir 
piebārstīta ar lielākiem un mazā-
kiem objektiem, kuri reizēm nonāk 
Zemes atmosfērā. Noskaidrosim, 
kas ir šie objekti, kur tie rodas un 
kas mūs sagaida nākotnē.
 11.00-11.45 „Saules supervētra” - 
Siltuma, gaismas un dzīvības devēja 
- tā mēs dēvējam Sauli. Vai tiešām 
milzīgā zvaigzne ir tik nevainīga? 
Kādus pārsteigumus tā mums varētu 
sagādāt?
 12.00-12.45 „Vai mēs esam vieni 
Visumā?” - Cilvēks kopš saviem 
pirmsākumiem ir meklējis citas 
dzīvības formas. Vai šie meklējumi 
ir vainagojušies ar panākumiem vai 
nē? Vai tiešām ir pamats domāt, ka 
Zeme ir vienīgā apdzīvotā planēta 
Visumā?

 13.00-13.45 „Dzīvnieki kosmosā” 
- Atskatīsimies vēsturē, lai noskaid-
rotu, kura bija pirmā dzīvā būtne, 
kura apzināti tika sūtīta kosmosā. 
Noskaidrosim, kādēļ bija nepiecie-
šami un joprojām tiek veikti ekspe-
rimenti ar dažādiem dzīvniekiem.
 14.00-14.45 „Viena diena astro-
nauta dzīvē” - Modīsimies reizē ar 
Starptautiskās kosmiskās stacijas 
apkalpi un noskaidrosim, ko viņi 
tur augšā dara, kā ģērbjas, kā mazgā 
matus un ko ēd pusdienās.
 15.00-15.45 „Saules sistēmas 
interesantākās nianses” - Augstākie 
kalni, ātrākie vēji, dziļākie kanjoni 
- vai ziniet, kur to visu meklēt mūsu 
pašu Saules sistēmā? Apmeklēsim 
planētas, to pavadoņus, komētas 
un asteroīdus, kā arī lielo zvaigzni 
Sauli.

Spēles un citas aktivitātes 
11.00-17.00
 Kosmiskais cirks - pārbaudi savas 
zināšanas astronomijā un pirmais 
nokļūsti pie mērķa. Var spēlēt indi-
viduāli un komandās. Spēlē piedalās 

2 - 4 dalībnieki un vadītājs.
 Aizceļot līdz melnajam caurumam 
un izkļūt no tā - Spēlē piedalās 2 - 4 
individuāli dalībnieki un vadītājs. 
Jūsu uzdevums ir sasniegt melno 
caurumu ar vismaz 25 antigravitāci-
jas dzinējiem.

Vietu skaits ierobežots! 
 Uz iepriekš minētām lekcijām un 
aktivitātēm iepriekšēja pieteik-
šanās.
 e-pasts: muzejs@aluksne.lv, 
tālrunis 64381321, mobilais tālrunis 
29205295 darba dienās no 08.00-
16.00.

Novērojumi 18.00-20.30 (dalība 
bez ierobežojuma)
 Debess objektu novērojumi. Sliktu 
laikapstākļu gadījumā - saistoši fizi-
kas eksperimenti un/vai dokumentā-
las filmas par kosmosu. 
 
Ieejas maksa. Katrs dienas atseviš-
ķais piedāvājums vienai personai 
tikai 20 santīmi!

Alūksnes muzejā aicina izzināt debesis



6.  Alūksnes Novada Vēstis

Saistošie noteikumi www.aluksne.lv

01.12.2011.

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes novada domes 22.06.2010.
saistošajos noteikumos Nr.26/2010 „Alūksnes novada kapsētu darbības 
un uzturēšanas noteikumi”.

Saistošie noteikumi Nr.28/2011
apstiprināti ar Alūksnes novada domes

27.10.2011. lēmumu Nr.406
(protokols Nr.17, 17.p.)

  1. Izdarīt grozījumus Alūksnes no-
vada domes 22.06.2010. saistošajos 
noteikumos Nr.26/2010 „Alūksnes 
novada kapsētu darbības un uzturē-
šanas noteikumi” un turpmāk:

  1.1. izteikt šo saistošo noteikumu 
1.9.punktā šādā redakcijā: 

„1.9. Alūksnes novada administra-
tīvajā teritorijā esošās atsevišķās 
kapavietas, pasaules karos un 
Latvijas atbrīvošanas cīņās kritušo 
Latvijas karavīru, nacionālo parti-
zānu, Alūksnes novada administra-
tīvajā teritorijā apbedīto citu valstu 
karavīru „Brāļu kapus” - Pils ielā 
31, Alūksnē, Atē (Annas pagastā), 
„Sprinduļos” (Liepnas pagastā), 
Zeltiņu kapsētā esošos (Zeltiņu 

pagastā), Karvā (Alsviķu pagastā), 
Ķuršu kapsētā esošos (Pededzes 
pagastā), somu karavīru brāļu kapus 
Bejā, (Jaunalūksnes pagastā) un 
kara upuru kapus, kā arī Baronu fon 
Vulfu kapus (Jaunlaicenes pagastā) 
un Alūksnes lielo kapu teritori-
jā (Alūksnes pilsētas teritorijā) 
esošos „Garnizona kapus” pārrauga 
Alūksnes novada pašvaldība, un 
jauni apbedījumi tajos netiek atļauti. 
Īpašos gadījumos, par pārapbedīju-
mu vai jaunu apbedījumu veikšanu, 
lemj Alūksnes novada dome.

Alūksnes novada domes saistošo 
noteikumu projekta „Par grozīju-
mu izdarīšanu Alūksnes novada 

domes 22.06.2010. saistošajos 
noteikumos Nr.26/2010 „Alūksnes 

novada kapsētu darbības un uztu-
rēšanas noteikumi”” paskaidroju-

ma raksts

1. Projekta nepieciešamības pa-
matojums  
  1.1. Saistošie noteikumi nosaka 
izmaiņas kapsētu darba laikā, no-
sakot papildus dienu, kad Alūksnes 
novada kapsētās nenotiek mirušo 
personu apbedīšana.
  1.2. Saistošie noteikumi izstrādāti 
atbilstoši Darba likuma prasībām, 
tā kā sakārto kapsētu pārziņu darba 
laiku atbilstoši noteiktajam maksi-
mālajam darba laikam.

  2. Īss projekta satura iz-
klāsts 
  2.1. Saistošie noteikumi tiek 

izdoti, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
2.punkta, 43.panta pirmās daļas 
2.punkta un 45.panta prasībām.
  2.2. Saistošie noteikumi izdoti ar 
mērķi:
  2.2.1. nodrošināt kapsētu pārzi-
ņiem normālu darba laika grafiku;
  2.2.2. nodrošināt mirušo piederī-
gajiem iespēju bez ierobežojumiem 
(nenotiek apbedīšanas ceremonijas) 
veikt kapa vietu uzkopšanu.

  3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldības 
budžetu 
  Saistošie noteikumi vērsti uz 
Alūksnes novada pašvaldības finan-
šu resursu racionālu izmantošanu 
un saglabāšanu, Alūksnes novada 

pašvaldības aģentūras „SPODRA” 
un pagastu pārvalžu budžeta līdzek-
ļu ietaupīšanu (netiek paredzētas 
iespējamās virsstundas kapsētu pār-
ziņiem, līdz ar ko – uz pašvaldības 
budžeta līdzekļu ietaupīšanu. 

  4. Informācija par plānoto pro-
jekta ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā 
  nav

  5. Informācija par administratī-
vajām procedūrām 
  nav  

  6. Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 
  nav

Saistošie noteikumi Nr.26/2011
apstiprināti ar Alūksnes novada domes

27.10.2011.lēmumu Nr.404 
(protokols Nr.17, 15.p.)

Par pašvaldības aģentūras „SPODRA” sniegtajiem 
pakalpojumiem un to cenrādi 
1. Vispārīgie jautājumi
  1. Šie saistošie noteikumi nosa-
ka pakalpojumus, ko pašvaldības 
aģentūra „SPODRA” (turpmāk 
tekstā - Aģentūra) sniedz Alūksnes 
novada Alūksnes pilsētas fiziskām un 
juridiskām personā, kā arī apstiprina 
vienotu cenrādi par šo pakalpoju-
miem apmaksu.
  2. Aģentūra sniedz pakalpojumus 
atbilstoši likumā „Par pašvaldībām” 
noteiktajai pašvaldības kompeten-
cei, Alūksnes novada pašvaldības 
uzdevumu īstenošana, lai nodrošinātu 
sabiedrības vajadzības Alūksnes 
novada Alūksnes pilsētas administra-
tīvajā teritorijā.

  II. Aģentūras sniegtie pakalpoju-
mi un to cenrādis
  3. Alūksnes novada dome nosaka 
šādus Aģentūras sniegtos pakalpoju-
mus un apstiprina šādu šo pakalpoju-
mu cenrādi (maksa noteikta ar PVN 
maksājumu):
  3.1. Kravas automašīnas VW LT46 
pakalpojumi laikā no 1.novembra līdz 
31.martam:
  3.1.1. 1 stunda - Ls 21,90;
  3.1.2. 1 km - Ls 0,66. 
  3.2. Kravas automašīnas VW LT46 
pakalpojumi laikā no 1.aprīļa līdz 
31.oktobrim:
  3.2.1. 1 stunda - Ls 21,07;
  3.2.2. 1 km - Ls 0,63.
  3.3. Kravas automašīnas MAN 
pakalpojumi laikā no 1.novembra līdz 
31.martam:
  3.3.1. 1 stunda - Ls 33,48 (ar hidro-
manipulatoru - Ls 14,04);
  3.3.2. 1 km - Ls 1,00. 
  3.4. Kravas automašīnas MAN 
pakalpojumi laikā no 1.aprīļa līdz 
31.oktobrim:
  3.4.1. 1 stunda - Ls 32,67 (ar hidro-
manipulatoru - Ls 13,01);
  3.4.2. 1 km - Ls 0,98.
  3.5. Autogreidera pakalpojumi laikā 
no 1.novembra līdz 31.martam:
  3.5.1. 1 stunda - Ls 28,56;
  3.5.2. 1 km - Ls 5,71. 
  3.6. Autogreidera pakalpojumi laikā 
no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim:
  3.6.1. 1 stunda - Ls 21,06;
  3.6.2. 1 km - Ls 4,21. 

  3.7. Traktora KIOTI DK451C (ar 
stumšanas lāpstu) pakalpojumi laikā 
no 1.novembra līdz 31.martam  -  1 
stunda - Ls 12,69.
  3.8. Traktora KIOTI DK451C (ar 
stumšanas lāpstu) pakalpojumi no 
1.aprīļa līdz 31.oktobrim - 1 stunda - 
Ls 10,65.
  3.9. Traktora KIOTI DK451C (fron-
tālais iekrāvējs) pakalpojumi laikā 
no 1.novembra līdz 31.martam  -  1 
stunda - Ls 12,37.
  3.10. Traktora KIOTI DK451C 
(frontālais iekrāvējs) pakalpojumi no 
1.aprīļa līdz 31.oktobrim - 1 stunda - 
Ls 11,09.
  3.11. Traktora KIOTI DK451C 
transporta pakalpojumi laikā no 
1.novembra līdz 31.martam - 1 stunda 
- Ls 12,13.
  3.12. Traktora KIOTI DK451C 
transporta pakalpojumi no 1.aprīļa 
līdz 31.oktobrim - 1 stunda - Ls 
10,84.
  3.13. Traktora KIOTI DK451C 
tranšeju rakšanas pakalpojumi no 
1.aprīļa līdz 31.oktobrim - 1 stunda - 
Ls 12,18.
  3.14. Traktora ANTONIO CAR-
RARO TTR4400HST (ar stumšanas 
lāpstu) pakalpojumi no 1.novembra 
līdz 31.martam - 1 stunda - Ls 11,02.
  3.15. Traktora ANTONIO CARRA-
RO TTR4400HST ielu slaucīšanas 
pakalpojumi no 1.novembra līdz 
31.martam - 1 stunda - Ls 11,43.
  3.16. Traktora ANTONIO CARRA-
RO TTR4400HST ielu slaucīšanas 
pakalpojumi no 1.aprīļa līdz 31.ok-
tobrim - 1 stunda - Ls 10,20.
  3.17. Traktora ANTONIO CARRA-
RO TTR4400HST ielu slaucīšanas un 
sūkšanas pakalpojumi no 1.aprīļa līdz 
31.oktobrim - 1 stunda - Ls 16,14.
  3.18. Traktora ANTONIO CARRA-
RO TTR4400HST pļaušanas pakal-
pojumi no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim 
- 1 stunda - Ls 12,69.
  3.19. Minitraktora JONSORED 
LT2119A zālienu pļaušanas pakalpo-
jumi: 
  3.19.1. 1 stunda - Ls 7,88.
  3.19.2. 100m² - Ls 1,13.
  3.20. Mazu kombinēto zālienu 
pļaušanas pakalpojumi ar stumjamo 

pļaujmašīnu: 
  3.20.1. 1 stunda - Ls 4,94.
  3.20.2. 100m² - Ls 1,52.
  3.21. Zāles un sīku krūmu pļaušanas 
pakalpojumi nelīdzenās vietās ar 
krūmgriezi - trimeri: 
  3.21.1. 1 stunda - Ls 6,88.
  3.21.2. 100m² - Ls 1,86.
  3.22. Dažādas cietības koku kopšana 
un zāģēšana izlases veidā pilsētā ar 
motorzāģi HUSQVARNA (mežstrād-
nieks ar palīgstrādnieku) - 1 stunda 
- Ls 8,06..
  3.23. Teritorijas sakopšana (viens 
darbinieks) - 1 stunda - Ls 2,28.
  3.24. Teritorijas sakopšana pēc 
publiskiem pasākumiem (viens darbi-
nieks) - 1 stunda - Ls 4,30.
  3.25. Kapsētas pārziņa pakalpojumi 
- viens apbedījums - Ls 28,21.
  3.26. Kapličas nomas pakalpojumi 
(apbedīšanas dienā) - viena reize - Ls 
7,48.
  3.27. Kapličas nomas pakalpojumi 
(glabāšana) - viena diennakts - Ls 
2,44.
  3.28. Zvanītāja pakalpojumi kapličā 
- 40 minūtes - Ls 2,44.
  3.29. Transporta līdzekļa iebraukša-
na kapsētā - viena iebraukšana - Ls 
2,44.
  3.30. Maksa par Alūksnes pilsētas 
publiskās tualetes izmantošanu - vie-
na reize - Ls 0,20.

III. Maksāšanas kārtība un atvieg-
lojumi

  4. Maksa par Aģentūras sniegtajiem 
pakalpojumiem samaksājama: 
  4.1. šo noteikumu 3.1. - 3.24. 
punktos noteiktajos gadījumos - 5 
darba dienu laikā pēc pakalpojuma un 
rēķina saņemšanas;
  4.2. šo noteikumu 3.25.- 3.30. punk-
tos noteiktajos gadījumos - pirms 
pakalpojuma sniegšanas.
  5. Atvieglojumi saņemot Aģentūras 
sniegtos pakalpojumus: 
  5.1. šo noteikumu 3.30. punktos 
noteiktajos gadījumos - no maksas 
par pakalpojuma atbrīvojami:
  5.1.1. bērni līdz 7 gadu vecumam;
  5.1.2. I grupas invalīdi un personas 
līdz 18 gadu vecumam ar acīm redza-

mām invaliditātes pazīmēm;
  5.1.3. personas, kas pavada I grupas 
invalīdus un personas līdz 18 gadu 
vecumam ar acīm redzamām invalidi-
tātes pazīmēm,
  5.2. saskaņā ar Publisko aģentūru 
likuma 17.panta trešo daļu, Aģentūra, 
ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas 
likumā noteiktos sadarbības ietvara 
pamatprincipus, sniedz pakalpojumus 
citām valsts un pašvaldības iestā-
dēm un privātpersonām, kas īsteno 
pārvaldes uzdevumus, par maksu, kas 
saistīta ar Aģentūrai radušos papildu 
resursu datu apstrādei un analīzei.

IV. Noslēguma jautājumi

  6. Pašvaldības aģentūras sniegto 
pakalpojumu izcenojumi stājas spēkā 
likumā “Par pašvaldībām” noteiktajā 
kārtībā. Ar šo saistošo noteikumu 
spēkā stāšanas dienu spēku zaudē 
visi iepriekš pieņemtie pašvaldības 
domes lēmumi par maksas noteikšanu 
par Aģentūras sniegtajiem pakalpo-
jumiem.

  7. Kontroli par šo Noteikumu izpildi 
veic pašvaldības aģentūras “SPOD-
RA” direktors, Alūksnes novada 
pašvaldības finanšu nodaļas darbi-
nieki, Alūksnes novada pašvaldības 
izpilddirektors, Alūksnes novada 
pašvaldības pilnvarotās personas.

Alūksnes novada domes saistošo 
noteikumu projekta  „Par paš-
valdības aģentūras „SPODRA” 

sniegtajiem pakalpojumiem un to 
cenrādi” paskaidrojuma raksts

  1. Projekta nepieciešamības pa-
matojums  
  1.1. Saistošie noteikumi nosaka pa-
kalpojumus, ko pašvaldības aģentūra 
„SPODRA” sniedz Alūksnes novada 
Alūksnes pilsētas fiziskām un juridis-
kām personā, kā arī apstiprina vienotu 
cenrādi par šo pakalpojumu apmaksu.
  1.2. Saistošie noteikumi izstrādāti 
atbilstoši Publisko aģentūru likuma 
prasībām.
 

  2. Īss projekta satura izklāsts
  2.1. Saistošie noteikumi tiek izdoti, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldī-
bām” 21.panta pirmās daļas 27.pun-
kta, 43.panta pirmās daļas 13.punkta 
un publisko aģentūru likuma 17.panta 
prasībām, kā arī pamatojoties uz 
pašvaldības aģentūras „SPODRA” 
izstrādātajām pakalpojumu kalkulā-
cijām.
  2.2. Saistošie noteikumi izdoti ar 
mērķi:
  2.2.1. radīt iespēju fiziskām un juri-
diskām personām izmantot pašvaldī-
bas aģentūras „SPODRA” pakalpoju-
mus Alūksnes pilsētā;
  2.2.2. noteikt pakalpojumu klāstu, 
ko pašvaldības aģentūra „SPODRA” 
sniedz Alūksnes pilsētas fiziskām un 
juridiskām personām;
  2.2.3. apstiprināt pašvaldības aģen-
tūras „SPODRA” sniegto pakalpoju-
mu cenrādi;
  2.2.4. noteikt maksāšanas kārtību 
un atvieglojumus šo pakalpojumu 
saņemšanai. 

  3. Informācija par plānoto projek-
ta ietekmi uz pašvaldības budžetu 
  Saistošie noteikumi vērsti uz 
Alūksnes novada pašvaldības finanšu 
resursu racionālu izmantošanu un sa-
glabāšanu, līdz ar ko – uz pašvaldības 
budžeta līdzekļu ietaupīšanu. 

  4. Informācija par plānoto projek-
ta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 
  Noteikumi vērsti uz vides sakārtoša-
nu Alūksnes pilsētā, Alūksnes novada 
pašvaldības iestāžu un aģentūru 
sniegto pakalpojumu un vienotu to 
cenrāžu noteikšanu.

  5. Informācija par administratīva-
jām procedūrām 
  Nav  .

  6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām 
  Ņemti vērā privātpersonu ieteikumi 
par Alūksnes pilsētā nepieciešamo 
pašvaldības iestāžu un aģentūru 
sniegto pakalpojumu apjomu.

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu

Stājas spēkā 02.12.2011

Stājas spēkā 02.12.2011



 
Nr.  
p.k. 

 
Pagastu un autoceļu  

nosaukums 

Uzturēšanas 
posms 

 
Garums 

km 

 
Seguma 

veids 

 
Īpašuma 
kadastra 
numurs 

 
Klase 

no 
km 

līdz 
km 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Alsviķu pagasts       

1. Strautiņi-Rebenes-Luki 0,00 6,38 6,38 Grants 36420090194 C 
2. Līvkalni-Nēķene 0,00 3,68 3,68 Grants 36420090192 C 
3. Alsviķi-Līvkalni 0,00 4,67 4,67 Grants 36420060348 C 
4. Apes ceļš-Celenski-Buliņš-Nēkene 0,00 7,84 7,84 Grants 36420110191 C 
5. Tūjas krusti-Krāgaskalns-Apes ceļš-

Brīvnieki 
0,00 2,39 2,39 Grants 36420070321 C 

6. Apes ceļš-Karva-Lintene-Apes ceļš 0,00 1,75 1,75 Grants 36420020303 C 
7. Dzintari-Brīdaki-Liepas 2-Apes ceļš 0,00 4,85 4,85 Grants 36420050085 C 
8. Tīlāni-Zīlītes 0,00 2,32 2,32 Grants 36420070105 D 
9. Strautiņu ciema iekšējie ceļi 

Līvkalni, Rīti 
0,00 1,82 1,82 Grants 36420090190 D 

10. Strautiņi-Jaunpuntuţi-Luki 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090193 D 
11. Alsviķu ciema iekšējie ceļi 0,00 3,68 3,68 Grants 36420060352 D 
12. Kalnciems-Doresmuiţa 0,00 1,13 1,13 Grants 36420110146 D 
13. Strautiņu 58.ceļš-Zaļmeţi-Stāmeri 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090355 D 
14. Zaļmeţi-Straumēni 0,00 1,00 1,00 Grants 36420060094 D 
15. Zeltiņu ceļš-Dišleri-Burtnieki 0,00 4,17 4,17 Grants 36420090343 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
16. Zelmeņi-Kaibēni 0,00 1,99 1,99 Grants 36420060483 D 
17. Strautiņu ceļš-Brīdaki-Silaktu ceļš 0,00 3,02 3,02 Grants 36420090147 D 
18. Apes ceļš-Dārziņi-Sprūši-

Jaunpetrīši 
0,00 1,87 1,87 Grants 36420060356 

36420060035 
D 

19. Jaunā muiţa-Baloţi-Junţīguri 0,00 2,05 2,05 Grants 36420060359 D 
20. Apes ceļš-Zakīši-Alsviķu-

Māriņkalns ceļš 
0,00 2,79 2,79 Grants 36420060362 

36420060458 
D 

21. Tūja-Celmiņi-Ziedugravas 0,00 2,12 2,12 Grants 36420100091 D 
22. Aizupītes 0,02 0,18 0,16 Grants 36420110143 D 
23. Apes ceļš-Ezeriņi-Vilnīši 0,00 1,35 1,35 Grants 36420060496 D 
24. Celensku ceļš-Runči 0,00 0,89 0,89 Grants 36420110133 D 
25. Apes ceļš-Birzgaļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36420070315 D 
26. Kronīši-Skujenieki-Dimdenieki 0,00 4,50 4,50 Grants 36420020177 D 
27. Zeltiņu ceļš-Lielmucenieki 0,00 0,92 0,92 Grants 36420090196 D 
28. Māriņkalna ceļš-Dedestiņi 0,00 0,71 0,71 Grants 36420060119 D 
29. Cerkazu ceļš-Nēķene 0,00 0,42 0,42 Grants 36420130119 D 
30. Cerkazu ceļš-Grantiņi-Aupati 0,00 1,28 1,28 Grants 36420150021 D 
31. Tālavas iela-Ķesteri  0,00 0,37 0,37 Grants 36420140299 D 
32. Apes ceļš-Kangari 0,00 0,78 0,78 Grants 36420060360 D 
33. Ludviķi-Spidzenieki-Simtnieki 0,00 0,93 0,93 Grants 36420060504 D 
34. Zeltiņu ceļš-Silaktis-Rezaka  0,00 3,30 3,30 Grants 36420080073 D 
35. Riduţi-Stiebriņi 0,00 0,96 0,96 Grants 36420070314 D 
36. Zemgaļi-Veļķi-Dzelzceļš 0,00 0,65 0,65 Grants 36420060490 D 
37. Kronīši-Ziediņi-Jaunlaicenes ceļš 0,00 0,35 0,35 Grants 36420020181 D 
38. Apes ceļš-Karva (dzelzceļš) 0,00 0,37 0,37 Grants 36420010030 D 
39. Buliņi-Plieņi 0,00 0,48 0,48 Grants 36420130061 D 
40. Gulbenes ceļš-Dukāni-Janikāni 0,00 0,91 0,91 Grants 36420140298 D 
41. Stāmeri-Meţariju Dāvidi 0,20 0,43 0,23 Grants 36420060487 D 
42. Zeltiņu ceļš-Liepkalni 0,00 0,36 0,36 Grants 36420070322 D 
43. Ormaņkalns-Miki-Veckrauci 0,00 1,30 1,30 Grants 36420060496 D 
44. Apes ceļš-Imanti 0,00 0,90 0,90 Grants 36420070315 D 

 Kopā:   91,76    
 Annas pagasts       

1. Anna-Veršas 0,00 0,90 0,90 Grants 36440040263 D 
2. Anna-Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Melnais 36440040289 D 
3. Nākotnes iela-Teikas 0,40 4,30 3,90 Grants 36440020121 D 
4. Anna-Silmaču iela 0,00 0,20 0,20 Melnais 36440040288 D 
5. Silmaču iela-Varţupuriņš 0,20 4,60 4,40 Grants 36440010142 D 
6. Anna-Kantorkrogs 0,00 3,20 3,20 Grunts 36440010144 D 
7. Kalnāji-Kantorkrogs 0,00 2,50 2,50 Grants 36440010145 D 
8. Tarlapi-Kazradzi 0,00 2,00 2,00 Grants 36440010140 D 
9. Grēveles-Lejas 0,00 1,60 1,60 Grunts 36440030232 D 

10. Atte-Lejas 0,00 3,50 3,50 Grunts 36440030230 D 
11. Atte-muzejs 0,00 0,70 0,70 Grunts 36440030231 D 
12. Teikas-Vējiņi 0,00 2,30 2,30 Grunts 36440010141 D 
13. Kalnciems-Polsas-Ūsiņi 0,00 1,50 1,50 Grunts 36440040286 D 
14. Azandas-Āmaņi 0,00 0,64 0,64 Grunts 36440030250 D 
15. Jaunsmiķi-Grēveles 0,00 0,85 0,85 Grunts 36440020122 D 
16. Kalēji-Kadilas 0,00 1,03 1,03 Grunts 36440020128 D 
17. Kociņi-Dacvari 0,00 0,27 0,27 Grunts 36440030253 D 
18. Grantskalni-Lupatas 0,00 0,60 0,60 Grunts 36440030254 D 
19. Mūrnieki-Endzeliņi-Ērcene 0,00 1,10 1,10 Grunts 36440030256 D 
20. Karjera-Ezeriņi 0,00 1,10 1,10 Grunts  D 
21. Upītes-Prēdeļi  0,00 1,00 1,00 Grunts  D 
22. Dimanti-Dālderi 0,00 0,24 0,24 Asfalts  D 
23. Silmaču 2-Nākotnes 21 0,00 0,76 0,76 Grunts 36440040265 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
24. Lazdas-Halle 0,00 0,37 0,37 Grunts 36440040285 D 
25. Halle-Sprekstes 0,37 0,47 0,10 Asfalts 36440040285 D 
26. Bērzi-Nākotnes 0,00 0,13 0,13 Grunts 36440040284 D 
27. Kamenes-Daugavas 0,00 0,20 0,20 Grunts  D 
28. Annas skola- Halle-Liedes 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36440040073 D 
29. Silmaču iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440040288 D 
30. Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440010142 D 
31. Lazdu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36440040285 D 

 Kopā:   36,82    
 Ilzenes pagasts       

1. Meţslokas- Rogas 0,00 1,50 1,50 Grants 36520010114 C 
2. Liepiņi-Jaunzemi 0,00 4,80 4,80 Grants 36520010115 C 
3. Līves-Āţmugures 0,00 2,19 2,19 Grants 36520010106 D 
4. Ezerslokas-Baltiņš  0,00 1,71 1,71 Grants 36520020081 D 
5. Muiţa-Ezerslokas 0,00 2,94 2,94 Grants 36520020080 C 
6. Paiķēni-Čonkas 0,00 2,11 2,11 Grants 36520040161 D 
7. Āres-Tālā Dūre 0,00 2,34 2,34 Grants 36520040162 C 
8. Onti-Meţvidi 0,00 2,05 2,05 Grants 36520050175 D 
9. Onti-Gravas-Vizbuļi 0,00 0,95 0,95 Grants 36520050176 D 

10. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,00 0,57 0,57 Asfalts 36520050320 C 
11. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,57 3,70 3,13 Grants 36520050319 D 
12. Siveci-Poķu Druvas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520050181 D 
13. Siveci-Darbnīcas 0,00 0,48 0,48 Grants 36520050194 D 
14. Jaunozoli-Zīles 0,00 0,36 0,36 Asfalts 36520050278 C 
15. Pagrieziens uz skolu-Skola 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36520050332 C 
16. Dūres ceļš-Riekstiņi 0,00 1,55 1,55 Grants  C 
17. Muiţa-Silulejas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520030123 D 
18. Muiţa-Dambjakalni 1,00 1,60 0,60 Grants 36520030099 D 
19. Muiţas parks 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36520030128 D 
20. Stūrīši-Grīvas 0,00 1,28 1,28 Asfalts 36520050178 C 
21. Darbnīcas-Līvāni 0,00 0,63 0,63 Grants 36520050179 C 
22. Dambjakalni-Silulejas 0,00 0,40 0,40 Grants  D 
23. Pagrieziens uz attīrīšanas iekārtām-

attīrīšanas iekārtas 
0,00 0,24 0,24 Grants 36520050276 D 

 Kopā:   31,88    
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 Alsviķu pagasts       

1. Strautiņi-Rebenes-Luki 0,00 6,38 6,38 Grants 36420090194 C 
2. Līvkalni-Nēķene 0,00 3,68 3,68 Grants 36420090192 C 
3. Alsviķi-Līvkalni 0,00 4,67 4,67 Grants 36420060348 C 
4. Apes ceļš-Celenski-Buliņš-Nēkene 0,00 7,84 7,84 Grants 36420110191 C 
5. Tūjas krusti-Krāgaskalns-Apes ceļš-

Brīvnieki 
0,00 2,39 2,39 Grants 36420070321 C 

6. Apes ceļš-Karva-Lintene-Apes ceļš 0,00 1,75 1,75 Grants 36420020303 C 
7. Dzintari-Brīdaki-Liepas 2-Apes ceļš 0,00 4,85 4,85 Grants 36420050085 C 
8. Tīlāni-Zīlītes 0,00 2,32 2,32 Grants 36420070105 D 
9. Strautiņu ciema iekšējie ceļi 

Līvkalni, Rīti 
0,00 1,82 1,82 Grants 36420090190 D 

10. Strautiņi-Jaunpuntuţi-Luki 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090193 D 
11. Alsviķu ciema iekšējie ceļi 0,00 3,68 3,68 Grants 36420060352 D 
12. Kalnciems-Doresmuiţa 0,00 1,13 1,13 Grants 36420110146 D 
13. Strautiņu 58.ceļš-Zaļmeţi-Stāmeri 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090355 D 
14. Zaļmeţi-Straumēni 0,00 1,00 1,00 Grants 36420060094 D 
15. Zeltiņu ceļš-Dišleri-Burtnieki 0,00 4,17 4,17 Grants 36420090343 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
16. Zelmeņi-Kaibēni 0,00 1,99 1,99 Grants 36420060483 D 
17. Strautiņu ceļš-Brīdaki-Silaktu ceļš 0,00 3,02 3,02 Grants 36420090147 D 
18. Apes ceļš-Dārziņi-Sprūši-

Jaunpetrīši 
0,00 1,87 1,87 Grants 36420060356 

36420060035 
D 

19. Jaunā muiţa-Baloţi-Junţīguri 0,00 2,05 2,05 Grants 36420060359 D 
20. Apes ceļš-Zakīši-Alsviķu-

Māriņkalns ceļš 
0,00 2,79 2,79 Grants 36420060362 

36420060458 
D 

21. Tūja-Celmiņi-Ziedugravas 0,00 2,12 2,12 Grants 36420100091 D 
22. Aizupītes 0,02 0,18 0,16 Grants 36420110143 D 
23. Apes ceļš-Ezeriņi-Vilnīši 0,00 1,35 1,35 Grants 36420060496 D 
24. Celensku ceļš-Runči 0,00 0,89 0,89 Grants 36420110133 D 
25. Apes ceļš-Birzgaļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36420070315 D 
26. Kronīši-Skujenieki-Dimdenieki 0,00 4,50 4,50 Grants 36420020177 D 
27. Zeltiņu ceļš-Lielmucenieki 0,00 0,92 0,92 Grants 36420090196 D 
28. Māriņkalna ceļš-Dedestiņi 0,00 0,71 0,71 Grants 36420060119 D 
29. Cerkazu ceļš-Nēķene 0,00 0,42 0,42 Grants 36420130119 D 
30. Cerkazu ceļš-Grantiņi-Aupati 0,00 1,28 1,28 Grants 36420150021 D 
31. Tālavas iela-Ķesteri  0,00 0,37 0,37 Grants 36420140299 D 
32. Apes ceļš-Kangari 0,00 0,78 0,78 Grants 36420060360 D 
33. Ludviķi-Spidzenieki-Simtnieki 0,00 0,93 0,93 Grants 36420060504 D 
34. Zeltiņu ceļš-Silaktis-Rezaka  0,00 3,30 3,30 Grants 36420080073 D 
35. Riduţi-Stiebriņi 0,00 0,96 0,96 Grants 36420070314 D 
36. Zemgaļi-Veļķi-Dzelzceļš 0,00 0,65 0,65 Grants 36420060490 D 
37. Kronīši-Ziediņi-Jaunlaicenes ceļš 0,00 0,35 0,35 Grants 36420020181 D 
38. Apes ceļš-Karva (dzelzceļš) 0,00 0,37 0,37 Grants 36420010030 D 
39. Buliņi-Plieņi 0,00 0,48 0,48 Grants 36420130061 D 
40. Gulbenes ceļš-Dukāni-Janikāni 0,00 0,91 0,91 Grants 36420140298 D 
41. Stāmeri-Meţariju Dāvidi 0,20 0,43 0,23 Grants 36420060487 D 
42. Zeltiņu ceļš-Liepkalni 0,00 0,36 0,36 Grants 36420070322 D 
43. Ormaņkalns-Miki-Veckrauci 0,00 1,30 1,30 Grants 36420060496 D 
44. Apes ceļš-Imanti 0,00 0,90 0,90 Grants 36420070315 D 

 Kopā:   91,76    
 Annas pagasts       

1. Anna-Veršas 0,00 0,90 0,90 Grants 36440040263 D 
2. Anna-Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Melnais 36440040289 D 
3. Nākotnes iela-Teikas 0,40 4,30 3,90 Grants 36440020121 D 
4. Anna-Silmaču iela 0,00 0,20 0,20 Melnais 36440040288 D 
5. Silmaču iela-Varţupuriņš 0,20 4,60 4,40 Grants 36440010142 D 
6. Anna-Kantorkrogs 0,00 3,20 3,20 Grunts 36440010144 D 
7. Kalnāji-Kantorkrogs 0,00 2,50 2,50 Grants 36440010145 D 
8. Tarlapi-Kazradzi 0,00 2,00 2,00 Grants 36440010140 D 
9. Grēveles-Lejas 0,00 1,60 1,60 Grunts 36440030232 D 

10. Atte-Lejas 0,00 3,50 3,50 Grunts 36440030230 D 
11. Atte-muzejs 0,00 0,70 0,70 Grunts 36440030231 D 
12. Teikas-Vējiņi 0,00 2,30 2,30 Grunts 36440010141 D 
13. Kalnciems-Polsas-Ūsiņi 0,00 1,50 1,50 Grunts 36440040286 D 
14. Azandas-Āmaņi 0,00 0,64 0,64 Grunts 36440030250 D 
15. Jaunsmiķi-Grēveles 0,00 0,85 0,85 Grunts 36440020122 D 
16. Kalēji-Kadilas 0,00 1,03 1,03 Grunts 36440020128 D 
17. Kociņi-Dacvari 0,00 0,27 0,27 Grunts 36440030253 D 
18. Grantskalni-Lupatas 0,00 0,60 0,60 Grunts 36440030254 D 
19. Mūrnieki-Endzeliņi-Ērcene 0,00 1,10 1,10 Grunts 36440030256 D 
20. Karjera-Ezeriņi 0,00 1,10 1,10 Grunts  D 
21. Upītes-Prēdeļi  0,00 1,00 1,00 Grunts  D 
22. Dimanti-Dālderi 0,00 0,24 0,24 Asfalts  D 
23. Silmaču 2-Nākotnes 21 0,00 0,76 0,76 Grunts 36440040265 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
24. Lazdas-Halle 0,00 0,37 0,37 Grunts 36440040285 D 
25. Halle-Sprekstes 0,37 0,47 0,10 Asfalts 36440040285 D 
26. Bērzi-Nākotnes 0,00 0,13 0,13 Grunts 36440040284 D 
27. Kamenes-Daugavas 0,00 0,20 0,20 Grunts  D 
28. Annas skola- Halle-Liedes 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36440040073 D 
29. Silmaču iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440040288 D 
30. Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440010142 D 
31. Lazdu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36440040285 D 

 Kopā:   36,82    
 Ilzenes pagasts       

1. Meţslokas- Rogas 0,00 1,50 1,50 Grants 36520010114 C 
2. Liepiņi-Jaunzemi 0,00 4,80 4,80 Grants 36520010115 C 
3. Līves-Āţmugures 0,00 2,19 2,19 Grants 36520010106 D 
4. Ezerslokas-Baltiņš  0,00 1,71 1,71 Grants 36520020081 D 
5. Muiţa-Ezerslokas 0,00 2,94 2,94 Grants 36520020080 C 
6. Paiķēni-Čonkas 0,00 2,11 2,11 Grants 36520040161 D 
7. Āres-Tālā Dūre 0,00 2,34 2,34 Grants 36520040162 C 
8. Onti-Meţvidi 0,00 2,05 2,05 Grants 36520050175 D 
9. Onti-Gravas-Vizbuļi 0,00 0,95 0,95 Grants 36520050176 D 

10. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,00 0,57 0,57 Asfalts 36520050320 C 
11. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,57 3,70 3,13 Grants 36520050319 D 
12. Siveci-Poķu Druvas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520050181 D 
13. Siveci-Darbnīcas 0,00 0,48 0,48 Grants 36520050194 D 
14. Jaunozoli-Zīles 0,00 0,36 0,36 Asfalts 36520050278 C 
15. Pagrieziens uz skolu-Skola 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36520050332 C 
16. Dūres ceļš-Riekstiņi 0,00 1,55 1,55 Grants  C 
17. Muiţa-Silulejas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520030123 D 
18. Muiţa-Dambjakalni 1,00 1,60 0,60 Grants 36520030099 D 
19. Muiţas parks 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36520030128 D 
20. Stūrīši-Grīvas 0,00 1,28 1,28 Asfalts 36520050178 C 
21. Darbnīcas-Līvāni 0,00 0,63 0,63 Grants 36520050179 C 
22. Dambjakalni-Silulejas 0,00 0,40 0,40 Grants  D 
23. Pagrieziens uz attīrīšanas iekārtām-

attīrīšanas iekārtas 
0,00 0,24 0,24 Grants 36520050276 D 

 Kopā:   31,88    
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1 2 3 4 5 6 7 8 
 Alsviķu pagasts       

1. Strautiņi-Rebenes-Luki 0,00 6,38 6,38 Grants 36420090194 C 
2. Līvkalni-Nēķene 0,00 3,68 3,68 Grants 36420090192 C 
3. Alsviķi-Līvkalni 0,00 4,67 4,67 Grants 36420060348 C 
4. Apes ceļš-Celenski-Buliņš-Nēkene 0,00 7,84 7,84 Grants 36420110191 C 
5. Tūjas krusti-Krāgaskalns-Apes ceļš-

Brīvnieki 
0,00 2,39 2,39 Grants 36420070321 C 

6. Apes ceļš-Karva-Lintene-Apes ceļš 0,00 1,75 1,75 Grants 36420020303 C 
7. Dzintari-Brīdaki-Liepas 2-Apes ceļš 0,00 4,85 4,85 Grants 36420050085 C 
8. Tīlāni-Zīlītes 0,00 2,32 2,32 Grants 36420070105 D 
9. Strautiņu ciema iekšējie ceļi 

Līvkalni, Rīti 
0,00 1,82 1,82 Grants 36420090190 D 

10. Strautiņi-Jaunpuntuţi-Luki 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090193 D 
11. Alsviķu ciema iekšējie ceļi 0,00 3,68 3,68 Grants 36420060352 D 
12. Kalnciems-Doresmuiţa 0,00 1,13 1,13 Grants 36420110146 D 
13. Strautiņu 58.ceļš-Zaļmeţi-Stāmeri 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090355 D 
14. Zaļmeţi-Straumēni 0,00 1,00 1,00 Grants 36420060094 D 
15. Zeltiņu ceļš-Dišleri-Burtnieki 0,00 4,17 4,17 Grants 36420090343 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
16. Zelmeņi-Kaibēni 0,00 1,99 1,99 Grants 36420060483 D 
17. Strautiņu ceļš-Brīdaki-Silaktu ceļš 0,00 3,02 3,02 Grants 36420090147 D 
18. Apes ceļš-Dārziņi-Sprūši-

Jaunpetrīši 
0,00 1,87 1,87 Grants 36420060356 

36420060035 
D 

19. Jaunā muiţa-Baloţi-Junţīguri 0,00 2,05 2,05 Grants 36420060359 D 
20. Apes ceļš-Zakīši-Alsviķu-

Māriņkalns ceļš 
0,00 2,79 2,79 Grants 36420060362 

36420060458 
D 

21. Tūja-Celmiņi-Ziedugravas 0,00 2,12 2,12 Grants 36420100091 D 
22. Aizupītes 0,02 0,18 0,16 Grants 36420110143 D 
23. Apes ceļš-Ezeriņi-Vilnīši 0,00 1,35 1,35 Grants 36420060496 D 
24. Celensku ceļš-Runči 0,00 0,89 0,89 Grants 36420110133 D 
25. Apes ceļš-Birzgaļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36420070315 D 
26. Kronīši-Skujenieki-Dimdenieki 0,00 4,50 4,50 Grants 36420020177 D 
27. Zeltiņu ceļš-Lielmucenieki 0,00 0,92 0,92 Grants 36420090196 D 
28. Māriņkalna ceļš-Dedestiņi 0,00 0,71 0,71 Grants 36420060119 D 
29. Cerkazu ceļš-Nēķene 0,00 0,42 0,42 Grants 36420130119 D 
30. Cerkazu ceļš-Grantiņi-Aupati 0,00 1,28 1,28 Grants 36420150021 D 
31. Tālavas iela-Ķesteri  0,00 0,37 0,37 Grants 36420140299 D 
32. Apes ceļš-Kangari 0,00 0,78 0,78 Grants 36420060360 D 
33. Ludviķi-Spidzenieki-Simtnieki 0,00 0,93 0,93 Grants 36420060504 D 
34. Zeltiņu ceļš-Silaktis-Rezaka  0,00 3,30 3,30 Grants 36420080073 D 
35. Riduţi-Stiebriņi 0,00 0,96 0,96 Grants 36420070314 D 
36. Zemgaļi-Veļķi-Dzelzceļš 0,00 0,65 0,65 Grants 36420060490 D 
37. Kronīši-Ziediņi-Jaunlaicenes ceļš 0,00 0,35 0,35 Grants 36420020181 D 
38. Apes ceļš-Karva (dzelzceļš) 0,00 0,37 0,37 Grants 36420010030 D 
39. Buliņi-Plieņi 0,00 0,48 0,48 Grants 36420130061 D 
40. Gulbenes ceļš-Dukāni-Janikāni 0,00 0,91 0,91 Grants 36420140298 D 
41. Stāmeri-Meţariju Dāvidi 0,20 0,43 0,23 Grants 36420060487 D 
42. Zeltiņu ceļš-Liepkalni 0,00 0,36 0,36 Grants 36420070322 D 
43. Ormaņkalns-Miki-Veckrauci 0,00 1,30 1,30 Grants 36420060496 D 
44. Apes ceļš-Imanti 0,00 0,90 0,90 Grants 36420070315 D 

 Kopā:   91,76    
 Annas pagasts       

1. Anna-Veršas 0,00 0,90 0,90 Grants 36440040263 D 
2. Anna-Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Melnais 36440040289 D 
3. Nākotnes iela-Teikas 0,40 4,30 3,90 Grants 36440020121 D 
4. Anna-Silmaču iela 0,00 0,20 0,20 Melnais 36440040288 D 
5. Silmaču iela-Varţupuriņš 0,20 4,60 4,40 Grants 36440010142 D 
6. Anna-Kantorkrogs 0,00 3,20 3,20 Grunts 36440010144 D 
7. Kalnāji-Kantorkrogs 0,00 2,50 2,50 Grants 36440010145 D 
8. Tarlapi-Kazradzi 0,00 2,00 2,00 Grants 36440010140 D 
9. Grēveles-Lejas 0,00 1,60 1,60 Grunts 36440030232 D 

10. Atte-Lejas 0,00 3,50 3,50 Grunts 36440030230 D 
11. Atte-muzejs 0,00 0,70 0,70 Grunts 36440030231 D 
12. Teikas-Vējiņi 0,00 2,30 2,30 Grunts 36440010141 D 
13. Kalnciems-Polsas-Ūsiņi 0,00 1,50 1,50 Grunts 36440040286 D 
14. Azandas-Āmaņi 0,00 0,64 0,64 Grunts 36440030250 D 
15. Jaunsmiķi-Grēveles 0,00 0,85 0,85 Grunts 36440020122 D 
16. Kalēji-Kadilas 0,00 1,03 1,03 Grunts 36440020128 D 
17. Kociņi-Dacvari 0,00 0,27 0,27 Grunts 36440030253 D 
18. Grantskalni-Lupatas 0,00 0,60 0,60 Grunts 36440030254 D 
19. Mūrnieki-Endzeliņi-Ērcene 0,00 1,10 1,10 Grunts 36440030256 D 
20. Karjera-Ezeriņi 0,00 1,10 1,10 Grunts  D 
21. Upītes-Prēdeļi  0,00 1,00 1,00 Grunts  D 
22. Dimanti-Dālderi 0,00 0,24 0,24 Asfalts  D 
23. Silmaču 2-Nākotnes 21 0,00 0,76 0,76 Grunts 36440040265 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
24. Lazdas-Halle 0,00 0,37 0,37 Grunts 36440040285 D 
25. Halle-Sprekstes 0,37 0,47 0,10 Asfalts 36440040285 D 
26. Bērzi-Nākotnes 0,00 0,13 0,13 Grunts 36440040284 D 
27. Kamenes-Daugavas 0,00 0,20 0,20 Grunts  D 
28. Annas skola- Halle-Liedes 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36440040073 D 
29. Silmaču iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440040288 D 
30. Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440010142 D 
31. Lazdu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36440040285 D 

 Kopā:   36,82    
 Ilzenes pagasts       

1. Meţslokas- Rogas 0,00 1,50 1,50 Grants 36520010114 C 
2. Liepiņi-Jaunzemi 0,00 4,80 4,80 Grants 36520010115 C 
3. Līves-Āţmugures 0,00 2,19 2,19 Grants 36520010106 D 
4. Ezerslokas-Baltiņš  0,00 1,71 1,71 Grants 36520020081 D 
5. Muiţa-Ezerslokas 0,00 2,94 2,94 Grants 36520020080 C 
6. Paiķēni-Čonkas 0,00 2,11 2,11 Grants 36520040161 D 
7. Āres-Tālā Dūre 0,00 2,34 2,34 Grants 36520040162 C 
8. Onti-Meţvidi 0,00 2,05 2,05 Grants 36520050175 D 
9. Onti-Gravas-Vizbuļi 0,00 0,95 0,95 Grants 36520050176 D 

10. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,00 0,57 0,57 Asfalts 36520050320 C 
11. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,57 3,70 3,13 Grants 36520050319 D 
12. Siveci-Poķu Druvas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520050181 D 
13. Siveci-Darbnīcas 0,00 0,48 0,48 Grants 36520050194 D 
14. Jaunozoli-Zīles 0,00 0,36 0,36 Asfalts 36520050278 C 
15. Pagrieziens uz skolu-Skola 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36520050332 C 
16. Dūres ceļš-Riekstiņi 0,00 1,55 1,55 Grants  C 
17. Muiţa-Silulejas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520030123 D 
18. Muiţa-Dambjakalni 1,00 1,60 0,60 Grants 36520030099 D 
19. Muiţas parks 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36520030128 D 
20. Stūrīši-Grīvas 0,00 1,28 1,28 Asfalts 36520050178 C 
21. Darbnīcas-Līvāni 0,00 0,63 0,63 Grants 36520050179 C 
22. Dambjakalni-Silulejas 0,00 0,40 0,40 Grants  D 
23. Pagrieziens uz attīrīšanas iekārtām-

attīrīšanas iekārtas 
0,00 0,24 0,24 Grants 36520050276 D 

 Kopā:   31,88    

Alūksnes Novada Vēstis  7.

Saistošie noteikumi www.aluksne.lv

01.12.2011.

Grozījumi Alūksnes novada domes 18.03.2010.saistošajos 
noteikumos Nr.11/2010 „Kārtība, kādā Alūksnes novada pašvaldība 
sedz braukšanas izdevumus vispārējās pamatizglītības un vispārējās  
vidējās izglītības iestāžu izglītojamajiem”

Saistošie noteikumi Nr.29/2011
apstiprināti ar Alūksnes novada domes

27.10.2011. lēmumu Nr.407
(protokols Nr.17, 18.p.)

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 04.08.2009. noteikumu Nr.872 „Noteikumi par pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas 
maksas atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos” 12. un 13.punktu 
  1. Izdarīt grozījumus Alūksnes nova-
da domes  18.03.2010. saistošajos no-
teikumos Nr.11/2010 „Kārtība, kādā 
Alūksnes novada pašvaldība sedz 
braukšanas izdevumus vispārējās 
pamatizglītības un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu izglītojamajiem”:

  1.1. izteikt saistošo noteikumu 2.1. 
punktu šādā redakcijā:
  „2.1. Tiesības saņemt kompensāciju 
100% apmērā par braukšanas izde-
vumiem, kas saistīti ar braucieniem 
mācību gada laikā no dzīvesvietas 
līdz izglītības iestādei un atpakaļ no-
vada administratīvajā teritorijā, ja tiek 
izmantots sabiedriskais transports, 
kas pārvadā pasažierus reģionālajā 
starppilsētu nozīmes maršrutā un re-
ģionālajā vietējās nozīmes maršrutā, 
ir šādām Alūksnes novada vispārējās 
pamatizglītības iestāžu skolēnu (1.-9.
klase) kategorijām:
  2.1.1. ārpus Alūksnes pilsētas 
teritorijas dzīvojošajiem vispārējās 
pamatizglītības iestāžu (1.-9.klase) 
skolēniem;
  2.1.2. Alūksnes pilsētas teritorijā dzī-
vojošiem vispārējās pamatizglītības 
iestāžu (1.-9.klase) skolēniem, kuri 
mācās Alūksnes novada vispārējās 
pamatizglītības izglītības iestādēs, kas 
neatrodas Alūksnes pilsētā: 
  2.1.2.1. ja skolēns mācās izglītības 
iestādē, kas realizē atšķirīgu izglītības 
programmu, kas skolēna dzīvesvie-
tai tuvākajā izglītības iestādē nav 
iegūstama;
  2.1.2.2. ja skolēnam uzvedības un 
saskarsmes problēmu gadījumos ne-

pieciešama izglītības iestādes maiņa, 
ko apliecina psihologa atzinums.”
  1.2.  svītrot saistošo noteikumu 2.3. 
punktu.
  1.3. papildināt saistošo noteikumu 
4.2.1.punktu aiz vārda „talonu” ar 
vārdiem „vai elektronisko biļešu”.
  1.4. papildināt saistošo noteikumu 
4.2.1.2.punktu ar trešo teikumu šādā 
redakcijā:
  „Ja attiecīgā pagasta pārvalde ir 
noslēgusi līgumu ar sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniedzēju par 
sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniegšanu, izmantojot elektroniskās 
biļetes, pagasta pārvalde nodrošina 
elektronisko biļešu izsniegšanu tās 
administratīvi teritoriālajā vienībā 
esošo vispārējās izglītības iestāžu 
skolēniem”.
  1.5. izteikt nodaļas „Nobeiguma no-
teikums” nosaukumu jaunā redakcijā 
„Noslēguma jautājumi”.
  1.6. papildināt Noslēguma jautāju-
mus ar 2.punktu šādā redakcijā:
  „2. Braukšanas izdevumi Alūksnes 
pilsētas teritorijā dzīvojošiem vispārē-
jās pamatizglītības iestāžu (1.-9.klase) 
skolēniem, kuri mācās Alūksnes 
novada vispārējās pamatizglītības 
izglītības iestādēs, kas neatrodas 
Alūksnes pilsētā un kuri uzsākuši 
mācības izglītības iestādē ne vēlāk kā 
līdz 2011.gada 31.decembrim, bet ne-
atbilst saistošo noteikumu 2.1.2.punk-
tam, tiek kompensēti šādā apmērā:

  2.1. tiem Alūksnes pilsētas teritorijā 
dzīvojošiem vispārējās pamatizglī-
tības iestāžu (1.-9.klase) skolēniem, 

kuri mācās Alūksnes novada vispā-
rējās pamatizglītības iestādēs, kas 
neatrodas Alūksnes pilsētā:
  2.1.1. 80% apmērā – 2011./2012. 
mācību gada otrajā pusgadā;
  2.1.2. 60% apmērā – 2012./2013. 
mācību gadā;
  2.1.3. 40% apmērā – 2013./2014. 
mācību gadā;
  2.2. tiem Alūksnes pilsētas teritorijā 
dzīvojošiem vispārējās pamatizglītī-
bas iestāžu (1.-9.klase) skolēniem ar 
garīgās attīstības traucējumiem, kuri 
mācās Alūksnes novada vispārējās 
pamatizglītības izglītības iestādēs, 
kas neatrodas Alūksnes pilsētā un 
kuri realizē speciālās pamatizglītības 
programmu (kods 21015811), ir 
tiesības saņemt kompensāciju 100% 
apmērā par braukšanas izdevumiem, 
ja tie izmanto sabiedrisko transportu, 
kas pārvadā pasažierus reģionālajā 
starppilsētu nozīmes maršrutā vai 
reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā, 
līdz skolēns pabeidz attiecīgo izglītī-
bas programmu.”

  2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 
01.01.2012.

Paskaidrojuma raksts Alūksnes 
novada domes saistošajiem notei-
kumiem „Grozījumi Alūksnes no-
vada domes 18.03.2010. saistošajos 
noteikumos Nr.11/2010 „Kārtība, 
kādā Alūksnes novada pašvaldība 

sedz braukšanas izdevumus 
vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
izglītojamajiem””

  1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums
  Saistošie noteikumi nepieciešami, 
lai noteiktu skolēnu kategoriju loku, 
kurām tiek segti braukšanas izdevumi 
no dzīvesvietas uz izglītības iestādi un 
atpakaļ, ja skolēns dzīvo Alūksnes no-
vada teritorijā un apmeklē Alūksnes 
novada vispārējās pamatizglītības 
iestādes, kā arī lai braukšanas 
izdevumiem paredzēto finansējumu 
sabalansētu ar pašvaldības budžeta 
iespējām. Saistošajos noteikumos 
paredzēta iespēja skolēnam izmantot 
elektronisko biļeti, kas vienkāršo 
sabiedriskā transporta lietošanu un  
norēķinu kārtību. 

  2. Īss projekta satura izklāsts
  Saistošie noteikumi tiek iz-
doti, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 
Ministru kabineta 04.08.2009.  
noteikumu Nr.872 ,,Noteikumi 
par pasažieru kategorijām, kuras 
ir tiesīgas izmantot braukšanas 
maksas atvieglojumus maršrutu tīkla 
maršrutos” 12. un 13.punktu. 
Saistošajos noteikumos paredzēta 
iespēja vietējās reģionālās nozīmes 
maršrutos izmantot elektronisko 
biļeti. Ar saistošajiem noteikumiem 
paredzēts pakāpeniski samazināt 
transporta izdevumu atmaksu 
Alūksnes novada pašvaldības 
vispārējās pamatizglītības iestāžu 
skolēniem, kuri dzīvo Alūksnes 
pilsētas teritorijā, bet izglītību iegūst 
izglītības iestādē, kas atrodas ārpus 
Alūksnes pilsētas teritorijas. 

  3. Informācija par plānoto projek-
ta ietekmi uz pašvaldības budžetu
  Saistošo noteikumu izpildei nav 
nepieciešamības veidot jaunas 
institūcijas, darba vietas. 
Saistošo noteikumu izpilde finansiāli 
ietekmēs pašvaldības budžetu, 
samazinot pašvaldības izdevumus.

  4. Informācija par 
plānoto projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) un 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā
  Saistošo noteikumu tiesiskais 
regulējums ir attiecināms uz 
vispārējās pamatizglītības iestāžu 
izglītojamajiem.  

  5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām
  Saistošie noteikumi tiks publicēti 
Alūksnes novada pašvaldības 
laikrakstā „Alūksnes Novada 
Vēstis” un ievietoti Alūksnes novada 
pašvaldības mājas lapā 
www.aluksne.lv. 
 Saistošo noteikumu piemērošanā 
privātpersona, kas atbilst 
saistošajos noteikumos nodefinētai 
mērķgrupai, var griezties Alūksnes 
novada administratīvās teritorijas 
vienībā (pārvaldē) atbilstoši savai 
dzīvesvietai.

  6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām
  Ir noskaidrots izglītības iestāžu 
audzēkņu vecāku viedoklis.

Saistošie noteikumi Nr.25/2011
apstiprināti ar Alūksnes novada

domes 27.10.2011. lēmumu Nr.398
(protokols Nr.17, 9.p.)

Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 
prasībām 2011. — 2012.gada ziemas sezonai
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 11.punktu, un Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 
uzturēšanas prasībām  un to izpildes kontroli” 4.2.punktu.
  1. Vispārīgais jautājums
Saistošie noteikumi nosaka Alūksnes novada 
pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas 
prasības un to izpildes kārtību 2011.-2012.
gada ziemas sezonā, no 1.novembra līdz 
31.martam.

  2. Noteikumu mērķis
Ar šiem saistošiem noteikumiem tiek apstip-
rināts Alūksnes novada pašvaldības pagastu 
autoceļu saraksts ar noteiktām ikdienas 
uzturēšanas klasēm 2011.-2012.gada ziemas 
sezonai:

Stājas spēkā 02.12.2011



8.  Alūksnes Novada Vēstis 01.12.2011.

 
Nr.  
p.k. 

 
Pagastu un autoceļu  

nosaukums 

Uzturēšanas 
posms 

 
Garums 

km 

 
Seguma 

veids 

 
Īpašuma 
kadastra 
numurs 

 
Klase 

no 
km 

līdz 
km 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Alsviķu pagasts       

1. Strautiņi-Rebenes-Luki 0,00 6,38 6,38 Grants 36420090194 C 
2. Līvkalni-Nēķene 0,00 3,68 3,68 Grants 36420090192 C 
3. Alsviķi-Līvkalni 0,00 4,67 4,67 Grants 36420060348 C 
4. Apes ceļš-Celenski-Buliņš-Nēkene 0,00 7,84 7,84 Grants 36420110191 C 
5. Tūjas krusti-Krāgaskalns-Apes ceļš-

Brīvnieki 
0,00 2,39 2,39 Grants 36420070321 C 

6. Apes ceļš-Karva-Lintene-Apes ceļš 0,00 1,75 1,75 Grants 36420020303 C 
7. Dzintari-Brīdaki-Liepas 2-Apes ceļš 0,00 4,85 4,85 Grants 36420050085 C 
8. Tīlāni-Zīlītes 0,00 2,32 2,32 Grants 36420070105 D 
9. Strautiņu ciema iekšējie ceļi 

Līvkalni, Rīti 
0,00 1,82 1,82 Grants 36420090190 D 

10. Strautiņi-Jaunpuntuţi-Luki 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090193 D 
11. Alsviķu ciema iekšējie ceļi 0,00 3,68 3,68 Grants 36420060352 D 
12. Kalnciems-Doresmuiţa 0,00 1,13 1,13 Grants 36420110146 D 
13. Strautiņu 58.ceļš-Zaļmeţi-Stāmeri 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090355 D 
14. Zaļmeţi-Straumēni 0,00 1,00 1,00 Grants 36420060094 D 
15. Zeltiņu ceļš-Dišleri-Burtnieki 0,00 4,17 4,17 Grants 36420090343 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
16. Zelmeņi-Kaibēni 0,00 1,99 1,99 Grants 36420060483 D 
17. Strautiņu ceļš-Brīdaki-Silaktu ceļš 0,00 3,02 3,02 Grants 36420090147 D 
18. Apes ceļš-Dārziņi-Sprūši-

Jaunpetrīši 
0,00 1,87 1,87 Grants 36420060356 

36420060035 
D 

19. Jaunā muiţa-Baloţi-Junţīguri 0,00 2,05 2,05 Grants 36420060359 D 
20. Apes ceļš-Zakīši-Alsviķu-

Māriņkalns ceļš 
0,00 2,79 2,79 Grants 36420060362 

36420060458 
D 

21. Tūja-Celmiņi-Ziedugravas 0,00 2,12 2,12 Grants 36420100091 D 
22. Aizupītes 0,02 0,18 0,16 Grants 36420110143 D 
23. Apes ceļš-Ezeriņi-Vilnīši 0,00 1,35 1,35 Grants 36420060496 D 
24. Celensku ceļš-Runči 0,00 0,89 0,89 Grants 36420110133 D 
25. Apes ceļš-Birzgaļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36420070315 D 
26. Kronīši-Skujenieki-Dimdenieki 0,00 4,50 4,50 Grants 36420020177 D 
27. Zeltiņu ceļš-Lielmucenieki 0,00 0,92 0,92 Grants 36420090196 D 
28. Māriņkalna ceļš-Dedestiņi 0,00 0,71 0,71 Grants 36420060119 D 
29. Cerkazu ceļš-Nēķene 0,00 0,42 0,42 Grants 36420130119 D 
30. Cerkazu ceļš-Grantiņi-Aupati 0,00 1,28 1,28 Grants 36420150021 D 
31. Tālavas iela-Ķesteri  0,00 0,37 0,37 Grants 36420140299 D 
32. Apes ceļš-Kangari 0,00 0,78 0,78 Grants 36420060360 D 
33. Ludviķi-Spidzenieki-Simtnieki 0,00 0,93 0,93 Grants 36420060504 D 
34. Zeltiņu ceļš-Silaktis-Rezaka  0,00 3,30 3,30 Grants 36420080073 D 
35. Riduţi-Stiebriņi 0,00 0,96 0,96 Grants 36420070314 D 
36. Zemgaļi-Veļķi-Dzelzceļš 0,00 0,65 0,65 Grants 36420060490 D 
37. Kronīši-Ziediņi-Jaunlaicenes ceļš 0,00 0,35 0,35 Grants 36420020181 D 
38. Apes ceļš-Karva (dzelzceļš) 0,00 0,37 0,37 Grants 36420010030 D 
39. Buliņi-Plieņi 0,00 0,48 0,48 Grants 36420130061 D 
40. Gulbenes ceļš-Dukāni-Janikāni 0,00 0,91 0,91 Grants 36420140298 D 
41. Stāmeri-Meţariju Dāvidi 0,20 0,43 0,23 Grants 36420060487 D 
42. Zeltiņu ceļš-Liepkalni 0,00 0,36 0,36 Grants 36420070322 D 
43. Ormaņkalns-Miki-Veckrauci 0,00 1,30 1,30 Grants 36420060496 D 
44. Apes ceļš-Imanti 0,00 0,90 0,90 Grants 36420070315 D 

 Kopā:   91,76    
 Annas pagasts       

1. Anna-Veršas 0,00 0,90 0,90 Grants 36440040263 D 
2. Anna-Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Melnais 36440040289 D 
3. Nākotnes iela-Teikas 0,40 4,30 3,90 Grants 36440020121 D 
4. Anna-Silmaču iela 0,00 0,20 0,20 Melnais 36440040288 D 
5. Silmaču iela-Varţupuriņš 0,20 4,60 4,40 Grants 36440010142 D 
6. Anna-Kantorkrogs 0,00 3,20 3,20 Grunts 36440010144 D 
7. Kalnāji-Kantorkrogs 0,00 2,50 2,50 Grants 36440010145 D 
8. Tarlapi-Kazradzi 0,00 2,00 2,00 Grants 36440010140 D 
9. Grēveles-Lejas 0,00 1,60 1,60 Grunts 36440030232 D 

10. Atte-Lejas 0,00 3,50 3,50 Grunts 36440030230 D 
11. Atte-muzejs 0,00 0,70 0,70 Grunts 36440030231 D 
12. Teikas-Vējiņi 0,00 2,30 2,30 Grunts 36440010141 D 
13. Kalnciems-Polsas-Ūsiņi 0,00 1,50 1,50 Grunts 36440040286 D 
14. Azandas-Āmaņi 0,00 0,64 0,64 Grunts 36440030250 D 
15. Jaunsmiķi-Grēveles 0,00 0,85 0,85 Grunts 36440020122 D 
16. Kalēji-Kadilas 0,00 1,03 1,03 Grunts 36440020128 D 
17. Kociņi-Dacvari 0,00 0,27 0,27 Grunts 36440030253 D 
18. Grantskalni-Lupatas 0,00 0,60 0,60 Grunts 36440030254 D 
19. Mūrnieki-Endzeliņi-Ērcene 0,00 1,10 1,10 Grunts 36440030256 D 
20. Karjera-Ezeriņi 0,00 1,10 1,10 Grunts  D 
21. Upītes-Prēdeļi  0,00 1,00 1,00 Grunts  D 
22. Dimanti-Dālderi 0,00 0,24 0,24 Asfalts  D 
23. Silmaču 2-Nākotnes 21 0,00 0,76 0,76 Grunts 36440040265 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
24. Lazdas-Halle 0,00 0,37 0,37 Grunts 36440040285 D 
25. Halle-Sprekstes 0,37 0,47 0,10 Asfalts 36440040285 D 
26. Bērzi-Nākotnes 0,00 0,13 0,13 Grunts 36440040284 D 
27. Kamenes-Daugavas 0,00 0,20 0,20 Grunts  D 
28. Annas skola- Halle-Liedes 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36440040073 D 
29. Silmaču iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440040288 D 
30. Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440010142 D 
31. Lazdu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36440040285 D 

 Kopā:   36,82    
 Ilzenes pagasts       

1. Meţslokas- Rogas 0,00 1,50 1,50 Grants 36520010114 C 
2. Liepiņi-Jaunzemi 0,00 4,80 4,80 Grants 36520010115 C 
3. Līves-Āţmugures 0,00 2,19 2,19 Grants 36520010106 D 
4. Ezerslokas-Baltiņš  0,00 1,71 1,71 Grants 36520020081 D 
5. Muiţa-Ezerslokas 0,00 2,94 2,94 Grants 36520020080 C 
6. Paiķēni-Čonkas 0,00 2,11 2,11 Grants 36520040161 D 
7. Āres-Tālā Dūre 0,00 2,34 2,34 Grants 36520040162 C 
8. Onti-Meţvidi 0,00 2,05 2,05 Grants 36520050175 D 
9. Onti-Gravas-Vizbuļi 0,00 0,95 0,95 Grants 36520050176 D 

10. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,00 0,57 0,57 Asfalts 36520050320 C 
11. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,57 3,70 3,13 Grants 36520050319 D 
12. Siveci-Poķu Druvas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520050181 D 
13. Siveci-Darbnīcas 0,00 0,48 0,48 Grants 36520050194 D 
14. Jaunozoli-Zīles 0,00 0,36 0,36 Asfalts 36520050278 C 
15. Pagrieziens uz skolu-Skola 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36520050332 C 
16. Dūres ceļš-Riekstiņi 0,00 1,55 1,55 Grants  C 
17. Muiţa-Silulejas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520030123 D 
18. Muiţa-Dambjakalni 1,00 1,60 0,60 Grants 36520030099 D 
19. Muiţas parks 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36520030128 D 
20. Stūrīši-Grīvas 0,00 1,28 1,28 Asfalts 36520050178 C 
21. Darbnīcas-Līvāni 0,00 0,63 0,63 Grants 36520050179 C 
22. Dambjakalni-Silulejas 0,00 0,40 0,40 Grants  D 
23. Pagrieziens uz attīrīšanas iekārtām-

attīrīšanas iekārtas 
0,00 0,24 0,24 Grants 36520050276 D 

 Kopā:   31,88    
 Jaunalūksnes pagasts       

1. Upeskakts-Līgotņi 0,00 2,20 2,20 Grants 36560010098 D 
2. Upeskalns-Līgotņi 2,20 3,75 1,55 Bez 

seguma 
36560010100 D 

3. Auseji-Garjuri 0,00 3,55 3,55 Bez 
seguma 

36560010099 D 

4. Bundzene-Matisene 0,00 5,40 5,40 Grants  36560050072 D 
5. Karitāni-Paideri 0,00 3,15 3,15 Grants 36560080196 D 
6. Kanaviņas-Lejasšķiņķi 0,00 3,50 3,50 Grants 36560080194 D 
7. Kanaviņas-Lejasšķiņķi  3,50 5,55 2,05 Bez 

seguma 
36560080070 D 

8. Kolberģis-Karitāni 0,00 2,13 2,13 Bez 
seguma 

36560030146 D 

9. Kolberģis-Karitāni 2,13 3,59 1,46 Grants 36560090156 D 
10. Mārtiņi-Dainas 0,00 2,00 2,00 Bez 

seguma 
36560100265 D 

11. Dudas-Paideri 0,00 1,27 1,27 Bez 
seguma 

36560080191 D 

12. Dudas-Paideri 1,27 4,32 3,05 Bez 
seguma 

36560080208 D 

13. Bundzene-Birzmaļi 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560060037 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Strunķene-Laines 0,00 2,05 2,05 Bez 

seguma 
36560100268 D 

15. Jaunzemi-Karitāni 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560100269 D 

16. Jaunzemi-Karitāni 2,10 2,55 0,45 Grants 36560090090 D 
17. Garjuri-Lašķi 0,00 1,95 1,95 Bez 

seguma 
36560040149 D 

18. Garjuri-Lašķi 1,95 2,95 1,00 Grants 36560040149 D 
19. Kolberģa iekšējie ceļi 0,00 2,36 2,36 Asfalts 36560030192 C 
20. Kolberģa iekšējie ceļi 2,36 3,00 0,64 Grants 36560030147 C 
21. Zariņi-Lenkava 0,00 0,94 0,94 Grants 36560140062 D 
22. Zariņi-Lenkava 1,67 1,90 0,23 Grants 36560140063 D 
23. Garjuri-Nikolska 0,00 0,60 0,60 Bez 

seguma 
36560040148 D 

24. Ozoli-Zirnītis 0,00 0,70 0,70 Bez 
seguma 

36560030148 D 

25. Saļņi-Izgāztuve 0,00 0,65 0,65 Grants 36560090091 D 
26. Ķīvītes-Ilgas 0,00 1,92 1,92 Bez  

seguma 
36560010100 D 

27. Beja-Cukurkalni 0,00 0,67 0,67 Bez  
seguma 

36560100304 D 

 Kopā:   49,27    
 Jaunannas pagasts       

1. Liepu iela 0,00 0,46 0,46 Asfalts 36580020285 C 
2. Upes iela 0,00 0,23 0,23 Grants 36580020286 C 
3. Dzirnavu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020331 C 
4. Dzirnavu iela 0,20 0,80 0,60 Grants 36580020331 C 
5. Centra iela 0,00 1,90 1,90 Asfalts 36580020294 C 
6. Centra iela 1,90 2,10 0,20 Grants 36580020294 C 
7. Krasta iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36580020284 C 
8. Ievednes iela 0,00 0,30 0,30 Asfalts 36580020332 C 
9. Ievednes iela 0,30 0,45 0,15 Grants 36580020293 C 

10. Upleju iela 0,00 0,92 0,92 Asfalts 36580020289 C 
11. Jaunanna-Eizentāli 0,00 4,67 4,67 Grants 36580020336 C 
12. Jaunanna-Semani 0,00 3,01 3,01 Grants 36580020287 D 
13. Jaunanna-Guldupji 0,00 0,72 0,72 Grants 36580020288 C 
14. Jaunanna-Guldupji 0,72 3,49 2,77 Grants 36580020335 C 
15. Arāji-Alksnīši 0,00 1,10 1,10 Asfalts 36580020290 C 
16. Centrs-Jaunzemi 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020348 C 
17.  Centrs-Jaunzemi 0,20 0,97 0,77 Grants 36580020348 C 
18. Dziļlejas-Kaijas 0,00 1,00 1,00 Grants 36580020333 D 
19. Rūķīši-Svari 0,00 2,11 2,11 Grants 36580030076 D 
20. Rūķīši-Gribaţas 0,00 3,40 3,40 Grants 36580010078 D 
21. Gundegas-Augstāsala 0,00 1,53 1,53 Grants 36580040070 D 
22. Ievedne-Aizpure 0,00 1,56 1,56 Grants 36580010076 D 
23. Silavēršas-Arāji 0,00 1,39 1,39 Grants 36580020334 D 
24. Litenes ceļš-Silavēršas 0,00 1,38 1,38 Grants 36580010083 D 

 Kopā:   30,90    
 Jaunlaicenes pagasts       

1. Jaunlaicene-Jānīši-Balti 0,00 3,32 3,32 Grants 36600020307 C 
2. Jaunlaicene-Dauguļi-Vidzemes 

šoseja 
0,00 2,78 2,78 Grants 36600020300 D 

3. Vēciņi-Brieţi 0,00 1,69 1,69 Grants 36600010131 D 
4. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36600010130 C 
5. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 1,00 2,94 1,94 Grants 36600010130 D 
6. Šļukums-Auguļi 0,00 1,39 1,39 Grants 36600010133 D 
1 2 3 4 5 6 7 8 
7. Šļukums-Auguli  2,13 2,97 0,74 Grants  36600010133 D 
8. Āres-Kundziņi-Vidzemes šos. 0,00 2,06 2,06 Grants 36600020304 D 
9. Bambāļi-Tortuţi-Dēliņkalns 0,00 3,68 3,68 Grants 36600020309 C 

10. Karvas ceļš-Vecrullīši 0,00 0,13 0,13 Grants 36600020306 D 
11. Jaunlaicene-Kambari-Grūbe 0,00 1,23 1,23 Grants 36600020303 D 
12. Majorskola-Vārņi 0,00 2,45 2,45 Grants 36600020308 D 
13. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,00 0,80 0,80 Asfalts 36600020301 C 
14. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,80 0,91 0,11 Grants 36600020301 D 
15. Igrēni-Pilskalni 0,00 0,35 0,35 Grants 36600020310 D 
16. Lucka-Noras 0,00 1,23 1,23 Asfalts 36600010132 D 
17. Dienvidu iela-Attīrīšanas iek. 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36600020319 D 
18. Auziņas-Ausmas 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36600020311 C 
19. Centrs-Līgotņi 0,00 0,16 0,16 Asfalts 36600020313 C 
20. Centrs-Dravnieki 0,00 0,10 0,10 Asfalts 36600020314 C 
21. Auguļi-Apes robeţa 0,00 0,80 0,80 Grants 36600010135 D 
22. Junauguļi-Luguţi 0,00 0,77 0,77 Grants 36600020302 D 
23. Dienvidu iela 0,00 0,88 0,88 Asfalts 36600020318 C 
24. Auguļi-Jenši 0,00 1,20 1,20 Grants 36600010136 D 
25. Kundziņi-Leimaņi 0,00 0,26 0,26 Grants 36600020323 D 

 Kopā:   29,66    
 Kalncempju pagasts       

1. Ţagatas-Cempji 0,00 2,09 2,09 Grants 36640040238 D 
2. Lūkuţi-Gotlupi-Nāzupi 0,00 5,43 5,43 Grants 36440010069 D 
3. Ermiķi-Letes 0,00 3,47 3,47 Grants 36640040241 D 
4. Cempji-Luņķi-Malaci 0,00 3,80 3,80 Grants 36640020119 D 
5. Ate-Augstie kalni-Niedras 0,70 10,13 9,43 Grants 36640020122 D 
6. Lauķi-Jāņkalni 0,00 2,45 2,45 Grants 36640020123 D 
7. Vāverkalns-Okani 0,00 0,51 0,51 Grants 36640020124 D 
8. Ozolu iela 0,00 

0,30 
0,30 
0,45 

0,30 
0,15 

Grants 
Asfalts  

36640040239 D 
D 

9. Parka iela 0,00 
0,65 

0,65 
0,75 

0,65 
0,10 

Grants 
Asfalts 

36640040239 D 
D 

 Kopā:   28,38    
 Liepnas pagasts       

1. Doktas-Viķerova 0,00 7,47 7,47 Grants 36680010096 C 
2. Doktas-Viķerova  7,47 9,43 1,96 Grants 36680060111 C 

 Jaunalūksnes pagasts       
1. Upeskakts-Līgotņi 0,00 2,20 2,20 Grants 36560010098 D 
2. Upeskalns-Līgotņi 2,20 3,75 1,55 Bez 

seguma 
36560010100 D 

3. Auseji-Garjuri 0,00 3,55 3,55 Bez 
seguma 

36560010099 D 

4. Bundzene-Matisene 0,00 5,40 5,40 Grants  36560050072 D 
5. Karitāni-Paideri 0,00 3,15 3,15 Grants 36560080196 D 
6. Kanaviņas-Lejasšķiņķi 0,00 3,50 3,50 Grants 36560080194 D 
7. Kanaviņas-Lejasšķiņķi  3,50 5,55 2,05 Bez 

seguma 
36560080070 D 

8. Kolberģis-Karitāni 0,00 2,13 2,13 Bez 
seguma 

36560030146 D 

9. Kolberģis-Karitāni 2,13 3,59 1,46 Grants 36560090156 D 
10. Mārtiņi-Dainas 0,00 2,00 2,00 Bez 

seguma 
36560100265 D 

11. Dudas-Paideri 0,00 1,27 1,27 Bez 
seguma 

36560080191 D 

12. Dudas-Paideri 1,27 4,32 3,05 Bez 
seguma 

36560080208 D 

13. Bundzene-Birzmaļi 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560060037 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Strunķene-Laines 0,00 2,05 2,05 Bez 

seguma 
36560100268 D 

15. Jaunzemi-Karitāni 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560100269 D 

16. Jaunzemi-Karitāni 2,10 2,55 0,45 Grants 36560090090 D 
17. Garjuri-Lašķi 0,00 1,95 1,95 Bez 

seguma 
36560040149 D 

18. Garjuri-Lašķi 1,95 2,95 1,00 Grants 36560040149 D 
19. Kolberģa iekšējie ceļi 0,00 2,36 2,36 Asfalts 36560030192 C 
20. Kolberģa iekšējie ceļi 2,36 3,00 0,64 Grants 36560030147 C 
21. Zariņi-Lenkava 0,00 0,94 0,94 Grants 36560140062 D 
22. Zariņi-Lenkava 1,67 1,90 0,23 Grants 36560140063 D 
23. Garjuri-Nikolska 0,00 0,60 0,60 Bez 

seguma 
36560040148 D 

24. Ozoli-Zirnītis 0,00 0,70 0,70 Bez 
seguma 

36560030148 D 

25. Saļņi-Izgāztuve 0,00 0,65 0,65 Grants 36560090091 D 
26. Ķīvītes-Ilgas 0,00 1,92 1,92 Bez  

seguma 
36560010100 D 

27. Beja-Cukurkalni 0,00 0,67 0,67 Bez  
seguma 

36560100304 D 

 Kopā:   49,27    
 Jaunannas pagasts       

1. Liepu iela 0,00 0,46 0,46 Asfalts 36580020285 C 
2. Upes iela 0,00 0,23 0,23 Grants 36580020286 C 
3. Dzirnavu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020331 C 
4. Dzirnavu iela 0,20 0,80 0,60 Grants 36580020331 C 
5. Centra iela 0,00 1,90 1,90 Asfalts 36580020294 C 
6. Centra iela 1,90 2,10 0,20 Grants 36580020294 C 
7. Krasta iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36580020284 C 
8. Ievednes iela 0,00 0,30 0,30 Asfalts 36580020332 C 
9. Ievednes iela 0,30 0,45 0,15 Grants 36580020293 C 

10. Upleju iela 0,00 0,92 0,92 Asfalts 36580020289 C 
11. Jaunanna-Eizentāli 0,00 4,67 4,67 Grants 36580020336 C 
12. Jaunanna-Semani 0,00 3,01 3,01 Grants 36580020287 D 
13. Jaunanna-Guldupji 0,00 0,72 0,72 Grants 36580020288 C 
14. Jaunanna-Guldupji 0,72 3,49 2,77 Grants 36580020335 C 
15. Arāji-Alksnīši 0,00 1,10 1,10 Asfalts 36580020290 C 
16. Centrs-Jaunzemi 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020348 C 
17.  Centrs-Jaunzemi 0,20 0,97 0,77 Grants 36580020348 C 
18. Dziļlejas-Kaijas 0,00 1,00 1,00 Grants 36580020333 D 
19. Rūķīši-Svari 0,00 2,11 2,11 Grants 36580030076 D 
20. Rūķīši-Gribaţas 0,00 3,40 3,40 Grants 36580010078 D 
21. Gundegas-Augstāsala 0,00 1,53 1,53 Grants 36580040070 D 
22. Ievedne-Aizpure 0,00 1,56 1,56 Grants 36580010076 D 
23. Silavēršas-Arāji 0,00 1,39 1,39 Grants 36580020334 D 
24. Litenes ceļš-Silavēršas 0,00 1,38 1,38 Grants 36580010083 D 

 Kopā:   30,90    
 Jaunlaicenes pagasts       

1. Jaunlaicene-Jānīši-Balti 0,00 3,32 3,32 Grants 36600020307 C 
2. Jaunlaicene-Dauguļi-Vidzemes 

šoseja 
0,00 2,78 2,78 Grants 36600020300 D 

3. Vēciņi-Brieţi 0,00 1,69 1,69 Grants 36600010131 D 
4. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36600010130 C 
5. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 1,00 2,94 1,94 Grants 36600010130 D 
6. Šļukums-Auguļi 0,00 1,39 1,39 Grants 36600010133 D 
1 2 3 4 5 6 7 8 
7. Šļukums-Auguli  2,13 2,97 0,74 Grants  36600010133 D 
8. Āres-Kundziņi-Vidzemes šos. 0,00 2,06 2,06 Grants 36600020304 D 
9. Bambāļi-Tortuţi-Dēliņkalns 0,00 3,68 3,68 Grants 36600020309 C 

10. Karvas ceļš-Vecrullīši 0,00 0,13 0,13 Grants 36600020306 D 
11. Jaunlaicene-Kambari-Grūbe 0,00 1,23 1,23 Grants 36600020303 D 
12. Majorskola-Vārņi 0,00 2,45 2,45 Grants 36600020308 D 
13. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,00 0,80 0,80 Asfalts 36600020301 C 
14. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,80 0,91 0,11 Grants 36600020301 D 
15. Igrēni-Pilskalni 0,00 0,35 0,35 Grants 36600020310 D 
16. Lucka-Noras 0,00 1,23 1,23 Asfalts 36600010132 D 
17. Dienvidu iela-Attīrīšanas iek. 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36600020319 D 
18. Auziņas-Ausmas 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36600020311 C 
19. Centrs-Līgotņi 0,00 0,16 0,16 Asfalts 36600020313 C 
20. Centrs-Dravnieki 0,00 0,10 0,10 Asfalts 36600020314 C 
21. Auguļi-Apes robeţa 0,00 0,80 0,80 Grants 36600010135 D 
22. Junauguļi-Luguţi 0,00 0,77 0,77 Grants 36600020302 D 
23. Dienvidu iela 0,00 0,88 0,88 Asfalts 36600020318 C 
24. Auguļi-Jenši 0,00 1,20 1,20 Grants 36600010136 D 
25. Kundziņi-Leimaņi 0,00 0,26 0,26 Grants 36600020323 D 

 Kopā:   29,66    
 Kalncempju pagasts       

1. Ţagatas-Cempji 0,00 2,09 2,09 Grants 36640040238 D 
2. Lūkuţi-Gotlupi-Nāzupi 0,00 5,43 5,43 Grants 36440010069 D 
3. Ermiķi-Letes 0,00 3,47 3,47 Grants 36640040241 D 
4. Cempji-Luņķi-Malaci 0,00 3,80 3,80 Grants 36640020119 D 
5. Ate-Augstie kalni-Niedras 0,70 10,13 9,43 Grants 36640020122 D 
6. Lauķi-Jāņkalni 0,00 2,45 2,45 Grants 36640020123 D 
7. Vāverkalns-Okani 0,00 0,51 0,51 Grants 36640020124 D 
8. Ozolu iela 0,00 

0,30 
0,30 
0,45 

0,30 
0,15 

Grants 
Asfalts  

36640040239 D 
D 

9. Parka iela 0,00 
0,65 

0,65 
0,75 

0,65 
0,10 

Grants 
Asfalts 

36640040239 D 
D 

 Kopā:   28,38    
 Liepnas pagasts       

1. Doktas-Viķerova 0,00 7,47 7,47 Grants 36680010096 C 
2. Doktas-Viķerova  7,47 9,43 1,96 Grants 36680060111 C 3. Muiţa-Aizupe 0,00 2,59 2,59 Grants 36680100433 C 
4. Muiţa-Aizupe 2,59 3,16 0,57 Grants 36680060087 C 
5. Liepna-Dainas 0,00 0,25 0,25 Grants 36680100439 D 
6. Liepna-Līvāni 1 0,00 0,90 0,90 Grants 36680100329 D 
7. Liepna-Līvāni 2 0,00 

0,17 
0,05 
0,41 

0,05 
0,24 

Grants 36680100459 D 

8. Liepna-pagr.uz vidusskolu 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36680100269 C 
9. Liepna-dzīv.māja „Seda” 0,00 0,60 0,60 Asfalts 36680100318 C 

10. Muiţa-Adamova 0,00 2,80 2,80 Grants 36680100457 D 
11. Liepna-Saides 0,00 0,38 0,38 Bez 

seguma 
36680100136 D 

12. Liepna-Saides 0,58 0,75 0,17 Bez 
seguma 

36680100137 D 

13. Liepna-dz.māja „Liepna 104” 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36680100323 D 
14. Liepna-Lut.baznīca 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36680100325 C 
15. Liepna-Pirts 0,04 0,18 0,14 Asfalts 36680100098 D 
16. Adamova-Liepusala 0,00 0,80 0,80 Grants 36680100458 D 
17. Franciskopole-Kavaci 0,00 2,84 2,84 Grants 36680100431 D 
18. Polsas-Surikava 0,00 2,00 2,00 Grants 36680030086 D 
19. Strauti-Upmala 0,00 3,55 3,55 Bez 

seguma 
36680140088 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
20. Dz.māja „Liepna 105”-dz.māja 

„Liepna 104” 
 

0,00 
 

0,07 
 

0,07 
 

Asfalts 
 

36680100532 
 

C 
 Kopā:   27,93    
 Malienas pagasts       

1. Tomsona pagrieziens-Sebeţnieki 0,00 5,15 5,15 Grants 36720020092 D 
2. V396-Jaunās mājas 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36720020276 D 
3. Pamatskolas ceļš Nr.1 0,00 0,25 0,25 Asfalts 36720020236 D 
4. Pamatskolas ceļš Nr.2 0,00 0,274 0,274 Grants 36720020235 D 
5. Pagasts-P41 0,00 0,115 0,115 Asfalts 36720020094 D 
6. Ērmaņi-Kraukļi 0,00 1,41 1,41 Grants 36720020098 D 
7. Ponkulene-Sviestiņi 0,00 1,31 1,31 Grants 36720010037 D 
8. Ponkulene-Sviestiņi 2,06 3,47 1,41 Grants 36720010119 D 
9. Kopmaņi-Pūriņi 0,00 1,53 1,53 Grants 36720010035 D 

10. Vējiņi-Škeleci 0,00 0,86 0,86 Grants 36720030120 D 
11. Miezīša ceļa gals-Baltaissils 0,00 5,70 5,70 Grants 36720040043 D 
12. Gundegas-Pārslas 0,00 0,43 0,43 Grants 36720020279 D 
13. P41-Cūku komplekss 0,00 0,33 0,33 Grants 36720020294 D 
14. P41-Aizvēji 0,00 0,39 0,39 Grants 36720020295 D 
15. Jaunstrički-Jaunšķiņķi 0,00 0,75 0,75 Grants 36720040044 D 
16. Brenci-Sakvārne 0,00 4,74 4,74 Grants 36720020099 D 
17. Kaķi-Lenkava 0,00 0,65 0,65 Grants 36720020097 D 
18. Ķūderi-Lauziņi 0,00 0,27 0,27 Grants 36720030071 D 
19. Ūbuļi-Aizkalnieši 0,00 1,12 1,12 Grants 36720030119 D 
20. Vecais kantoris-Mērnieki 0,00 0,61 0,61 Grants 36720030069 D 
21. Lekmaņi-Mērnieki 0,00 3,62 3,62 Grants 36720050032 D 

 Kopā:   31,15    
 Mālupes pagasts       

1.  Mālupe-Priedulāji 0,00 0,55 0,55 Asfalts 36740020210 C 
2. Mālupe-Skola 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020176 C 
3. Mālupe-Pienotava 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020175 C 
4. Māras-Doktorāts 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36740020153 C 
5. Mālupe-Priednieki 0,00 2,01 2,01 Bez 

seguma 
36740020181 C 

6. Mālupe-Jasmīnes 0,00 3,57 3,57 Grants 36740020169 C 
7. Liepusala-Straumes 0,00 0,46 0,46 Grants 36740020170 C 
8. Uplejas-Kalnāji 0,00 1,44 1,44 Asfalts  C 
9. Priedulāji-Kadiķi 0,00 0,55 0,55 Grants 36740020173 C 

10. Stradiņš-Mišķi 0,00 4,31 4,31 Grants 36740060154 C 
11. Stradiņš-Grundas 0,00 0,61 0,61 Grants 36740060153 C 
12. Sofikalns-Upeskrasti 0,00 0,85 0,85 Grants 36740060151 C 
13. Upeskrasti-Alodzene 0,00 2,52 2,52 Grants 36740070060 C 
14. Ţērveļi-Driķukalns 0,00 0,90 0,90 Grants 36740060150 C 
15. Katrīnburga-Bāterava 0,00 1,03 1,03 Grants 36740040111 C 
16. Egļukalns-Salenieki 0,00 1,47 1,47 Grants 36740040049 D 
17. Sofikalns-Mellupe 0,00 0,96 0,96 Grants 36740060152 D 
18. Darbnīcas-Rogas 0,00 0,78 0,78 Bez 

seguma 
 D 

19. Sofikalns-Saulīši 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740060167 D 
20. Mālupe-Purmala 0,00 6,58 6,58 Grants 36740020172 D 
21. Priedulāji-Kromuļi 0,00 3,29 3,29 Grants 36740010171 D 
22. Dzirnavas-Bejas ceļš 0,00 0,20 0,20 Bez 

seguma 
 D 

23. Mišķi-Ozolnieki 0,00 3,19 3,19 Grants 36740050107 D 
24. Mišķi-Igrīvīte 0,00 1,23 1,23 Grants 36740050108 D 

 Kopā:   37,67    
 Mārkalnes pagasts       

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Meţmuiţa-Pakalni-Ezīšava-

Vecāgas 
0,00 7,90 7,90 Grants 36760090089 C 

2. Vecāgas-Cirakalns-Šūpalas 0,00 6,00 6,00 Grants 36760050148 C 
3. Zemesbanka-Lielāsgāršas 0,00 5,00 5,00 Grants 36760060128 D 
4. Siļķene-Zīles 0,00 8,20 8,20 Grants 36760020145 C 
5. Ezīšava-Mārkalne 0,00 2,20 2,20 Grants 36760050155 C 
6. Blekteskalns-Ceļmalas 0,00 1,50 1,50 Grants 36760020081 C 
7. Zemesbanka-Tamaci-Ķīvistene 0,00 4,70 4,70 Grants 36760030098 D 
8. Blekteskalns-Meţmaļi 0,00 3,30 3,30 Grants 36760020082 D 
9. Lielliepas-Mikalītes 0,00 1,80 1,80 Grants 36760080075 D 

10. Cirakalns-Silmalu krustojums 0,00 2,60 2,60 Grants 36760010130 D 
11. Ezīšava-Dekšņi 0,00 3,00 3,00 Grants 36760090091 D 
12. Silamalu krustojums-Silamalas  0,00 0,71 0,71 Grants 36760010194 D 
13. Vuķi-Ezerkalns 0,00 1,39 1,39 Grants 36760050201 D 
14. Sviestagārša-Augupurvs 0,00 0,23 0,23 Grants 36760020163 D 

 Kopā:   48,53    
 Pededzes pagasts       

1. Kūdupe-Kapsēta 0,00 0,94 0,94 Grants 36800090100 D 
2. Čistigi-Zagorje 0,00 2,69 2,69 Grants 36800080048 D 
3. Čistigi-Skaliņš 0,00 2,53 2,53 Grants 36800080146 D 
4. Pededze-Naumova 0,00 1,75 1,75 Grants 36800070375 D 
5. Ķurši-Kapsēta 0,00 1,01 1,01 Grants 36800040188 D 
6. Zabolova-Bīberi 0,00 2,70 2,70 Grants 36800030193 D 
7. Stuborova-Šeļehova 0,00 1,40 1,40 Grants 36800020145 D 
8. Pļevna-Stuborova 0,00 3,75 3,75 Grants 36800020144 D 
9. Ponkuļi-Puncene 0,00 3,07 3,07 Grants 36800010099 D 

10.  Ķurši-Gundegas 0,00 0,47 0,47 Grants 36800040189 D 
11. Snopova-Brūklenāji 0,00 1,05 1,05 Grants 36800070266 D 
12. Vjazina-Muratovs 0,00 0,49 0,49 Grants 36800020148 D 
13. Vjazina-Sterţinova 0,00 0,93 0,93 Grants 36800020143 D 
14 Orloši-Boiņica 0,00 3,56 3,56 Grants 36800030191 D 
15. Zabolova-Rudzīši 0,00 2,08 2,08 Grants 36800030194 D 
16. Kūdupe-Vokica 0,00 0,77 0,77 Grants 36800090099 D 
17. Kūdupe-Pļitka 0,00 2,13 2,13 Grants 36800090101 D 
18. Rūķi-Krustceles 0,00 0,442 0,442 Asfalts  D 

 Kopā:   31,762    
 Veclaicenes pagasts       

 
Nr.  
p.k. 

 
Pagastu un autoceļu  

nosaukums 

Uzturēšanas 
posms 

 
Garums 

km 

 
Seguma 

veids 

 
Īpašuma 
kadastra 
numurs 

 
Klase 

no 
km 

līdz 
km 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Alsviķu pagasts       

1. Strautiņi-Rebenes-Luki 0,00 6,38 6,38 Grants 36420090194 C 
2. Līvkalni-Nēķene 0,00 3,68 3,68 Grants 36420090192 C 
3. Alsviķi-Līvkalni 0,00 4,67 4,67 Grants 36420060348 C 
4. Apes ceļš-Celenski-Buliņš-Nēkene 0,00 7,84 7,84 Grants 36420110191 C 
5. Tūjas krusti-Krāgaskalns-Apes ceļš-

Brīvnieki 
0,00 2,39 2,39 Grants 36420070321 C 

6. Apes ceļš-Karva-Lintene-Apes ceļš 0,00 1,75 1,75 Grants 36420020303 C 
7. Dzintari-Brīdaki-Liepas 2-Apes ceļš 0,00 4,85 4,85 Grants 36420050085 C 
8. Tīlāni-Zīlītes 0,00 2,32 2,32 Grants 36420070105 D 
9. Strautiņu ciema iekšējie ceļi 

Līvkalni, Rīti 
0,00 1,82 1,82 Grants 36420090190 D 

10. Strautiņi-Jaunpuntuţi-Luki 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090193 D 
11. Alsviķu ciema iekšējie ceļi 0,00 3,68 3,68 Grants 36420060352 D 
12. Kalnciems-Doresmuiţa 0,00 1,13 1,13 Grants 36420110146 D 
13. Strautiņu 58.ceļš-Zaļmeţi-Stāmeri 0,00 4,56 4,56 Grants 36420090355 D 
14. Zaļmeţi-Straumēni 0,00 1,00 1,00 Grants 36420060094 D 
15. Zeltiņu ceļš-Dišleri-Burtnieki 0,00 4,17 4,17 Grants 36420090343 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
16. Zelmeņi-Kaibēni 0,00 1,99 1,99 Grants 36420060483 D 
17. Strautiņu ceļš-Brīdaki-Silaktu ceļš 0,00 3,02 3,02 Grants 36420090147 D 
18. Apes ceļš-Dārziņi-Sprūši-

Jaunpetrīši 
0,00 1,87 1,87 Grants 36420060356 

36420060035 
D 

19. Jaunā muiţa-Baloţi-Junţīguri 0,00 2,05 2,05 Grants 36420060359 D 
20. Apes ceļš-Zakīši-Alsviķu-

Māriņkalns ceļš 
0,00 2,79 2,79 Grants 36420060362 

36420060458 
D 

21. Tūja-Celmiņi-Ziedugravas 0,00 2,12 2,12 Grants 36420100091 D 
22. Aizupītes 0,02 0,18 0,16 Grants 36420110143 D 
23. Apes ceļš-Ezeriņi-Vilnīši 0,00 1,35 1,35 Grants 36420060496 D 
24. Celensku ceļš-Runči 0,00 0,89 0,89 Grants 36420110133 D 
25. Apes ceļš-Birzgaļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36420070315 D 
26. Kronīši-Skujenieki-Dimdenieki 0,00 4,50 4,50 Grants 36420020177 D 
27. Zeltiņu ceļš-Lielmucenieki 0,00 0,92 0,92 Grants 36420090196 D 
28. Māriņkalna ceļš-Dedestiņi 0,00 0,71 0,71 Grants 36420060119 D 
29. Cerkazu ceļš-Nēķene 0,00 0,42 0,42 Grants 36420130119 D 
30. Cerkazu ceļš-Grantiņi-Aupati 0,00 1,28 1,28 Grants 36420150021 D 
31. Tālavas iela-Ķesteri  0,00 0,37 0,37 Grants 36420140299 D 
32. Apes ceļš-Kangari 0,00 0,78 0,78 Grants 36420060360 D 
33. Ludviķi-Spidzenieki-Simtnieki 0,00 0,93 0,93 Grants 36420060504 D 
34. Zeltiņu ceļš-Silaktis-Rezaka  0,00 3,30 3,30 Grants 36420080073 D 
35. Riduţi-Stiebriņi 0,00 0,96 0,96 Grants 36420070314 D 
36. Zemgaļi-Veļķi-Dzelzceļš 0,00 0,65 0,65 Grants 36420060490 D 
37. Kronīši-Ziediņi-Jaunlaicenes ceļš 0,00 0,35 0,35 Grants 36420020181 D 
38. Apes ceļš-Karva (dzelzceļš) 0,00 0,37 0,37 Grants 36420010030 D 
39. Buliņi-Plieņi 0,00 0,48 0,48 Grants 36420130061 D 
40. Gulbenes ceļš-Dukāni-Janikāni 0,00 0,91 0,91 Grants 36420140298 D 
41. Stāmeri-Meţariju Dāvidi 0,20 0,43 0,23 Grants 36420060487 D 
42. Zeltiņu ceļš-Liepkalni 0,00 0,36 0,36 Grants 36420070322 D 
43. Ormaņkalns-Miki-Veckrauci 0,00 1,30 1,30 Grants 36420060496 D 
44. Apes ceļš-Imanti 0,00 0,90 0,90 Grants 36420070315 D 

 Kopā:   91,76    
 Annas pagasts       

1. Anna-Veršas 0,00 0,90 0,90 Grants 36440040263 D 
2. Anna-Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Melnais 36440040289 D 
3. Nākotnes iela-Teikas 0,40 4,30 3,90 Grants 36440020121 D 
4. Anna-Silmaču iela 0,00 0,20 0,20 Melnais 36440040288 D 
5. Silmaču iela-Varţupuriņš 0,20 4,60 4,40 Grants 36440010142 D 
6. Anna-Kantorkrogs 0,00 3,20 3,20 Grunts 36440010144 D 
7. Kalnāji-Kantorkrogs 0,00 2,50 2,50 Grants 36440010145 D 
8. Tarlapi-Kazradzi 0,00 2,00 2,00 Grants 36440010140 D 
9. Grēveles-Lejas 0,00 1,60 1,60 Grunts 36440030232 D 

10. Atte-Lejas 0,00 3,50 3,50 Grunts 36440030230 D 
11. Atte-muzejs 0,00 0,70 0,70 Grunts 36440030231 D 
12. Teikas-Vējiņi 0,00 2,30 2,30 Grunts 36440010141 D 
13. Kalnciems-Polsas-Ūsiņi 0,00 1,50 1,50 Grunts 36440040286 D 
14. Azandas-Āmaņi 0,00 0,64 0,64 Grunts 36440030250 D 
15. Jaunsmiķi-Grēveles 0,00 0,85 0,85 Grunts 36440020122 D 
16. Kalēji-Kadilas 0,00 1,03 1,03 Grunts 36440020128 D 
17. Kociņi-Dacvari 0,00 0,27 0,27 Grunts 36440030253 D 
18. Grantskalni-Lupatas 0,00 0,60 0,60 Grunts 36440030254 D 
19. Mūrnieki-Endzeliņi-Ērcene 0,00 1,10 1,10 Grunts 36440030256 D 
20. Karjera-Ezeriņi 0,00 1,10 1,10 Grunts  D 
21. Upītes-Prēdeļi  0,00 1,00 1,00 Grunts  D 
22. Dimanti-Dālderi 0,00 0,24 0,24 Asfalts  D 
23. Silmaču 2-Nākotnes 21 0,00 0,76 0,76 Grunts 36440040265 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
24. Lazdas-Halle 0,00 0,37 0,37 Grunts 36440040285 D 
25. Halle-Sprekstes 0,37 0,47 0,10 Asfalts 36440040285 D 
26. Bērzi-Nākotnes 0,00 0,13 0,13 Grunts 36440040284 D 
27. Kamenes-Daugavas 0,00 0,20 0,20 Grunts  D 
28. Annas skola- Halle-Liedes 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36440040073 D 
29. Silmaču iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440040288 D 
30. Nākotnes iela 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36440010142 D 
31. Lazdu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36440040285 D 

 Kopā:   36,82    
 Ilzenes pagasts       

1. Meţslokas- Rogas 0,00 1,50 1,50 Grants 36520010114 C 
2. Liepiņi-Jaunzemi 0,00 4,80 4,80 Grants 36520010115 C 
3. Līves-Āţmugures 0,00 2,19 2,19 Grants 36520010106 D 
4. Ezerslokas-Baltiņš  0,00 1,71 1,71 Grants 36520020081 D 
5. Muiţa-Ezerslokas 0,00 2,94 2,94 Grants 36520020080 C 
6. Paiķēni-Čonkas 0,00 2,11 2,11 Grants 36520040161 D 
7. Āres-Tālā Dūre 0,00 2,34 2,34 Grants 36520040162 C 
8. Onti-Meţvidi 0,00 2,05 2,05 Grants 36520050175 D 
9. Onti-Gravas-Vizbuļi 0,00 0,95 0,95 Grants 36520050176 D 

10. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,00 0,57 0,57 Asfalts 36520050320 C 
11. Jaunzemi-Zvirgzdiņi 0,57 3,70 3,13 Grants 36520050319 D 
12. Siveci-Poķu Druvas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520050181 D 
13. Siveci-Darbnīcas 0,00 0,48 0,48 Grants 36520050194 D 
14. Jaunozoli-Zīles 0,00 0,36 0,36 Asfalts 36520050278 C 
15. Pagrieziens uz skolu-Skola 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36520050332 C 
16. Dūres ceļš-Riekstiņi 0,00 1,55 1,55 Grants  C 
17. Muiţa-Silulejas 0,00 0,87 0,87 Grants 36520030123 D 
18. Muiţa-Dambjakalni 1,00 1,60 0,60 Grants 36520030099 D 
19. Muiţas parks 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36520030128 D 
20. Stūrīši-Grīvas 0,00 1,28 1,28 Asfalts 36520050178 C 
21. Darbnīcas-Līvāni 0,00 0,63 0,63 Grants 36520050179 C 
22. Dambjakalni-Silulejas 0,00 0,40 0,40 Grants  D 
23. Pagrieziens uz attīrīšanas iekārtām-

attīrīšanas iekārtas 
0,00 0,24 0,24 Grants 36520050276 D 

 Kopā:   31,88    
 Jaunalūksnes pagasts       

1. Upeskakts-Līgotņi 0,00 2,20 2,20 Grants 36560010098 D 
2. Upeskalns-Līgotņi 2,20 3,75 1,55 Bez 

seguma 
36560010100 D 

3. Auseji-Garjuri 0,00 3,55 3,55 Bez 
seguma 

36560010099 D 

4. Bundzene-Matisene 0,00 5,40 5,40 Grants  36560050072 D 
5. Karitāni-Paideri 0,00 3,15 3,15 Grants 36560080196 D 
6. Kanaviņas-Lejasšķiņķi 0,00 3,50 3,50 Grants 36560080194 D 
7. Kanaviņas-Lejasšķiņķi  3,50 5,55 2,05 Bez 

seguma 
36560080070 D 

8. Kolberģis-Karitāni 0,00 2,13 2,13 Bez 
seguma 

36560030146 D 

9. Kolberģis-Karitāni 2,13 3,59 1,46 Grants 36560090156 D 
10. Mārtiņi-Dainas 0,00 2,00 2,00 Bez 

seguma 
36560100265 D 

11. Dudas-Paideri 0,00 1,27 1,27 Bez 
seguma 

36560080191 D 

12. Dudas-Paideri 1,27 4,32 3,05 Bez 
seguma 

36560080208 D 

13. Bundzene-Birzmaļi 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560060037 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Strunķene-Laines 0,00 2,05 2,05 Bez 

seguma 
36560100268 D 

15. Jaunzemi-Karitāni 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560100269 D 

16. Jaunzemi-Karitāni 2,10 2,55 0,45 Grants 36560090090 D 
17. Garjuri-Lašķi 0,00 1,95 1,95 Bez 

seguma 
36560040149 D 

18. Garjuri-Lašķi 1,95 2,95 1,00 Grants 36560040149 D 
19. Kolberģa iekšējie ceļi 0,00 2,36 2,36 Asfalts 36560030192 C 
20. Kolberģa iekšējie ceļi 2,36 3,00 0,64 Grants 36560030147 C 
21. Zariņi-Lenkava 0,00 0,94 0,94 Grants 36560140062 D 
22. Zariņi-Lenkava 1,67 1,90 0,23 Grants 36560140063 D 
23. Garjuri-Nikolska 0,00 0,60 0,60 Bez 

seguma 
36560040148 D 

24. Ozoli-Zirnītis 0,00 0,70 0,70 Bez 
seguma 

36560030148 D 

25. Saļņi-Izgāztuve 0,00 0,65 0,65 Grants 36560090091 D 
26. Ķīvītes-Ilgas 0,00 1,92 1,92 Bez  

seguma 
36560010100 D 

27. Beja-Cukurkalni 0,00 0,67 0,67 Bez  
seguma 

36560100304 D 

 Kopā:   49,27    
 Jaunannas pagasts       

1. Liepu iela 0,00 0,46 0,46 Asfalts 36580020285 C 
2. Upes iela 0,00 0,23 0,23 Grants 36580020286 C 
3. Dzirnavu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020331 C 
4. Dzirnavu iela 0,20 0,80 0,60 Grants 36580020331 C 
5. Centra iela 0,00 1,90 1,90 Asfalts 36580020294 C 
6. Centra iela 1,90 2,10 0,20 Grants 36580020294 C 
7. Krasta iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36580020284 C 
8. Ievednes iela 0,00 0,30 0,30 Asfalts 36580020332 C 
9. Ievednes iela 0,30 0,45 0,15 Grants 36580020293 C 

10. Upleju iela 0,00 0,92 0,92 Asfalts 36580020289 C 
11. Jaunanna-Eizentāli 0,00 4,67 4,67 Grants 36580020336 C 
12. Jaunanna-Semani 0,00 3,01 3,01 Grants 36580020287 D 
13. Jaunanna-Guldupji 0,00 0,72 0,72 Grants 36580020288 C 
14. Jaunanna-Guldupji 0,72 3,49 2,77 Grants 36580020335 C 
15. Arāji-Alksnīši 0,00 1,10 1,10 Asfalts 36580020290 C 
16. Centrs-Jaunzemi 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020348 C 
17.  Centrs-Jaunzemi 0,20 0,97 0,77 Grants 36580020348 C 
18. Dziļlejas-Kaijas 0,00 1,00 1,00 Grants 36580020333 D 
19. Rūķīši-Svari 0,00 2,11 2,11 Grants 36580030076 D 
20. Rūķīši-Gribaţas 0,00 3,40 3,40 Grants 36580010078 D 
21. Gundegas-Augstāsala 0,00 1,53 1,53 Grants 36580040070 D 
22. Ievedne-Aizpure 0,00 1,56 1,56 Grants 36580010076 D 
23. Silavēršas-Arāji 0,00 1,39 1,39 Grants 36580020334 D 
24. Litenes ceļš-Silavēršas 0,00 1,38 1,38 Grants 36580010083 D 

 Kopā:   30,90    
 Jaunlaicenes pagasts       

1. Jaunlaicene-Jānīši-Balti 0,00 3,32 3,32 Grants 36600020307 C 
2. Jaunlaicene-Dauguļi-Vidzemes 

šoseja 
0,00 2,78 2,78 Grants 36600020300 D 

3. Vēciņi-Brieţi 0,00 1,69 1,69 Grants 36600010131 D 
4. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36600010130 C 
5. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 1,00 2,94 1,94 Grants 36600010130 D 
6. Šļukums-Auguļi 0,00 1,39 1,39 Grants 36600010133 D 
1 2 3 4 5 6 7 8 
7. Šļukums-Auguli  2,13 2,97 0,74 Grants  36600010133 D 
8. Āres-Kundziņi-Vidzemes šos. 0,00 2,06 2,06 Grants 36600020304 D 
9. Bambāļi-Tortuţi-Dēliņkalns 0,00 3,68 3,68 Grants 36600020309 C 

10. Karvas ceļš-Vecrullīši 0,00 0,13 0,13 Grants 36600020306 D 
11. Jaunlaicene-Kambari-Grūbe 0,00 1,23 1,23 Grants 36600020303 D 
12. Majorskola-Vārņi 0,00 2,45 2,45 Grants 36600020308 D 
13. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,00 0,80 0,80 Asfalts 36600020301 C 
14. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,80 0,91 0,11 Grants 36600020301 D 
15. Igrēni-Pilskalni 0,00 0,35 0,35 Grants 36600020310 D 
16. Lucka-Noras 0,00 1,23 1,23 Asfalts 36600010132 D 
17. Dienvidu iela-Attīrīšanas iek. 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36600020319 D 
18. Auziņas-Ausmas 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36600020311 C 
19. Centrs-Līgotņi 0,00 0,16 0,16 Asfalts 36600020313 C 
20. Centrs-Dravnieki 0,00 0,10 0,10 Asfalts 36600020314 C 
21. Auguļi-Apes robeţa 0,00 0,80 0,80 Grants 36600010135 D 
22. Junauguļi-Luguţi 0,00 0,77 0,77 Grants 36600020302 D 
23. Dienvidu iela 0,00 0,88 0,88 Asfalts 36600020318 C 
24. Auguļi-Jenši 0,00 1,20 1,20 Grants 36600010136 D 
25. Kundziņi-Leimaņi 0,00 0,26 0,26 Grants 36600020323 D 

 Kopā:   29,66    
 Kalncempju pagasts       

1. Ţagatas-Cempji 0,00 2,09 2,09 Grants 36640040238 D 
2. Lūkuţi-Gotlupi-Nāzupi 0,00 5,43 5,43 Grants 36440010069 D 
3. Ermiķi-Letes 0,00 3,47 3,47 Grants 36640040241 D 
4. Cempji-Luņķi-Malaci 0,00 3,80 3,80 Grants 36640020119 D 
5. Ate-Augstie kalni-Niedras 0,70 10,13 9,43 Grants 36640020122 D 
6. Lauķi-Jāņkalni 0,00 2,45 2,45 Grants 36640020123 D 
7. Vāverkalns-Okani 0,00 0,51 0,51 Grants 36640020124 D 
8. Ozolu iela 0,00 

0,30 
0,30 
0,45 

0,30 
0,15 

Grants 
Asfalts  

36640040239 D 
D 

9. Parka iela 0,00 
0,65 

0,65 
0,75 

0,65 
0,10 

Grants 
Asfalts 

36640040239 D 
D 

 Kopā:   28,38    
 Liepnas pagasts       

1. Doktas-Viķerova 0,00 7,47 7,47 Grants 36680010096 C 
2. Doktas-Viķerova  7,47 9,43 1,96 Grants 36680060111 C 

 Jaunalūksnes pagasts       
1. Upeskakts-Līgotņi 0,00 2,20 2,20 Grants 36560010098 D 
2. Upeskalns-Līgotņi 2,20 3,75 1,55 Bez 

seguma 
36560010100 D 

3. Auseji-Garjuri 0,00 3,55 3,55 Bez 
seguma 

36560010099 D 

4. Bundzene-Matisene 0,00 5,40 5,40 Grants  36560050072 D 
5. Karitāni-Paideri 0,00 3,15 3,15 Grants 36560080196 D 
6. Kanaviņas-Lejasšķiņķi 0,00 3,50 3,50 Grants 36560080194 D 
7. Kanaviņas-Lejasšķiņķi  3,50 5,55 2,05 Bez 

seguma 
36560080070 D 

8. Kolberģis-Karitāni 0,00 2,13 2,13 Bez 
seguma 

36560030146 D 

9. Kolberģis-Karitāni 2,13 3,59 1,46 Grants 36560090156 D 
10. Mārtiņi-Dainas 0,00 2,00 2,00 Bez 

seguma 
36560100265 D 

11. Dudas-Paideri 0,00 1,27 1,27 Bez 
seguma 

36560080191 D 

12. Dudas-Paideri 1,27 4,32 3,05 Bez 
seguma 

36560080208 D 

13. Bundzene-Birzmaļi 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560060037 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Strunķene-Laines 0,00 2,05 2,05 Bez 

seguma 
36560100268 D 

15. Jaunzemi-Karitāni 0,00 1,90 1,90 Bez 
seguma 

36560100269 D 

16. Jaunzemi-Karitāni 2,10 2,55 0,45 Grants 36560090090 D 
17. Garjuri-Lašķi 0,00 1,95 1,95 Bez 

seguma 
36560040149 D 

18. Garjuri-Lašķi 1,95 2,95 1,00 Grants 36560040149 D 
19. Kolberģa iekšējie ceļi 0,00 2,36 2,36 Asfalts 36560030192 C 
20. Kolberģa iekšējie ceļi 2,36 3,00 0,64 Grants 36560030147 C 
21. Zariņi-Lenkava 0,00 0,94 0,94 Grants 36560140062 D 
22. Zariņi-Lenkava 1,67 1,90 0,23 Grants 36560140063 D 
23. Garjuri-Nikolska 0,00 0,60 0,60 Bez 

seguma 
36560040148 D 

24. Ozoli-Zirnītis 0,00 0,70 0,70 Bez 
seguma 

36560030148 D 

25. Saļņi-Izgāztuve 0,00 0,65 0,65 Grants 36560090091 D 
26. Ķīvītes-Ilgas 0,00 1,92 1,92 Bez  

seguma 
36560010100 D 

27. Beja-Cukurkalni 0,00 0,67 0,67 Bez  
seguma 

36560100304 D 

 Kopā:   49,27    
 Jaunannas pagasts       

1. Liepu iela 0,00 0,46 0,46 Asfalts 36580020285 C 
2. Upes iela 0,00 0,23 0,23 Grants 36580020286 C 
3. Dzirnavu iela 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020331 C 
4. Dzirnavu iela 0,20 0,80 0,60 Grants 36580020331 C 
5. Centra iela 0,00 1,90 1,90 Asfalts 36580020294 C 
6. Centra iela 1,90 2,10 0,20 Grants 36580020294 C 
7. Krasta iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36580020284 C 
8. Ievednes iela 0,00 0,30 0,30 Asfalts 36580020332 C 
9. Ievednes iela 0,30 0,45 0,15 Grants 36580020293 C 

10. Upleju iela 0,00 0,92 0,92 Asfalts 36580020289 C 
11. Jaunanna-Eizentāli 0,00 4,67 4,67 Grants 36580020336 C 
12. Jaunanna-Semani 0,00 3,01 3,01 Grants 36580020287 D 
13. Jaunanna-Guldupji 0,00 0,72 0,72 Grants 36580020288 C 
14. Jaunanna-Guldupji 0,72 3,49 2,77 Grants 36580020335 C 
15. Arāji-Alksnīši 0,00 1,10 1,10 Asfalts 36580020290 C 
16. Centrs-Jaunzemi 0,00 0,20 0,20 Asfalts 36580020348 C 
17.  Centrs-Jaunzemi 0,20 0,97 0,77 Grants 36580020348 C 
18. Dziļlejas-Kaijas 0,00 1,00 1,00 Grants 36580020333 D 
19. Rūķīši-Svari 0,00 2,11 2,11 Grants 36580030076 D 
20. Rūķīši-Gribaţas 0,00 3,40 3,40 Grants 36580010078 D 
21. Gundegas-Augstāsala 0,00 1,53 1,53 Grants 36580040070 D 
22. Ievedne-Aizpure 0,00 1,56 1,56 Grants 36580010076 D 
23. Silavēršas-Arāji 0,00 1,39 1,39 Grants 36580020334 D 
24. Litenes ceļš-Silavēršas 0,00 1,38 1,38 Grants 36580010083 D 

 Kopā:   30,90    
 Jaunlaicenes pagasts       

1. Jaunlaicene-Jānīši-Balti 0,00 3,32 3,32 Grants 36600020307 C 
2. Jaunlaicene-Dauguļi-Vidzemes 

šoseja 
0,00 2,78 2,78 Grants 36600020300 D 

3. Vēciņi-Brieţi 0,00 1,69 1,69 Grants 36600010131 D 
4. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 0,00 1,00 1,00 Grants 36600010130 C 
5. Lucka-Šļukums-Stiliņi-Rēveļi 1,00 2,94 1,94 Grants 36600010130 D 
6. Šļukums-Auguļi 0,00 1,39 1,39 Grants 36600010133 D 
1 2 3 4 5 6 7 8 
7. Šļukums-Auguli  2,13 2,97 0,74 Grants  36600010133 D 
8. Āres-Kundziņi-Vidzemes šos. 0,00 2,06 2,06 Grants 36600020304 D 
9. Bambāļi-Tortuţi-Dēliņkalns 0,00 3,68 3,68 Grants 36600020309 C 

10. Karvas ceļš-Vecrullīši 0,00 0,13 0,13 Grants 36600020306 D 
11. Jaunlaicene-Kambari-Grūbe 0,00 1,23 1,23 Grants 36600020303 D 
12. Majorskola-Vārņi 0,00 2,45 2,45 Grants 36600020308 D 
13. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,00 0,80 0,80 Asfalts 36600020301 C 
14. Vidzemes šoseja-Apukalns 0,80 0,91 0,11 Grants 36600020301 D 
15. Igrēni-Pilskalni 0,00 0,35 0,35 Grants 36600020310 D 
16. Lucka-Noras 0,00 1,23 1,23 Asfalts 36600010132 D 
17. Dienvidu iela-Attīrīšanas iek. 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36600020319 D 
18. Auziņas-Ausmas 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36600020311 C 
19. Centrs-Līgotņi 0,00 0,16 0,16 Asfalts 36600020313 C 
20. Centrs-Dravnieki 0,00 0,10 0,10 Asfalts 36600020314 C 
21. Auguļi-Apes robeţa 0,00 0,80 0,80 Grants 36600010135 D 
22. Junauguļi-Luguţi 0,00 0,77 0,77 Grants 36600020302 D 
23. Dienvidu iela 0,00 0,88 0,88 Asfalts 36600020318 C 
24. Auguļi-Jenši 0,00 1,20 1,20 Grants 36600010136 D 
25. Kundziņi-Leimaņi 0,00 0,26 0,26 Grants 36600020323 D 

 Kopā:   29,66    
 Kalncempju pagasts       

1. Ţagatas-Cempji 0,00 2,09 2,09 Grants 36640040238 D 
2. Lūkuţi-Gotlupi-Nāzupi 0,00 5,43 5,43 Grants 36440010069 D 
3. Ermiķi-Letes 0,00 3,47 3,47 Grants 36640040241 D 
4. Cempji-Luņķi-Malaci 0,00 3,80 3,80 Grants 36640020119 D 
5. Ate-Augstie kalni-Niedras 0,70 10,13 9,43 Grants 36640020122 D 
6. Lauķi-Jāņkalni 0,00 2,45 2,45 Grants 36640020123 D 
7. Vāverkalns-Okani 0,00 0,51 0,51 Grants 36640020124 D 
8. Ozolu iela 0,00 

0,30 
0,30 
0,45 

0,30 
0,15 

Grants 
Asfalts  

36640040239 D 
D 

9. Parka iela 0,00 
0,65 

0,65 
0,75 

0,65 
0,10 

Grants 
Asfalts 

36640040239 D 
D 

 Kopā:   28,38    
 Liepnas pagasts       

1. Doktas-Viķerova 0,00 7,47 7,47 Grants 36680010096 C 
2. Doktas-Viķerova  7,47 9,43 1,96 Grants 36680060111 C 3. Muiţa-Aizupe 0,00 2,59 2,59 Grants 36680100433 C 
4. Muiţa-Aizupe 2,59 3,16 0,57 Grants 36680060087 C 
5. Liepna-Dainas 0,00 0,25 0,25 Grants 36680100439 D 
6. Liepna-Līvāni 1 0,00 0,90 0,90 Grants 36680100329 D 
7. Liepna-Līvāni 2 0,00 

0,17 
0,05 
0,41 

0,05 
0,24 

Grants 36680100459 D 

8. Liepna-pagr.uz vidusskolu 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36680100269 C 
9. Liepna-dzīv.māja „Seda” 0,00 0,60 0,60 Asfalts 36680100318 C 

10. Muiţa-Adamova 0,00 2,80 2,80 Grants 36680100457 D 
11. Liepna-Saides 0,00 0,38 0,38 Bez 

seguma 
36680100136 D 

12. Liepna-Saides 0,58 0,75 0,17 Bez 
seguma 

36680100137 D 

13. Liepna-dz.māja „Liepna 104” 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36680100323 D 
14. Liepna-Lut.baznīca 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36680100325 C 
15. Liepna-Pirts 0,04 0,18 0,14 Asfalts 36680100098 D 
16. Adamova-Liepusala 0,00 0,80 0,80 Grants 36680100458 D 
17. Franciskopole-Kavaci 0,00 2,84 2,84 Grants 36680100431 D 
18. Polsas-Surikava 0,00 2,00 2,00 Grants 36680030086 D 
19. Strauti-Upmala 0,00 3,55 3,55 Bez 

seguma 
36680140088 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
20. Dz.māja „Liepna 105”-dz.māja 

„Liepna 104” 
 

0,00 
 

0,07 
 

0,07 
 

Asfalts 
 

36680100532 
 

C 
 Kopā:   27,93    
 Malienas pagasts       

1. Tomsona pagrieziens-Sebeţnieki 0,00 5,15 5,15 Grants 36720020092 D 
2. V396-Jaunās mājas 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36720020276 D 
3. Pamatskolas ceļš Nr.1 0,00 0,25 0,25 Asfalts 36720020236 D 
4. Pamatskolas ceļš Nr.2 0,00 0,274 0,274 Grants 36720020235 D 
5. Pagasts-P41 0,00 0,115 0,115 Asfalts 36720020094 D 
6. Ērmaņi-Kraukļi 0,00 1,41 1,41 Grants 36720020098 D 
7. Ponkulene-Sviestiņi 0,00 1,31 1,31 Grants 36720010037 D 
8. Ponkulene-Sviestiņi 2,06 3,47 1,41 Grants 36720010119 D 
9. Kopmaņi-Pūriņi 0,00 1,53 1,53 Grants 36720010035 D 

10. Vējiņi-Škeleci 0,00 0,86 0,86 Grants 36720030120 D 
11. Miezīša ceļa gals-Baltaissils 0,00 5,70 5,70 Grants 36720040043 D 
12. Gundegas-Pārslas 0,00 0,43 0,43 Grants 36720020279 D 
13. P41-Cūku komplekss 0,00 0,33 0,33 Grants 36720020294 D 
14. P41-Aizvēji 0,00 0,39 0,39 Grants 36720020295 D 
15. Jaunstrički-Jaunšķiņķi 0,00 0,75 0,75 Grants 36720040044 D 
16. Brenci-Sakvārne 0,00 4,74 4,74 Grants 36720020099 D 
17. Kaķi-Lenkava 0,00 0,65 0,65 Grants 36720020097 D 
18. Ķūderi-Lauziņi 0,00 0,27 0,27 Grants 36720030071 D 
19. Ūbuļi-Aizkalnieši 0,00 1,12 1,12 Grants 36720030119 D 
20. Vecais kantoris-Mērnieki 0,00 0,61 0,61 Grants 36720030069 D 
21. Lekmaņi-Mērnieki 0,00 3,62 3,62 Grants 36720050032 D 

 Kopā:   31,15    
 Mālupes pagasts       

1.  Mālupe-Priedulāji 0,00 0,55 0,55 Asfalts 36740020210 C 
2. Mālupe-Skola 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020176 C 
3. Mālupe-Pienotava 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020175 C 
4. Māras-Doktorāts 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36740020153 C 
5. Mālupe-Priednieki 0,00 2,01 2,01 Bez 

seguma 
36740020181 C 

6. Mālupe-Jasmīnes 0,00 3,57 3,57 Grants 36740020169 C 
7. Liepusala-Straumes 0,00 0,46 0,46 Grants 36740020170 C 
8. Uplejas-Kalnāji 0,00 1,44 1,44 Asfalts  C 
9. Priedulāji-Kadiķi 0,00 0,55 0,55 Grants 36740020173 C 

10. Stradiņš-Mišķi 0,00 4,31 4,31 Grants 36740060154 C 
11. Stradiņš-Grundas 0,00 0,61 0,61 Grants 36740060153 C 
12. Sofikalns-Upeskrasti 0,00 0,85 0,85 Grants 36740060151 C 
13. Upeskrasti-Alodzene 0,00 2,52 2,52 Grants 36740070060 C 
14. Ţērveļi-Driķukalns 0,00 0,90 0,90 Grants 36740060150 C 
15. Katrīnburga-Bāterava 0,00 1,03 1,03 Grants 36740040111 C 
16. Egļukalns-Salenieki 0,00 1,47 1,47 Grants 36740040049 D 
17. Sofikalns-Mellupe 0,00 0,96 0,96 Grants 36740060152 D 
18. Darbnīcas-Rogas 0,00 0,78 0,78 Bez 

seguma 
 D 

19. Sofikalns-Saulīši 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740060167 D 
20. Mālupe-Purmala 0,00 6,58 6,58 Grants 36740020172 D 
21. Priedulāji-Kromuļi 0,00 3,29 3,29 Grants 36740010171 D 
22. Dzirnavas-Bejas ceļš 0,00 0,20 0,20 Bez 

seguma 
 D 

23. Mišķi-Ozolnieki 0,00 3,19 3,19 Grants 36740050107 D 
24. Mišķi-Igrīvīte 0,00 1,23 1,23 Grants 36740050108 D 

 Kopā:   37,67    
 Mārkalnes pagasts       

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Meţmuiţa-Pakalni-Ezīšava-

Vecāgas 
0,00 7,90 7,90 Grants 36760090089 C 

2. Vecāgas-Cirakalns-Šūpalas 0,00 6,00 6,00 Grants 36760050148 C 
3. Zemesbanka-Lielāsgāršas 0,00 5,00 5,00 Grants 36760060128 D 
4. Siļķene-Zīles 0,00 8,20 8,20 Grants 36760020145 C 
5. Ezīšava-Mārkalne 0,00 2,20 2,20 Grants 36760050155 C 
6. Blekteskalns-Ceļmalas 0,00 1,50 1,50 Grants 36760020081 C 
7. Zemesbanka-Tamaci-Ķīvistene 0,00 4,70 4,70 Grants 36760030098 D 
8. Blekteskalns-Meţmaļi 0,00 3,30 3,30 Grants 36760020082 D 
9. Lielliepas-Mikalītes 0,00 1,80 1,80 Grants 36760080075 D 

10. Cirakalns-Silmalu krustojums 0,00 2,60 2,60 Grants 36760010130 D 
11. Ezīšava-Dekšņi 0,00 3,00 3,00 Grants 36760090091 D 
12. Silamalu krustojums-Silamalas  0,00 0,71 0,71 Grants 36760010194 D 
13. Vuķi-Ezerkalns 0,00 1,39 1,39 Grants 36760050201 D 
14. Sviestagārša-Augupurvs 0,00 0,23 0,23 Grants 36760020163 D 

 Kopā:   48,53    
 Pededzes pagasts       

1. Kūdupe-Kapsēta 0,00 0,94 0,94 Grants 36800090100 D 
2. Čistigi-Zagorje 0,00 2,69 2,69 Grants 36800080048 D 
3. Čistigi-Skaliņš 0,00 2,53 2,53 Grants 36800080146 D 
4. Pededze-Naumova 0,00 1,75 1,75 Grants 36800070375 D 
5. Ķurši-Kapsēta 0,00 1,01 1,01 Grants 36800040188 D 
6. Zabolova-Bīberi 0,00 2,70 2,70 Grants 36800030193 D 
7. Stuborova-Šeļehova 0,00 1,40 1,40 Grants 36800020145 D 
8. Pļevna-Stuborova 0,00 3,75 3,75 Grants 36800020144 D 
9. Ponkuļi-Puncene 0,00 3,07 3,07 Grants 36800010099 D 

10.  Ķurši-Gundegas 0,00 0,47 0,47 Grants 36800040189 D 
11. Snopova-Brūklenāji 0,00 1,05 1,05 Grants 36800070266 D 
12. Vjazina-Muratovs 0,00 0,49 0,49 Grants 36800020148 D 
13. Vjazina-Sterţinova 0,00 0,93 0,93 Grants 36800020143 D 
14 Orloši-Boiņica 0,00 3,56 3,56 Grants 36800030191 D 
15. Zabolova-Rudzīši 0,00 2,08 2,08 Grants 36800030194 D 
16. Kūdupe-Vokica 0,00 0,77 0,77 Grants 36800090099 D 
17. Kūdupe-Pļitka 0,00 2,13 2,13 Grants 36800090101 D 
18. Rūķi-Krustceles 0,00 0,442 0,442 Asfalts  D 

 Kopā:   31,762    
 Veclaicenes pagasts       



3. Muiţa-Aizupe 0,00 2,59 2,59 Grants 36680100433 C 
4. Muiţa-Aizupe 2,59 3,16 0,57 Grants 36680060087 C 
5. Liepna-Dainas 0,00 0,25 0,25 Grants 36680100439 D 
6. Liepna-Līvāni 1 0,00 0,90 0,90 Grants 36680100329 D 
7. Liepna-Līvāni 2 0,00 

0,17 
0,05 
0,41 

0,05 
0,24 

Grants 36680100459 D 

8. Liepna-pagr.uz vidusskolu 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36680100269 C 
9. Liepna-dzīv.māja „Seda” 0,00 0,60 0,60 Asfalts 36680100318 C 

10. Muiţa-Adamova 0,00 2,80 2,80 Grants 36680100457 D 
11. Liepna-Saides 0,00 0,38 0,38 Bez 

seguma 
36680100136 D 

12. Liepna-Saides 0,58 0,75 0,17 Bez 
seguma 

36680100137 D 

13. Liepna-dz.māja „Liepna 104” 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36680100323 D 
14. Liepna-Lut.baznīca 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36680100325 C 
15. Liepna-Pirts 0,04 0,18 0,14 Asfalts 36680100098 D 
16. Adamova-Liepusala 0,00 0,80 0,80 Grants 36680100458 D 
17. Franciskopole-Kavaci 0,00 2,84 2,84 Grants 36680100431 D 
18. Polsas-Surikava 0,00 2,00 2,00 Grants 36680030086 D 
19. Strauti-Upmala 0,00 3,55 3,55 Bez 

seguma 
36680140088 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
20. Dz.māja „Liepna 105”-dz.māja 

„Liepna 104” 
 

0,00 
 

0,07 
 

0,07 
 

Asfalts 
 

36680100532 
 

C 
 Kopā:   27,93    
 Malienas pagasts       

1. Tomsona pagrieziens-Sebeţnieki 0,00 5,15 5,15 Grants 36720020092 D 
2. V396-Jaunās mājas 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36720020276 D 
3. Pamatskolas ceļš Nr.1 0,00 0,25 0,25 Asfalts 36720020236 D 
4. Pamatskolas ceļš Nr.2 0,00 0,274 0,274 Grants 36720020235 D 
5. Pagasts-P41 0,00 0,115 0,115 Asfalts 36720020094 D 
6. Ērmaņi-Kraukļi 0,00 1,41 1,41 Grants 36720020098 D 
7. Ponkulene-Sviestiņi 0,00 1,31 1,31 Grants 36720010037 D 
8. Ponkulene-Sviestiņi 2,06 3,47 1,41 Grants 36720010119 D 
9. Kopmaņi-Pūriņi 0,00 1,53 1,53 Grants 36720010035 D 

10. Vējiņi-Škeleci 0,00 0,86 0,86 Grants 36720030120 D 
11. Miezīša ceļa gals-Baltaissils 0,00 5,70 5,70 Grants 36720040043 D 
12. Gundegas-Pārslas 0,00 0,43 0,43 Grants 36720020279 D 
13. P41-Cūku komplekss 0,00 0,33 0,33 Grants 36720020294 D 
14. P41-Aizvēji 0,00 0,39 0,39 Grants 36720020295 D 
15. Jaunstrički-Jaunšķiņķi 0,00 0,75 0,75 Grants 36720040044 D 
16. Brenci-Sakvārne 0,00 4,74 4,74 Grants 36720020099 D 
17. Kaķi-Lenkava 0,00 0,65 0,65 Grants 36720020097 D 
18. Ķūderi-Lauziņi 0,00 0,27 0,27 Grants 36720030071 D 
19. Ūbuļi-Aizkalnieši 0,00 1,12 1,12 Grants 36720030119 D 
20. Vecais kantoris-Mērnieki 0,00 0,61 0,61 Grants 36720030069 D 
21. Lekmaņi-Mērnieki 0,00 3,62 3,62 Grants 36720050032 D 

 Kopā:   31,15    
 Mālupes pagasts       

1.  Mālupe-Priedulāji 0,00 0,55 0,55 Asfalts 36740020210 C 
2. Mālupe-Skola 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020176 C 
3. Mālupe-Pienotava 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020175 C 
4. Māras-Doktorāts 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36740020153 C 
5. Mālupe-Priednieki 0,00 2,01 2,01 Bez 

seguma 
36740020181 C 

6. Mālupe-Jasmīnes 0,00 3,57 3,57 Grants 36740020169 C 
7. Liepusala-Straumes 0,00 0,46 0,46 Grants 36740020170 C 
8. Uplejas-Kalnāji 0,00 1,44 1,44 Asfalts  C 
9. Priedulāji-Kadiķi 0,00 0,55 0,55 Grants 36740020173 C 

10. Stradiņš-Mišķi 0,00 4,31 4,31 Grants 36740060154 C 
11. Stradiņš-Grundas 0,00 0,61 0,61 Grants 36740060153 C 
12. Sofikalns-Upeskrasti 0,00 0,85 0,85 Grants 36740060151 C 
13. Upeskrasti-Alodzene 0,00 2,52 2,52 Grants 36740070060 C 
14. Ţērveļi-Driķukalns 0,00 0,90 0,90 Grants 36740060150 C 
15. Katrīnburga-Bāterava 0,00 1,03 1,03 Grants 36740040111 C 
16. Egļukalns-Salenieki 0,00 1,47 1,47 Grants 36740040049 D 
17. Sofikalns-Mellupe 0,00 0,96 0,96 Grants 36740060152 D 
18. Darbnīcas-Rogas 0,00 0,78 0,78 Bez 

seguma 
 D 

19. Sofikalns-Saulīši 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740060167 D 
20. Mālupe-Purmala 0,00 6,58 6,58 Grants 36740020172 D 
21. Priedulāji-Kromuļi 0,00 3,29 3,29 Grants 36740010171 D 
22. Dzirnavas-Bejas ceļš 0,00 0,20 0,20 Bez 

seguma 
 D 

23. Mišķi-Ozolnieki 0,00 3,19 3,19 Grants 36740050107 D 
24. Mišķi-Igrīvīte 0,00 1,23 1,23 Grants 36740050108 D 

 Kopā:   37,67    
 Mārkalnes pagasts       

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Meţmuiţa-Pakalni-Ezīšava-

Vecāgas 
0,00 7,90 7,90 Grants 36760090089 C 

2. Vecāgas-Cirakalns-Šūpalas 0,00 6,00 6,00 Grants 36760050148 C 
3. Zemesbanka-Lielāsgāršas 0,00 5,00 5,00 Grants 36760060128 D 
4. Siļķene-Zīles 0,00 8,20 8,20 Grants 36760020145 C 
5. Ezīšava-Mārkalne 0,00 2,20 2,20 Grants 36760050155 C 
6. Blekteskalns-Ceļmalas 0,00 1,50 1,50 Grants 36760020081 C 
7. Zemesbanka-Tamaci-Ķīvistene 0,00 4,70 4,70 Grants 36760030098 D 
8. Blekteskalns-Meţmaļi 0,00 3,30 3,30 Grants 36760020082 D 
9. Lielliepas-Mikalītes 0,00 1,80 1,80 Grants 36760080075 D 

10. Cirakalns-Silmalu krustojums 0,00 2,60 2,60 Grants 36760010130 D 
11. Ezīšava-Dekšņi 0,00 3,00 3,00 Grants 36760090091 D 
12. Silamalu krustojums-Silamalas  0,00 0,71 0,71 Grants 36760010194 D 
13. Vuķi-Ezerkalns 0,00 1,39 1,39 Grants 36760050201 D 
14. Sviestagārša-Augupurvs 0,00 0,23 0,23 Grants 36760020163 D 

 Kopā:   48,53    
 Pededzes pagasts       

1. Kūdupe-Kapsēta 0,00 0,94 0,94 Grants 36800090100 D 
2. Čistigi-Zagorje 0,00 2,69 2,69 Grants 36800080048 D 
3. Čistigi-Skaliņš 0,00 2,53 2,53 Grants 36800080146 D 
4. Pededze-Naumova 0,00 1,75 1,75 Grants 36800070375 D 
5. Ķurši-Kapsēta 0,00 1,01 1,01 Grants 36800040188 D 
6. Zabolova-Bīberi 0,00 2,70 2,70 Grants 36800030193 D 
7. Stuborova-Šeļehova 0,00 1,40 1,40 Grants 36800020145 D 
8. Pļevna-Stuborova 0,00 3,75 3,75 Grants 36800020144 D 
9. Ponkuļi-Puncene 0,00 3,07 3,07 Grants 36800010099 D 

10.  Ķurši-Gundegas 0,00 0,47 0,47 Grants 36800040189 D 
11. Snopova-Brūklenāji 0,00 1,05 1,05 Grants 36800070266 D 
12. Vjazina-Muratovs 0,00 0,49 0,49 Grants 36800020148 D 
13. Vjazina-Sterţinova 0,00 0,93 0,93 Grants 36800020143 D 
14 Orloši-Boiņica 0,00 3,56 3,56 Grants 36800030191 D 
15. Zabolova-Rudzīši 0,00 2,08 2,08 Grants 36800030194 D 
16. Kūdupe-Vokica 0,00 0,77 0,77 Grants 36800090099 D 
17. Kūdupe-Pļitka 0,00 2,13 2,13 Grants 36800090101 D 
18. Rūķi-Krustceles 0,00 0,442 0,442 Asfalts  D 

 Kopā:   31,762    
 Veclaicenes pagasts       1. Krustiņi-Palpierkalns 0,00 

1,50 
1,50 
5,55 

1,50 
4,05 

Asfalts 
Grants 

36880030101 
36880020102 

D 
D 

2. Vidzemes šoseja-Romeškalns 0,00 0,62 0,62 Grants 36880050233 D 
3. Korneti-Slokas 

Korneti-Slokas 
0,00 
0,32 

0,32 
3,00 

0,32 
2,68 

Asfalts 
Grants 

36880030114 
36880020152 

D 
D 

4. Strautiņi-Renci 0,00 2,48 2,48 Grants 36880010196 D 
5. Dzintari-Cīņas 0,00 4,12 4,12 Grants 36880050225 D 
6. Bārdaskrogs-Paiķi 0,00 1,33 1,33 Asfalts 36880050227 D 
7. Avoti—Vidzemes šoseja 0,00 0,38 0,38 Asfalts 36880050221 D 
8. Krustiņi-Akmentiņi 0,00 1,40 1,40 Grants 36880040115 D 
9. Paiķa stāvvieta-Dzintari 0,00 1,37 1,37 Asfalts 36880050228 D 

10. Intukalns-Cīruļi 0,00 1,27 1,27 Asfalts 36880040098 D 
11. Reitnieki-Vosvas 0,00 1,40 1,40 Grants 36880020090 D 
12. Vidzemes šoseja-Liepas 0,00 0,95 0,95 Grants 36880040095 D 
13. Cīņas-Maskaļi 0,00 0,99 0,99 Grants 36880050232 D 
14. Akmentiņi-Vēzes 0,00 

0,49 
0,49 
1,39 

0,49 
0,90 

Asfalts 
Grants 

36880040094 
36880040118 

D 
D 

15. Meduskalns-Jauvāveres 0,00 0,47 0,47 Grants 36880030071 D 
16. Ilgupes-Laursons 0,00 0,22 0,22 Grants 36880050079 D 
17. Sauleskalns-Lauciņi 0,00 4,20 4,20 Grants 36880020169 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
18 Ieviņas-Mišas-Dzintari 0,00 5,44 5,44 Grants 36880030153 D 
19. Druskas-Kalnalielpūrāni 0,00 0,72 0,72 Grants 36880010040 D 
20. Maģumi-Augstkalni 0,00 0,37 0,37 Grants 36880010061 D 
21. Ezerkrasti-Papardes 0,00 0,21 0,21 Grants 36880030175 D 
22. Druskas-Bajāri 0,00 0,31 0,31 Grants 36880030175 D 
23. Akmeņkalns-Vizlas 0,00 1,20 1,20 Grants  D 
24. Mazais Baltiņš-Airītes 0,00 0,30 0,30 Grants  D 
25. Temperi—Zaļumi 0,00 0,18 0,18 Grants  D 
26. Krustiņi-Rūpnieki 0,00 0,15 0,15 Grants  D 
27. Dukāni-Dimanti 0,00 0,74 0,74 Grants  D 
28. Estrādes ceļš 0,00 0,04 0,04 Asfalts  D 
29. Papardes iela I 0,00 0,48 0,48 Asfalts 36880030168 D 
30. Papardes iela II 0,00 0,54 0,54 Grants 36880030168 D 

 Kopā:   41,82    
 Zeltiņu pagasts       

1. Pumpuri-Skola 0,00 0,15 0,15 Asfalts 36940010006 D 
2. Ilzenes pagrieziens-Medņukalni 0,00 

0,75 
0,75 
4,60 

0,75 
3,85 

Asfalts 
b.plaksn. 

36940010025 
36940010021 

D 
D 

3. Bāliņi-Zāgadi 0,00 1,70 1,70 Asfalts 36940020113 D 
4. Grēveles-Ciemgaļi 0,00 8,30 8,30 Grants 36940020329 D 
5. Lejnieki-Lielpaldi 0,00 3,50 3,50 Grants 36940020301 D 
6. Krastiņi-Krūmiņi 0,00 0,95 0,95 Grants 36940020323 C 
7. Zeltiņi-Zemītes 0,00 

0,55 
0,55 
1,72 

0,55 
1,17 

Asfalts  
Dolomīta 
šķembu 

36940020324 C 
C 

8. Aptieka-Ieviņas 0,00 0,89 0,89 Grants 36940020294 C 
9. Ieviņas-Laimiņi 0,00 4,82 4,82 Grants 36940020295 D 

10. Roţukalns-Ziemeļi 0,00 2,40 2,40 Grants 36940020296 D 
11. Burtnieki-Kūdraspurvs 0,00 2,00 2,00 Grants 36940020297 D 
12. Kropas-Zāgadi 0,00 2,00 2,00 Grants 36940030050 D 
13. Kundrati-Kropas 0,00 0,54 0,54 Grants 36940030173 D 
14. Aptieka-Estrāde 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020346 D 
15. Alejas-Zelti 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020300 D 
16. Upeskalni-Cīrulīši 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020347 D 
17. Malveši-Apsītes 0,00 

1,34 
0,26 
1,70 

0,26 
0,36 

Grants 
Grants  

patapinājums 
36940040023 

D 
D 

18. Sprīdīši-Auziņas 0,00 0,39 
0,50 

0,39 
0,50 

Grants 
Grants  

36940030051 
patapinājums 

D 
D 

19. Medņi-Dimanti 0,00 0,43 0,43 Grants 36940030171 D 
20. Lūši-Cekulītes 0,00 0,94 

0,89 
0,94 
0,89 

Grants 
Grants  

36940050096 
patapinājums 

D 
D 

21. Ilzenes pagr.-Medņukalns 0,00 0,44 0,44 Grants 36940010028 D 
 Kopā:   38,32    
 Ziemera pagasts       

1. Rijukalns-Vengerski 0,00 3,94 3,94 Šķembas 36960070131 D 
2. Jaunzemi-Odiņi 0,00 2,89 2,89 Grants 36960020072 D 
3. Māriņkalns-Karva 0,00 1,07 1,07 Asfalts 36960050293 D 
4. Māriņkalns-Karva 1,07 2,97 1,90 Šķembas 36960050293 D 
5. Māriņkalns-Karva 2,97 4,18 1,21 Grants 36960050293 D 
6. Māriņkalns 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36960050292 D 
7. Māriņkalna apvedceļs 0,00 0,36 0,36 Šķembas 36960050291 D 
8. Vistaskalns-Svārupi 0,00 1,54 1,54 Grants 36960050289 D 
9. Pagastmājas ceļš 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36960050252 D 

10. Pagastmājas ceļš 0,07 0,15 0,08 Grants 36960050252 D 
11. 1.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
12. Pamatskola-Priedulejas 1,08 2,13 1,05 Grants 36960080200 D 
13. Pamatskola-Priedulejas 2,46 3,44 0,98 Grants 36960070105 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Ratenieki-Tāleši 0,00 3,53 3,53 Grants 36960050314 D 
15. Indrāni-Šķersti 0,00 2,71 2,71 Grants 36960080237 D 
16. Ziemeri-Murati 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36960030147 D 
17. Ziemeri-Murati 0,28 2,13 1,85 Grants 36960030147 D 
18. Birţi-Bleteskalns 0,00 1,17 1,17 Grants 36960030040 D 
19. Atvases-Ziemeļnieki 0,00 0,26 0,26 Bruģis 36960030149 D 
20. Atvases-Ziemeļnieki 0,26 0,57 0,31 Grants 36960030149 D 
21. Stūrīši-Ziemeri 0,00 0,56 0,56 Šķembas 36960030151 D 
22. Stūrīši-Elisi 0,00 2,69 2,69 Grants 36960010097 D 
23. Stūrīši-Elisi 2,69 6,93 4,24 Bez seg. 36960020071 D 
24. Stāmeri-Liepkāji 0,00 1,15 1,15 Grants 36960020073 D 
25. Ziemeri-Šļukums 0,00 4,89 4,89 Grants 36960060016 D 
26. Priedulejas-Maltavnieki 0,00 2,66 2,66 Grants 36960080233 D 
27. Šļukums-Māriņkalns 0,00 

0,80 
0,80 
4,68 

0,80 
3,88 

Asfalts 
Grants 

36960070134 
36960070134 

D 
D 

28. Parka iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36960050295 D 
29. Nākotnes iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
30. Nākotnes iela 0,18 0,71 0,53 Šķembas 36960050297 D 
31. Pamatskola-Metumi 0,00 1,11 1,11 Grants 36960070146 D 
32. Tautas nama ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050163 D 
33. 2.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
34. Jakumi-Pušpuri 0,00 0,42 0,42 Grants  D 
35. Nākotnes 1 iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
36. Sauleskalns-Anti 0,00 0,09 0,09 Grants 36960010098 D 
37. Veclacenes robeţa-Ērņi 0,00 0,56 0,56 Grants 36960030186 D 
38. Šļukums-Jāņkalni-Ignašas 0,00 0,33 0,33 Bez 

seguma 
36960070133 D 

 Kopā:   50,62    
 Kopā Alūksnes novadā:   606,47    
 

1. Krustiņi-Palpierkalns 0,00 
1,50 

1,50 
5,55 

1,50 
4,05 

Asfalts 
Grants 

36880030101 
36880020102 

D 
D 

2. Vidzemes šoseja-Romeškalns 0,00 0,62 0,62 Grants 36880050233 D 
3. Korneti-Slokas 

Korneti-Slokas 
0,00 
0,32 

0,32 
3,00 

0,32 
2,68 

Asfalts 
Grants 

36880030114 
36880020152 

D 
D 

4. Strautiņi-Renci 0,00 2,48 2,48 Grants 36880010196 D 
5. Dzintari-Cīņas 0,00 4,12 4,12 Grants 36880050225 D 
6. Bārdaskrogs-Paiķi 0,00 1,33 1,33 Asfalts 36880050227 D 
7. Avoti—Vidzemes šoseja 0,00 0,38 0,38 Asfalts 36880050221 D 
8. Krustiņi-Akmentiņi 0,00 1,40 1,40 Grants 36880040115 D 
9. Paiķa stāvvieta-Dzintari 0,00 1,37 1,37 Asfalts 36880050228 D 

10. Intukalns-Cīruļi 0,00 1,27 1,27 Asfalts 36880040098 D 
11. Reitnieki-Vosvas 0,00 1,40 1,40 Grants 36880020090 D 
12. Vidzemes šoseja-Liepas 0,00 0,95 0,95 Grants 36880040095 D 
13. Cīņas-Maskaļi 0,00 0,99 0,99 Grants 36880050232 D 
14. Akmentiņi-Vēzes 0,00 

0,49 
0,49 
1,39 

0,49 
0,90 

Asfalts 
Grants 

36880040094 
36880040118 

D 
D 

15. Meduskalns-Jauvāveres 0,00 0,47 0,47 Grants 36880030071 D 
16. Ilgupes-Laursons 0,00 0,22 0,22 Grants 36880050079 D 
17. Sauleskalns-Lauciņi 0,00 4,20 4,20 Grants 36880020169 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
18 Ieviņas-Mišas-Dzintari 0,00 5,44 5,44 Grants 36880030153 D 
19. Druskas-Kalnalielpūrāni 0,00 0,72 0,72 Grants 36880010040 D 
20. Maģumi-Augstkalni 0,00 0,37 0,37 Grants 36880010061 D 
21. Ezerkrasti-Papardes 0,00 0,21 0,21 Grants 36880030175 D 
22. Druskas-Bajāri 0,00 0,31 0,31 Grants 36880030175 D 
23. Akmeņkalns-Vizlas 0,00 1,20 1,20 Grants  D 
24. Mazais Baltiņš-Airītes 0,00 0,30 0,30 Grants  D 
25. Temperi—Zaļumi 0,00 0,18 0,18 Grants  D 
26. Krustiņi-Rūpnieki 0,00 0,15 0,15 Grants  D 
27. Dukāni-Dimanti 0,00 0,74 0,74 Grants  D 
28. Estrādes ceļš 0,00 0,04 0,04 Asfalts  D 
29. Papardes iela I 0,00 0,48 0,48 Asfalts 36880030168 D 
30. Papardes iela II 0,00 0,54 0,54 Grants 36880030168 D 

 Kopā:   41,82    
 Zeltiņu pagasts       

1. Pumpuri-Skola 0,00 0,15 0,15 Asfalts 36940010006 D 
2. Ilzenes pagrieziens-Medņukalni 0,00 

0,75 
0,75 
4,60 

0,75 
3,85 

Asfalts 
b.plaksn. 

36940010025 
36940010021 

D 
D 

3. Bāliņi-Zāgadi 0,00 1,70 1,70 Asfalts 36940020113 D 
4. Grēveles-Ciemgaļi 0,00 8,30 8,30 Grants 36940020329 D 
5. Lejnieki-Lielpaldi 0,00 3,50 3,50 Grants 36940020301 D 
6. Krastiņi-Krūmiņi 0,00 0,95 0,95 Grants 36940020323 C 
7. Zeltiņi-Zemītes 0,00 

0,55 
0,55 
1,72 

0,55 
1,17 

Asfalts  
Dolomīta 
šķembu 

36940020324 C 
C 

8. Aptieka-Ieviņas 0,00 0,89 0,89 Grants 36940020294 C 
9. Ieviņas-Laimiņi 0,00 4,82 4,82 Grants 36940020295 D 

10. Roţukalns-Ziemeļi 0,00 2,40 2,40 Grants 36940020296 D 
11. Burtnieki-Kūdraspurvs 0,00 2,00 2,00 Grants 36940020297 D 
12. Kropas-Zāgadi 0,00 2,00 2,00 Grants 36940030050 D 
13. Kundrati-Kropas 0,00 0,54 0,54 Grants 36940030173 D 
14. Aptieka-Estrāde 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020346 D 
15. Alejas-Zelti 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020300 D 
16. Upeskalni-Cīrulīši 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020347 D 
17. Malveši-Apsītes 0,00 

1,34 
0,26 
1,70 

0,26 
0,36 

Grants 
Grants  

patapinājums 
36940040023 

D 
D 

18. Sprīdīši-Auziņas 0,00 0,39 
0,50 

0,39 
0,50 

Grants 
Grants  

36940030051 
patapinājums 

D 
D 

19. Medņi-Dimanti 0,00 0,43 0,43 Grants 36940030171 D 
20. Lūši-Cekulītes 0,00 0,94 

0,89 
0,94 
0,89 

Grants 
Grants  

36940050096 
patapinājums 

D 
D 

21. Ilzenes pagr.-Medņukalns 0,00 0,44 0,44 Grants 36940010028 D 
 Kopā:   38,32    
 Ziemera pagasts       

1. Rijukalns-Vengerski 0,00 3,94 3,94 Šķembas 36960070131 D 
2. Jaunzemi-Odiņi 0,00 2,89 2,89 Grants 36960020072 D 
3. Māriņkalns-Karva 0,00 1,07 1,07 Asfalts 36960050293 D 
4. Māriņkalns-Karva 1,07 2,97 1,90 Šķembas 36960050293 D 
5. Māriņkalns-Karva 2,97 4,18 1,21 Grants 36960050293 D 
6. Māriņkalns 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36960050292 D 
7. Māriņkalna apvedceļs 0,00 0,36 0,36 Šķembas 36960050291 D 
8. Vistaskalns-Svārupi 0,00 1,54 1,54 Grants 36960050289 D 
9. Pagastmājas ceļš 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36960050252 D 

10. Pagastmājas ceļš 0,07 0,15 0,08 Grants 36960050252 D 
11. 1.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
12. Pamatskola-Priedulejas 1,08 2,13 1,05 Grants 36960080200 D 
13. Pamatskola-Priedulejas 2,46 3,44 0,98 Grants 36960070105 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Ratenieki-Tāleši 0,00 3,53 3,53 Grants 36960050314 D 
15. Indrāni-Šķersti 0,00 2,71 2,71 Grants 36960080237 D 
16. Ziemeri-Murati 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36960030147 D 
17. Ziemeri-Murati 0,28 2,13 1,85 Grants 36960030147 D 
18. Birţi-Bleteskalns 0,00 1,17 1,17 Grants 36960030040 D 
19. Atvases-Ziemeļnieki 0,00 0,26 0,26 Bruģis 36960030149 D 
20. Atvases-Ziemeļnieki 0,26 0,57 0,31 Grants 36960030149 D 
21. Stūrīši-Ziemeri 0,00 0,56 0,56 Šķembas 36960030151 D 
22. Stūrīši-Elisi 0,00 2,69 2,69 Grants 36960010097 D 
23. Stūrīši-Elisi 2,69 6,93 4,24 Bez seg. 36960020071 D 
24. Stāmeri-Liepkāji 0,00 1,15 1,15 Grants 36960020073 D 
25. Ziemeri-Šļukums 0,00 4,89 4,89 Grants 36960060016 D 
26. Priedulejas-Maltavnieki 0,00 2,66 2,66 Grants 36960080233 D 
27. Šļukums-Māriņkalns 0,00 

0,80 
0,80 
4,68 

0,80 
3,88 

Asfalts 
Grants 

36960070134 
36960070134 

D 
D 

28. Parka iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36960050295 D 
29. Nākotnes iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
30. Nākotnes iela 0,18 0,71 0,53 Šķembas 36960050297 D 
31. Pamatskola-Metumi 0,00 1,11 1,11 Grants 36960070146 D 
32. Tautas nama ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050163 D 
33. 2.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
34. Jakumi-Pušpuri 0,00 0,42 0,42 Grants  D 
35. Nākotnes 1 iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
36. Sauleskalns-Anti 0,00 0,09 0,09 Grants 36960010098 D 
37. Veclacenes robeţa-Ērņi 0,00 0,56 0,56 Grants 36960030186 D 
38. Šļukums-Jāņkalni-Ignašas 0,00 0,33 0,33 Bez 

seguma 
36960070133 D 

 Kopā:   50,62    
 Kopā Alūksnes novadā:   606,47    
 

3. Muiţa-Aizupe 0,00 2,59 2,59 Grants 36680100433 C 
4. Muiţa-Aizupe 2,59 3,16 0,57 Grants 36680060087 C 
5. Liepna-Dainas 0,00 0,25 0,25 Grants 36680100439 D 
6. Liepna-Līvāni 1 0,00 0,90 0,90 Grants 36680100329 D 
7. Liepna-Līvāni 2 0,00 

0,17 
0,05 
0,41 

0,05 
0,24 

Grants 36680100459 D 

8. Liepna-pagr.uz vidusskolu 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36680100269 C 
9. Liepna-dzīv.māja „Seda” 0,00 0,60 0,60 Asfalts 36680100318 C 

10. Muiţa-Adamova 0,00 2,80 2,80 Grants 36680100457 D 
11. Liepna-Saides 0,00 0,38 0,38 Bez 

seguma 
36680100136 D 

12. Liepna-Saides 0,58 0,75 0,17 Bez 
seguma 

36680100137 D 

13. Liepna-dz.māja „Liepna 104” 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36680100323 D 
14. Liepna-Lut.baznīca 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36680100325 C 
15. Liepna-Pirts 0,04 0,18 0,14 Asfalts 36680100098 D 
16. Adamova-Liepusala 0,00 0,80 0,80 Grants 36680100458 D 
17. Franciskopole-Kavaci 0,00 2,84 2,84 Grants 36680100431 D 
18. Polsas-Surikava 0,00 2,00 2,00 Grants 36680030086 D 
19. Strauti-Upmala 0,00 3,55 3,55 Bez 

seguma 
36680140088 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
20. Dz.māja „Liepna 105”-dz.māja 

„Liepna 104” 
 

0,00 
 

0,07 
 

0,07 
 

Asfalts 
 

36680100532 
 

C 
 Kopā:   27,93    
 Malienas pagasts       

1. Tomsona pagrieziens-Sebeţnieki 0,00 5,15 5,15 Grants 36720020092 D 
2. V396-Jaunās mājas 0,00 0,23 0,23 Asfalts 36720020276 D 
3. Pamatskolas ceļš Nr.1 0,00 0,25 0,25 Asfalts 36720020236 D 
4. Pamatskolas ceļš Nr.2 0,00 0,274 0,274 Grants 36720020235 D 
5. Pagasts-P41 0,00 0,115 0,115 Asfalts 36720020094 D 
6. Ērmaņi-Kraukļi 0,00 1,41 1,41 Grants 36720020098 D 
7. Ponkulene-Sviestiņi 0,00 1,31 1,31 Grants 36720010037 D 
8. Ponkulene-Sviestiņi 2,06 3,47 1,41 Grants 36720010119 D 
9. Kopmaņi-Pūriņi 0,00 1,53 1,53 Grants 36720010035 D 

10. Vējiņi-Škeleci 0,00 0,86 0,86 Grants 36720030120 D 
11. Miezīša ceļa gals-Baltaissils 0,00 5,70 5,70 Grants 36720040043 D 
12. Gundegas-Pārslas 0,00 0,43 0,43 Grants 36720020279 D 
13. P41-Cūku komplekss 0,00 0,33 0,33 Grants 36720020294 D 
14. P41-Aizvēji 0,00 0,39 0,39 Grants 36720020295 D 
15. Jaunstrički-Jaunšķiņķi 0,00 0,75 0,75 Grants 36720040044 D 
16. Brenci-Sakvārne 0,00 4,74 4,74 Grants 36720020099 D 
17. Kaķi-Lenkava 0,00 0,65 0,65 Grants 36720020097 D 
18. Ķūderi-Lauziņi 0,00 0,27 0,27 Grants 36720030071 D 
19. Ūbuļi-Aizkalnieši 0,00 1,12 1,12 Grants 36720030119 D 
20. Vecais kantoris-Mērnieki 0,00 0,61 0,61 Grants 36720030069 D 
21. Lekmaņi-Mērnieki 0,00 3,62 3,62 Grants 36720050032 D 

 Kopā:   31,15    
 Mālupes pagasts       

1.  Mālupe-Priedulāji 0,00 0,55 0,55 Asfalts 36740020210 C 
2. Mālupe-Skola 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020176 C 
3. Mālupe-Pienotava 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740020175 C 
4. Māras-Doktorāts 0,00 0,24 0,24 Asfalts 36740020153 C 
5. Mālupe-Priednieki 0,00 2,01 2,01 Bez 

seguma 
36740020181 C 

6. Mālupe-Jasmīnes 0,00 3,57 3,57 Grants 36740020169 C 
7. Liepusala-Straumes 0,00 0,46 0,46 Grants 36740020170 C 
8. Uplejas-Kalnāji 0,00 1,44 1,44 Asfalts  C 
9. Priedulāji-Kadiķi 0,00 0,55 0,55 Grants 36740020173 C 

10. Stradiņš-Mišķi 0,00 4,31 4,31 Grants 36740060154 C 
11. Stradiņš-Grundas 0,00 0,61 0,61 Grants 36740060153 C 
12. Sofikalns-Upeskrasti 0,00 0,85 0,85 Grants 36740060151 C 
13. Upeskrasti-Alodzene 0,00 2,52 2,52 Grants 36740070060 C 
14. Ţērveļi-Driķukalns 0,00 0,90 0,90 Grants 36740060150 C 
15. Katrīnburga-Bāterava 0,00 1,03 1,03 Grants 36740040111 C 
16. Egļukalns-Salenieki 0,00 1,47 1,47 Grants 36740040049 D 
17. Sofikalns-Mellupe 0,00 0,96 0,96 Grants 36740060152 D 
18. Darbnīcas-Rogas 0,00 0,78 0,78 Bez 

seguma 
 D 

19. Sofikalns-Saulīši 0,00 0,31 0,31 Asfalts 36740060167 D 
20. Mālupe-Purmala 0,00 6,58 6,58 Grants 36740020172 D 
21. Priedulāji-Kromuļi 0,00 3,29 3,29 Grants 36740010171 D 
22. Dzirnavas-Bejas ceļš 0,00 0,20 0,20 Bez 

seguma 
 D 

23. Mišķi-Ozolnieki 0,00 3,19 3,19 Grants 36740050107 D 
24. Mišķi-Igrīvīte 0,00 1,23 1,23 Grants 36740050108 D 

 Kopā:   37,67    
 Mārkalnes pagasts       

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Meţmuiţa-Pakalni-Ezīšava-

Vecāgas 
0,00 7,90 7,90 Grants 36760090089 C 

2. Vecāgas-Cirakalns-Šūpalas 0,00 6,00 6,00 Grants 36760050148 C 
3. Zemesbanka-Lielāsgāršas 0,00 5,00 5,00 Grants 36760060128 D 
4. Siļķene-Zīles 0,00 8,20 8,20 Grants 36760020145 C 
5. Ezīšava-Mārkalne 0,00 2,20 2,20 Grants 36760050155 C 
6. Blekteskalns-Ceļmalas 0,00 1,50 1,50 Grants 36760020081 C 
7. Zemesbanka-Tamaci-Ķīvistene 0,00 4,70 4,70 Grants 36760030098 D 
8. Blekteskalns-Meţmaļi 0,00 3,30 3,30 Grants 36760020082 D 
9. Lielliepas-Mikalītes 0,00 1,80 1,80 Grants 36760080075 D 

10. Cirakalns-Silmalu krustojums 0,00 2,60 2,60 Grants 36760010130 D 
11. Ezīšava-Dekšņi 0,00 3,00 3,00 Grants 36760090091 D 
12. Silamalu krustojums-Silamalas  0,00 0,71 0,71 Grants 36760010194 D 
13. Vuķi-Ezerkalns 0,00 1,39 1,39 Grants 36760050201 D 
14. Sviestagārša-Augupurvs 0,00 0,23 0,23 Grants 36760020163 D 

 Kopā:   48,53    
 Pededzes pagasts       

1. Kūdupe-Kapsēta 0,00 0,94 0,94 Grants 36800090100 D 
2. Čistigi-Zagorje 0,00 2,69 2,69 Grants 36800080048 D 
3. Čistigi-Skaliņš 0,00 2,53 2,53 Grants 36800080146 D 
4. Pededze-Naumova 0,00 1,75 1,75 Grants 36800070375 D 
5. Ķurši-Kapsēta 0,00 1,01 1,01 Grants 36800040188 D 
6. Zabolova-Bīberi 0,00 2,70 2,70 Grants 36800030193 D 
7. Stuborova-Šeļehova 0,00 1,40 1,40 Grants 36800020145 D 
8. Pļevna-Stuborova 0,00 3,75 3,75 Grants 36800020144 D 
9. Ponkuļi-Puncene 0,00 3,07 3,07 Grants 36800010099 D 

10.  Ķurši-Gundegas 0,00 0,47 0,47 Grants 36800040189 D 
11. Snopova-Brūklenāji 0,00 1,05 1,05 Grants 36800070266 D 
12. Vjazina-Muratovs 0,00 0,49 0,49 Grants 36800020148 D 
13. Vjazina-Sterţinova 0,00 0,93 0,93 Grants 36800020143 D 
14 Orloši-Boiņica 0,00 3,56 3,56 Grants 36800030191 D 
15. Zabolova-Rudzīši 0,00 2,08 2,08 Grants 36800030194 D 
16. Kūdupe-Vokica 0,00 0,77 0,77 Grants 36800090099 D 
17. Kūdupe-Pļitka 0,00 2,13 2,13 Grants 36800090101 D 
18. Rūķi-Krustceles 0,00 0,442 0,442 Asfalts  D 

 Kopā:   31,762    
 Veclaicenes pagasts       1. Krustiņi-Palpierkalns 0,00 

1,50 
1,50 
5,55 

1,50 
4,05 

Asfalts 
Grants 

36880030101 
36880020102 

D 
D 

2. Vidzemes šoseja-Romeškalns 0,00 0,62 0,62 Grants 36880050233 D 
3. Korneti-Slokas 

Korneti-Slokas 
0,00 
0,32 

0,32 
3,00 

0,32 
2,68 

Asfalts 
Grants 

36880030114 
36880020152 

D 
D 

4. Strautiņi-Renci 0,00 2,48 2,48 Grants 36880010196 D 
5. Dzintari-Cīņas 0,00 4,12 4,12 Grants 36880050225 D 
6. Bārdaskrogs-Paiķi 0,00 1,33 1,33 Asfalts 36880050227 D 
7. Avoti—Vidzemes šoseja 0,00 0,38 0,38 Asfalts 36880050221 D 
8. Krustiņi-Akmentiņi 0,00 1,40 1,40 Grants 36880040115 D 
9. Paiķa stāvvieta-Dzintari 0,00 1,37 1,37 Asfalts 36880050228 D 

10. Intukalns-Cīruļi 0,00 1,27 1,27 Asfalts 36880040098 D 
11. Reitnieki-Vosvas 0,00 1,40 1,40 Grants 36880020090 D 
12. Vidzemes šoseja-Liepas 0,00 0,95 0,95 Grants 36880040095 D 
13. Cīņas-Maskaļi 0,00 0,99 0,99 Grants 36880050232 D 
14. Akmentiņi-Vēzes 0,00 

0,49 
0,49 
1,39 

0,49 
0,90 

Asfalts 
Grants 

36880040094 
36880040118 

D 
D 

15. Meduskalns-Jauvāveres 0,00 0,47 0,47 Grants 36880030071 D 
16. Ilgupes-Laursons 0,00 0,22 0,22 Grants 36880050079 D 
17. Sauleskalns-Lauciņi 0,00 4,20 4,20 Grants 36880020169 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
18 Ieviņas-Mišas-Dzintari 0,00 5,44 5,44 Grants 36880030153 D 
19. Druskas-Kalnalielpūrāni 0,00 0,72 0,72 Grants 36880010040 D 
20. Maģumi-Augstkalni 0,00 0,37 0,37 Grants 36880010061 D 
21. Ezerkrasti-Papardes 0,00 0,21 0,21 Grants 36880030175 D 
22. Druskas-Bajāri 0,00 0,31 0,31 Grants 36880030175 D 
23. Akmeņkalns-Vizlas 0,00 1,20 1,20 Grants  D 
24. Mazais Baltiņš-Airītes 0,00 0,30 0,30 Grants  D 
25. Temperi—Zaļumi 0,00 0,18 0,18 Grants  D 
26. Krustiņi-Rūpnieki 0,00 0,15 0,15 Grants  D 
27. Dukāni-Dimanti 0,00 0,74 0,74 Grants  D 
28. Estrādes ceļš 0,00 0,04 0,04 Asfalts  D 
29. Papardes iela I 0,00 0,48 0,48 Asfalts 36880030168 D 
30. Papardes iela II 0,00 0,54 0,54 Grants 36880030168 D 

 Kopā:   41,82    
 Zeltiņu pagasts       

1. Pumpuri-Skola 0,00 0,15 0,15 Asfalts 36940010006 D 
2. Ilzenes pagrieziens-Medņukalni 0,00 

0,75 
0,75 
4,60 

0,75 
3,85 

Asfalts 
b.plaksn. 

36940010025 
36940010021 

D 
D 

3. Bāliņi-Zāgadi 0,00 1,70 1,70 Asfalts 36940020113 D 
4. Grēveles-Ciemgaļi 0,00 8,30 8,30 Grants 36940020329 D 
5. Lejnieki-Lielpaldi 0,00 3,50 3,50 Grants 36940020301 D 
6. Krastiņi-Krūmiņi 0,00 0,95 0,95 Grants 36940020323 C 
7. Zeltiņi-Zemītes 0,00 

0,55 
0,55 
1,72 

0,55 
1,17 

Asfalts  
Dolomīta 
šķembu 

36940020324 C 
C 

8. Aptieka-Ieviņas 0,00 0,89 0,89 Grants 36940020294 C 
9. Ieviņas-Laimiņi 0,00 4,82 4,82 Grants 36940020295 D 

10. Roţukalns-Ziemeļi 0,00 2,40 2,40 Grants 36940020296 D 
11. Burtnieki-Kūdraspurvs 0,00 2,00 2,00 Grants 36940020297 D 
12. Kropas-Zāgadi 0,00 2,00 2,00 Grants 36940030050 D 
13. Kundrati-Kropas 0,00 0,54 0,54 Grants 36940030173 D 
14. Aptieka-Estrāde 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020346 D 
15. Alejas-Zelti 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020300 D 
16. Upeskalni-Cīrulīši 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020347 D 
17. Malveši-Apsītes 0,00 

1,34 
0,26 
1,70 

0,26 
0,36 

Grants 
Grants  

patapinājums 
36940040023 

D 
D 

18. Sprīdīši-Auziņas 0,00 0,39 
0,50 

0,39 
0,50 

Grants 
Grants  

36940030051 
patapinājums 

D 
D 

19. Medņi-Dimanti 0,00 0,43 0,43 Grants 36940030171 D 
20. Lūši-Cekulītes 0,00 0,94 

0,89 
0,94 
0,89 

Grants 
Grants  

36940050096 
patapinājums 

D 
D 

21. Ilzenes pagr.-Medņukalns 0,00 0,44 0,44 Grants 36940010028 D 
 Kopā:   38,32    
 Ziemera pagasts       

1. Rijukalns-Vengerski 0,00 3,94 3,94 Šķembas 36960070131 D 
2. Jaunzemi-Odiņi 0,00 2,89 2,89 Grants 36960020072 D 
3. Māriņkalns-Karva 0,00 1,07 1,07 Asfalts 36960050293 D 
4. Māriņkalns-Karva 1,07 2,97 1,90 Šķembas 36960050293 D 
5. Māriņkalns-Karva 2,97 4,18 1,21 Grants 36960050293 D 
6. Māriņkalns 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36960050292 D 
7. Māriņkalna apvedceļs 0,00 0,36 0,36 Šķembas 36960050291 D 
8. Vistaskalns-Svārupi 0,00 1,54 1,54 Grants 36960050289 D 
9. Pagastmājas ceļš 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36960050252 D 

10. Pagastmājas ceļš 0,07 0,15 0,08 Grants 36960050252 D 
11. 1.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
12. Pamatskola-Priedulejas 1,08 2,13 1,05 Grants 36960080200 D 
13. Pamatskola-Priedulejas 2,46 3,44 0,98 Grants 36960070105 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Ratenieki-Tāleši 0,00 3,53 3,53 Grants 36960050314 D 
15. Indrāni-Šķersti 0,00 2,71 2,71 Grants 36960080237 D 
16. Ziemeri-Murati 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36960030147 D 
17. Ziemeri-Murati 0,28 2,13 1,85 Grants 36960030147 D 
18. Birţi-Bleteskalns 0,00 1,17 1,17 Grants 36960030040 D 
19. Atvases-Ziemeļnieki 0,00 0,26 0,26 Bruģis 36960030149 D 
20. Atvases-Ziemeļnieki 0,26 0,57 0,31 Grants 36960030149 D 
21. Stūrīši-Ziemeri 0,00 0,56 0,56 Šķembas 36960030151 D 
22. Stūrīši-Elisi 0,00 2,69 2,69 Grants 36960010097 D 
23. Stūrīši-Elisi 2,69 6,93 4,24 Bez seg. 36960020071 D 
24. Stāmeri-Liepkāji 0,00 1,15 1,15 Grants 36960020073 D 
25. Ziemeri-Šļukums 0,00 4,89 4,89 Grants 36960060016 D 
26. Priedulejas-Maltavnieki 0,00 2,66 2,66 Grants 36960080233 D 
27. Šļukums-Māriņkalns 0,00 

0,80 
0,80 
4,68 

0,80 
3,88 

Asfalts 
Grants 

36960070134 
36960070134 

D 
D 

28. Parka iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36960050295 D 
29. Nākotnes iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
30. Nākotnes iela 0,18 0,71 0,53 Šķembas 36960050297 D 
31. Pamatskola-Metumi 0,00 1,11 1,11 Grants 36960070146 D 
32. Tautas nama ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050163 D 
33. 2.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
34. Jakumi-Pušpuri 0,00 0,42 0,42 Grants  D 
35. Nākotnes 1 iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
36. Sauleskalns-Anti 0,00 0,09 0,09 Grants 36960010098 D 
37. Veclacenes robeţa-Ērņi 0,00 0,56 0,56 Grants 36960030186 D 
38. Šļukums-Jāņkalni-Ignašas 0,00 0,33 0,33 Bez 

seguma 
36960070133 D 

 Kopā:   50,62    
 Kopā Alūksnes novadā:   606,47    
 

1. Krustiņi-Palpierkalns 0,00 
1,50 

1,50 
5,55 

1,50 
4,05 

Asfalts 
Grants 

36880030101 
36880020102 

D 
D 

2. Vidzemes šoseja-Romeškalns 0,00 0,62 0,62 Grants 36880050233 D 
3. Korneti-Slokas 

Korneti-Slokas 
0,00 
0,32 

0,32 
3,00 

0,32 
2,68 

Asfalts 
Grants 

36880030114 
36880020152 

D 
D 

4. Strautiņi-Renci 0,00 2,48 2,48 Grants 36880010196 D 
5. Dzintari-Cīņas 0,00 4,12 4,12 Grants 36880050225 D 
6. Bārdaskrogs-Paiķi 0,00 1,33 1,33 Asfalts 36880050227 D 
7. Avoti—Vidzemes šoseja 0,00 0,38 0,38 Asfalts 36880050221 D 
8. Krustiņi-Akmentiņi 0,00 1,40 1,40 Grants 36880040115 D 
9. Paiķa stāvvieta-Dzintari 0,00 1,37 1,37 Asfalts 36880050228 D 

10. Intukalns-Cīruļi 0,00 1,27 1,27 Asfalts 36880040098 D 
11. Reitnieki-Vosvas 0,00 1,40 1,40 Grants 36880020090 D 
12. Vidzemes šoseja-Liepas 0,00 0,95 0,95 Grants 36880040095 D 
13. Cīņas-Maskaļi 0,00 0,99 0,99 Grants 36880050232 D 
14. Akmentiņi-Vēzes 0,00 

0,49 
0,49 
1,39 

0,49 
0,90 

Asfalts 
Grants 

36880040094 
36880040118 

D 
D 

15. Meduskalns-Jauvāveres 0,00 0,47 0,47 Grants 36880030071 D 
16. Ilgupes-Laursons 0,00 0,22 0,22 Grants 36880050079 D 
17. Sauleskalns-Lauciņi 0,00 4,20 4,20 Grants 36880020169 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
18 Ieviņas-Mišas-Dzintari 0,00 5,44 5,44 Grants 36880030153 D 
19. Druskas-Kalnalielpūrāni 0,00 0,72 0,72 Grants 36880010040 D 
20. Maģumi-Augstkalni 0,00 0,37 0,37 Grants 36880010061 D 
21. Ezerkrasti-Papardes 0,00 0,21 0,21 Grants 36880030175 D 
22. Druskas-Bajāri 0,00 0,31 0,31 Grants 36880030175 D 
23. Akmeņkalns-Vizlas 0,00 1,20 1,20 Grants  D 
24. Mazais Baltiņš-Airītes 0,00 0,30 0,30 Grants  D 
25. Temperi—Zaļumi 0,00 0,18 0,18 Grants  D 
26. Krustiņi-Rūpnieki 0,00 0,15 0,15 Grants  D 
27. Dukāni-Dimanti 0,00 0,74 0,74 Grants  D 
28. Estrādes ceļš 0,00 0,04 0,04 Asfalts  D 
29. Papardes iela I 0,00 0,48 0,48 Asfalts 36880030168 D 
30. Papardes iela II 0,00 0,54 0,54 Grants 36880030168 D 

 Kopā:   41,82    
 Zeltiņu pagasts       

1. Pumpuri-Skola 0,00 0,15 0,15 Asfalts 36940010006 D 
2. Ilzenes pagrieziens-Medņukalni 0,00 

0,75 
0,75 
4,60 

0,75 
3,85 

Asfalts 
b.plaksn. 

36940010025 
36940010021 

D 
D 

3. Bāliņi-Zāgadi 0,00 1,70 1,70 Asfalts 36940020113 D 
4. Grēveles-Ciemgaļi 0,00 8,30 8,30 Grants 36940020329 D 
5. Lejnieki-Lielpaldi 0,00 3,50 3,50 Grants 36940020301 D 
6. Krastiņi-Krūmiņi 0,00 0,95 0,95 Grants 36940020323 C 
7. Zeltiņi-Zemītes 0,00 

0,55 
0,55 
1,72 

0,55 
1,17 

Asfalts  
Dolomīta 
šķembu 

36940020324 C 
C 

8. Aptieka-Ieviņas 0,00 0,89 0,89 Grants 36940020294 C 
9. Ieviņas-Laimiņi 0,00 4,82 4,82 Grants 36940020295 D 

10. Roţukalns-Ziemeļi 0,00 2,40 2,40 Grants 36940020296 D 
11. Burtnieki-Kūdraspurvs 0,00 2,00 2,00 Grants 36940020297 D 
12. Kropas-Zāgadi 0,00 2,00 2,00 Grants 36940030050 D 
13. Kundrati-Kropas 0,00 0,54 0,54 Grants 36940030173 D 
14. Aptieka-Estrāde 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020346 D 
15. Alejas-Zelti 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020300 D 
16. Upeskalni-Cīrulīši 0,00 0,20 0,20 Grants 36940020347 D 
17. Malveši-Apsītes 0,00 

1,34 
0,26 
1,70 

0,26 
0,36 

Grants 
Grants  

patapinājums 
36940040023 

D 
D 

18. Sprīdīši-Auziņas 0,00 0,39 
0,50 

0,39 
0,50 

Grants 
Grants  

36940030051 
patapinājums 

D 
D 

19. Medņi-Dimanti 0,00 0,43 0,43 Grants 36940030171 D 
20. Lūši-Cekulītes 0,00 0,94 

0,89 
0,94 
0,89 

Grants 
Grants  

36940050096 
patapinājums 

D 
D 

21. Ilzenes pagr.-Medņukalns 0,00 0,44 0,44 Grants 36940010028 D 
 Kopā:   38,32    
 Ziemera pagasts       

1. Rijukalns-Vengerski 0,00 3,94 3,94 Šķembas 36960070131 D 
2. Jaunzemi-Odiņi 0,00 2,89 2,89 Grants 36960020072 D 
3. Māriņkalns-Karva 0,00 1,07 1,07 Asfalts 36960050293 D 
4. Māriņkalns-Karva 1,07 2,97 1,90 Šķembas 36960050293 D 
5. Māriņkalns-Karva 2,97 4,18 1,21 Grants 36960050293 D 
6. Māriņkalns 0,00 0,40 0,40 Asfalts 36960050292 D 
7. Māriņkalna apvedceļs 0,00 0,36 0,36 Šķembas 36960050291 D 
8. Vistaskalns-Svārupi 0,00 1,54 1,54 Grants 36960050289 D 
9. Pagastmājas ceļš 0,00 0,07 0,07 Asfalts 36960050252 D 

10. Pagastmājas ceļš 0,07 0,15 0,08 Grants 36960050252 D 
11. 1.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
12. Pamatskola-Priedulejas 1,08 2,13 1,05 Grants 36960080200 D 
13. Pamatskola-Priedulejas 2,46 3,44 0,98 Grants 36960070105 D 

1 2 3 4 5 6 7 8 
14. Ratenieki-Tāleši 0,00 3,53 3,53 Grants 36960050314 D 
15. Indrāni-Šķersti 0,00 2,71 2,71 Grants 36960080237 D 
16. Ziemeri-Murati 0,00 0,28 0,28 Asfalts 36960030147 D 
17. Ziemeri-Murati 0,28 2,13 1,85 Grants 36960030147 D 
18. Birţi-Bleteskalns 0,00 1,17 1,17 Grants 36960030040 D 
19. Atvases-Ziemeļnieki 0,00 0,26 0,26 Bruģis 36960030149 D 
20. Atvases-Ziemeļnieki 0,26 0,57 0,31 Grants 36960030149 D 
21. Stūrīši-Ziemeri 0,00 0,56 0,56 Šķembas 36960030151 D 
22. Stūrīši-Elisi 0,00 2,69 2,69 Grants 36960010097 D 
23. Stūrīši-Elisi 2,69 6,93 4,24 Bez seg. 36960020071 D 
24. Stāmeri-Liepkāji 0,00 1,15 1,15 Grants 36960020073 D 
25. Ziemeri-Šļukums 0,00 4,89 4,89 Grants 36960060016 D 
26. Priedulejas-Maltavnieki 0,00 2,66 2,66 Grants 36960080233 D 
27. Šļukums-Māriņkalns 0,00 

0,80 
0,80 
4,68 

0,80 
3,88 

Asfalts 
Grants 

36960070134 
36960070134 

D 
D 

28. Parka iela 0,00 0,33 0,33 Asfalts 36960050295 D 
29. Nākotnes iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
30. Nākotnes iela 0,18 0,71 0,53 Šķembas 36960050297 D 
31. Pamatskola-Metumi 0,00 1,11 1,11 Grants 36960070146 D 
32. Tautas nama ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050163 D 
33. 2.pamatskolas ceļš 0,00 0,14 0,14 Asfalts 36960050253 D 
34. Jakumi-Pušpuri 0,00 0,42 0,42 Grants  D 
35. Nākotnes 1 iela 0,00 0,18 0,18 Asfalts 36960050297 D 
36. Sauleskalns-Anti 0,00 0,09 0,09 Grants 36960010098 D 
37. Veclacenes robeţa-Ērņi 0,00 0,56 0,56 Grants 36960030186 D 
38. Šļukums-Jāņkalni-Ignašas 0,00 0,33 0,33 Bez 

seguma 
36960070133 D 

 Kopā:   50,62    
 Kopā Alūksnes novadā:   606,47    
 

3.  Autoceļu, tiltu, satiksmes 
pārvadu, caurteku, gājēju celiņu 
ikdienas uzturēšana 
2011.-2012. gada ziemas sezonā
 Alūksnes novada pašvaldības pa-
gastu pārvaldes nodrošina autoceļu, 
tiltu, satiksmes pārvadu, caurteku, 
gājēju celiņu ikdienas uzturēšanu 
ziemā, kā arī kontroli par pašval-
dību autoceļu uzturēšanu, saskaņā 
ar Ministru kabineta 09.03.2010. 
noteikumiem Nr.224 „Noteikumi 
par valsts un pašvaldību autoceļu 
ikdienas uzturēšanas prasībām un 
to izpildes kontroli” un Alūksnes no-
vada pašvaldības normatīvajos aktos 
noteiktā kārtībā.

4.  Noslēguma jautājums
 Ar šo saistošo noteikumu spēkā 
stāšanos, spēku zaudē ar Alūksnes 
novada domes 24.02.2011. lēmumu 
Nr.86 izdotie saistošie noteikumi 
Nr.4/2011 „Par Alūksnes novada 
pašvaldības autoceļu ikdienas uztu-
rēšanas prasībām ziemas sezonā”.

 
Alūksnes novada domes saistošo 

noteikumu projekta
„Par Alūksnes novada 

pašvaldības autoceļu ikdienas 
uzturēšanas prasībām 2011. - 
2012. gada ziemas sezonai”

paskaidrojuma raksts

1. Projekta nepieciešamības pa-
matojums
  1.1. Saistošie noteikumi nepiecie-
šami, lai noteiktu Alūksnes novada 
pašvaldības autoceļu ikdienas 
uzturēšanu un to izpildes kārtību 
2011.-2012.gada ziemas sezonai.
  1.2. Saistošie noteikumi izstrādāti 
atbilstoši Ministru kabineta 9.03. 
2010. noteikumiem Nr.224 „Notei-
kumi par valsts un pašvaldību auto-
ceļu ikdienas uzturēšanas prasībām 
un to izpildes kontroli”, kuri nosaka 
autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu 
veikšanu, ievērojot prasības, kas 
attiecīgajai autoceļu uzturēšanas 
klasei noteiktas attiecīgā pašvaldībā. 

2. Īss projekta satura izklāsts. 
  2.1. Saistošie noteikumi tiek izdoti, 
pamatojoties uz Ministra kabine-
ta 9.03.2010. noteikumu Nr.224 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību 
autoceļu ikdienas uzturēšanas pra-
sībām un to izpildi kontroli” otrās 

daļas 4.2.punktu.
  2.2. Saistošie noteikumi izdoti ar 
mērķi noteikt Alūksnes novada paš-
valdības autoceļu ikdienas uzturē-
šanas kārtību un to izpildes kontroli 
ziemas sezonā (no 01.11.2011. līdz 
31.03.2001.).
  2.3. Ar saistošiem noteikumiem 
tiek apstiprināts Alūksnes nova-
da pašvaldības pagastu autoceļu 
saraksts ar noteiktām ikdienas 
uzturēšanas klasēm 2011.-2012.gada 
ziemas sezonai, kā arī autoceļu uz-
turēšanas nosacījumi un uzturēšanas 
prasību kontrole. 
 
3. Informācija par plānoto projek-
ta ietekmi uz pašvaldības budžetu
  3.1. Saskaņā ar Ministru kabine-
ta 11.03.2008. noteikumu Nr.173 
„Valsts pamatbudžeta valsts auto-
ceļu fonda programmai piešķirto 
līdzekļu izlietošanas kārtība” 10. 
un 23.1.punktu pašvaldību ceļu 
ikdienas uzturēšanai mērķdotāciju 
pašvaldība saņem no Satiksmes 
ministrijas. 2011.gadā katru mēnesi 
Alūksnes novada pašvaldība saņēma 
mērķdotāciju Ls 21195,- apmērā, 
no kuras tiek nodrošināta saistošo 

noteikumu izpilde.   
  3.2. Noteikumu prasību nodrošinā-
šanu veiks Alūksnes novada pagastu 
pārvaldes. 

4. Informācija par plānoto pro-
jekta ietekmi uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā 
  4.1. Saistošie noteikumi reglamen-
tē pašvaldības autoceļu lietošanu, 
kas izmantojami transportlīdzekļu 
un gājēju satiksmei, normatīvos 
aktos paredzētajiem mērķiem.
  4.2. Ceļu lietotājiem ir tiesības 
transportlīdzekļu satiksmei lietot vi-
sus ceļus, uz kuriem neattiecas īpašs 
aizliegums, ievērojot ceļu satiksmes 
noteikumus. 

5. Informācija par administratīva-
jām procedūrām 
  5.1. Visas personas, kuras skar šo 
noteikumu piemērošana, var griez-
ties Alūksnes novada pašvaldībā, 
Dārza ielā 11, Alūksnē.
  5.2. Ja saistošo noteikumu projekts 
skar administratīvās procedū-
ras, privātpersonas, pēc attiecīgā 
lēmuma saņemšanas no Alūksnes 
novada pašvaldības, šo lēmumu var 

pārsūdzēt mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās datuma, Administratīvajā 
rajona tiesā, Voldemāra Baloža ielā 
13A, Valmierā, LV-4200. 
 
6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām
Nav notikušas.

Alūksnes Novada Vēstis  9.01.12.2011.

Ziemas dienesta 
informatīvais tālrunis

  VAS „Latvijas autoceļu uztu-
rētājs” Alūksnes ceļu rajona 
direktors Imants Mucenieks 
Alūksnes novada pašvaldību ir 
informējis, ka no 1. novembra 
strādā ziemas dienests.

  Ziemas dienesta informatīvais 
dežurants Alūksnes ceļu rajonā 
ir sazvanāms visu diennakti pa 
tālruni 29199980. Tā kā ceļu 
lietotāji ir viens no galvena-
jiem informācijas saņemšanas 
avotiem par nepieciešamajiem 
brauktuvju uzturēšanas darbiem, 
iedzīvotāji tiek aicināti informēt 
dienestu par ceļu stāvokli.



Alūksnes pilsētas ielu saraksts ar noteiktām ikdienas 
uzturēšanas klasēm 2011.-2012.gada ziemas sezonai

Ielu raksturojošie parametri 
Nr. Pilsētas Adrese (km) Brauktuves Īpašuma Uzturē-
p.k. ielu nosaukums no līdz garums 

km
laukums 

m²
seguma 
veids

kadastra 
Nr.

rēšanas 
klase

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Alūksnē

1. Akas 0,00 0,42 0,42 1260 grants 36010396480 D
2. Aldaru 0,00 0,15 0,15 500 melnais 36010406517 D
3. Alsviķu 0,00

0,250
0,250
0,467

0,250
0,217

1450
1259

melnais
grants

36010020802 C
C

4. Annas 0,00 0,22 0,22 900 grants 36010314965 C
5. Apes 0,00

0,16
0,16
0,38

0,16
0,22

848
1166

melnais 
grants

36010040737 C
C

6. Augusta 0,00 0,49 0,49 2300 grants 36010040738 C
7. Ausekļa 0,000 0,211 0,211 701 grants 36010314964 C
8. Avotu 0,00 0,14 0,14 600 grants 36010335127 C
9. Baložu bulvāris 0,00 0,432 0,432 1909 grants 36010142533 C
10. Bērzu 0,00

0,12
0,12
0,32

0,12
0,20

4400 melnais 36010132427 A1
B

11. Blaumaņa 0,00 0,23 0,23 1300 melnais 36010142532 B
12. Briežu 0,00 0,21 0,21 840 grants 36010396079 D
13. Brīvības 0,00

0,16
0,16

0,555
0,16

0,395
901

2228
melnais
grants

36010314966 B
C

14. Brūža 0,00 0,30 0,30 2200 melnais 36010152621 B
15. Cerību 0,00 0,416 0,416 2080 grants 36010401299 C
16. Cēsu 0,00 0,22 0,22 1000 grants 36010040734 C
17. Cielavu 0,00 0,21 0,21 840 grants 36010396267 D
18. Cīruļu 0,00 0,145 0,145 580 grants 36010396149 D
19. Darba 0,00 0,391 0,391 2205 melnais 36010192940 D
20. Dārza 0,00 0,81 0,81 6683 melnais 36010093520 B
21. Dīķa 0,00 0,715 0,715 2860 grants 36010394439 D
22. Dores 0,00 0,496 0,496 2480 grants 36010112151 C
23. Druvu 0,00

0,06
0,06

0,625
0,06

0,565
210

1695
melnais
grants

36010392347 D
D

24. Dzegužu 0,00 0,32 0,32 1120 grants 36010396034 D
25. Dzeņu 0,00 0,39 0,39 1365 grants 36010396266 D
26. Dzērvju 0,00 0,08 0,08 200 grants 36010396079 D
27. Dzilnu 0,00 0,65 0,65 2275 grants 36010396269 D
28. Dzirnavu 0,00 0,12 0,12 800 melnais 36010152620 C
29. Eglaines 0,00 0,225 0,225 787 grants 36010392368 D
30. Ezera 0,00 0,39 0,39 2340 grants 36010182826 D
31. Ezerkalna 0,00 0,21 0,21 1260 grants 36010401296 D
32. Ezermalas 0,00

0,37
0,37

1,395
0,37

1,025
2300
6150

melnais
grants

36010401332 C
C

33. Fitinghofu 0,00 1,51 1,51 4900 grants 36010293723 D
34. Ganību 0,00 0,86 0,86 6020 melnais 36010122214 B
35. Glika 0,00 0,475 0,475 2769 melnais 36010132430 C
36. Gravu 0,00 0,52 0,52 1560 grants 36010394440 D
37. Gulbenes 0,00

0,455
0,455
0,92

0,455
0,465

2775
2837

melnais
grants

36010173948 B
B

38. Gulbju 0,00 0,11 0,11 350 grants 36010396080 D
39. Haralda 0,00 0,077 0,077 231 grants 36010081140 D
40. Helēnas 0,00

2,38
2,38

2,957
2,38

0,577
16422
3690

melnais
melnais

36010040736 B
B

41. Ielejas 0,00
0,11

0,11
0,17

0,11
0,06

330
180

melnais
grants

36010396372 D
D

42. Jāņkalna 0,00
1,16

1,16
1,67

1,16
0,51

9002
500

melnais
grants

36010192938 A1
C

43. Jaundārzu 0,00 0,61 0,61 2400 grants 36010391650 D
44. Jaunozolu 0,00 0,18 0,18 540 grants 36010391627 D
45. Kadiķu 0,00 0,37 0,37 1295 grants 36010394571 D
46. Kalna 0,00 0,09 0,09 400 grants 36010040734 D
47. Kalnadruvu 0,00 0,30 0,30 1500 melnais 36010392367 D
48. Kanaviņu 0,00 0,71 0,71 4757 melnais 36010325332 B
49. Kārklu 0,00

0,16
0,16
0,52

0,16
0,36

960
2160

melnais
grants

36010345794 D
D

50. Kārļa 0,00 0,23 0,23 1200 grants 36010041916 C
51. Kastaņu 0,00 0,13 0,13 405 grants 36010391626 D
52. Krišjāņa Barona 0,00 2,293 2,293 9860 grants 36010040745 C
53. Lāčplēša 0,00 0,16 0,16 900 melnais 36010375916 B
54. Lapsu 0,00 0,10 0,10 310 grants 36010394513 D
55. Latgales 0,00 1.04 1,04 8900 melnais 36010275424 B
56. Lauku 0,00 0,11 0,11 550 melnais 36010050924 D
57. Laurencenes 0,00

0,11
0,11

0,416
0,11

0,306
500

2540
melnais
grants

36010020204 B
D

58. Lazdu 0,00 0,188 0,188 714 grants 36010314962 D
59. Lielā Ezera 0,00 0,69 0,69 6210 melnais 36010093518 B
60. Liepu 0,00 0,18 0,18 700 grants 36010050929 D
61. Loka 0,00 0,22 0,22 700 grants 36010071141 D
62. Malienas 0,00 0,08 0,08 600 melnais 36010173954 C
62. Malienas 0,08 0,62 0,54 2852 grants 36010243863 C
63. Mālupes 0,00 0,41 0,41 2460 grants 36010345724 C
64. Margaritas 0,00 0,16 0,16 960 grants 36010152721 C

65. Medņu 0,00 0,66 0,66 2100 grants 36010396085 D
66. Melleņkalna 0,00 0,24 0,24 1000 grants 36010243865 D
67. Melnuma 0,00

0,27
0,27

0,322
0,27

0,052
1620
312

melnais
grants

36010010441 C
C

68. Merķeļa 0,00 0,92 0,92 5800 melnais 36010304848 B
69. Meža 0,00 0,25 0,25 1300 grants 36010254025 D
70. Mežinieku 0,00

0,09
0,09
0,47

0,09
0,38

300
1672

melnais
grants

36010345772 B
B

71. Mežkalna 0,00 0,50 0,50 1650 grants 36010394438 D
72. Miera 0,00

1,50
1,50
2,20

1,50
0,70

9750
4896

melnais
grants

36010010429 B
B

73. Noliktavas 0,00 0,15 0,15 750 grants 36010243866 D
74. Ojāra Vācieša 0,00 1,08 1,08 6480 melnais 36010152723 B
75. Ošu 0,00 0,57 0,57 2394 grants

bruģis 
90m

36010010429 C
C

76. Ozolu 0,00 0,70 0,70 3500 melnais 36010401271 C
77. Parka 0,00 0,30 0,30 2600 melnais 36010152619 B
78. Peldu 0,00 0,35 0,35 1250 melnais 36010010431 C
79. Pētera Buka 0,00

0,24
0,24
0,90

0,24
0,66

900
1881

grants
melnais

36010293723 D
D

80. Pīlādžu 0,00 0,20 0,20 650 grants 36010394541 D
81. Pils 0,00 4,125 4,125 36713 melnais 36010020205 A1
82. Pilsētas bulvāris 0,00

0,38
0,38
0,56

0,38
0,18

2100
1056

melnais
grants

36010093519 B
C

83. Pilssalas 0,00
0,29

0,29
0,696

0,29
0,406

1740
2436

melnais
grants

36010293748 B
B

84. Pleskavas 0,00 2,91 2,91 21000 melnais 36010381507 A1
85. Pļavu 0,00 0,19 0,19 800 melnais 36010274233 D
86. Priežu 0,00 0,073 0,073 222 grants 36010391625 D
87. Pumpura 0,00 0,12 0,12 420 grants 36010375821 D
88. Pūpolu 0,00 0,10 0,10 400 grants 36010345779 D
89. Purva 0,00 0,23 0,23 900 grants 36010112148 D
90. Raiņa bulvāris 0,00 0,54 0,54 3600 melnais 36010254026 B
91. Rīgas 0,00 0,819 0,819 6388 melnais 36010020803 A1
92. Rijukalna 0,00 0,72 0,72 3800 grants 36010355630 B
93. Robežu 0,00 0,63 0,63 3200 grants 36010401294 D
94. Rožu 0,00 0,38 0,38 1240 grants 36010392394 D
95. Rubeņu 0,00 0,13 0,13 410 grants 36010396032 D
96. Rūpniecības 0,00

1,172
1,172
1,798

1,172
0,626

9069
3008

melnais
grants

36010030608 B
B

97. Siguldas 0,00 0,44 0,44 2500 melnais 36010293742 B
98. Ievu

Sīļu
0,00
0,03

0,03
1,132

0,03
1,102

200
6612

melnais
grants

36010396087 C
C

99. Skārņu 0,00 0,30 0,30 1700 Grants 36010112146 D
100. Skolas 0,00 0,16 0,16 600 Melnais 36010152722 C
101. Sloku 0,00 0,28 0,28 890 Grants 36010396142 D
102. Smilšu 0,00 0,81 0,81 3100 Grants 36010173226 C
103. Stārķu 0,00 0,35 0,35 1150 Grants 36010396181 D
104. Stirnu 0,00 0,14 0,14 525 Grants 36010394512 D
105. Strazdu 0,00 0,21 0,21 650 Grants 36010396179 D
106. Svīru 0,00 0,18 0,18 510 Grants 36010396180 D
107. Šķūņu 0,00 0,35 0,35 1900 Melnais 36010274221 C
108. Tālavas 0,00 1,325 1,325 9938 Melnais 36010243868 A1
109. Tempļakalna 0,00 1,205 1,205 6606 Grants 36010071139 C
110. Tilta 0,00 0,130 0,130 600 Grants 36010345776 D
111. Tirgotāju 0,00 0,46 0,46 3900 Melnais 36010213117 B
112. Torņa 0,00 0,899 0,899 6300 Melnais 36010355629 B
113. Torņakalna 0,00 0,43 0,43 1275 Grants 36010392395 D
114. Uzvaras 0,00 0,64 0,64 4500 Melnais 36010254027 B
115. Valkas 0,00 0,75 0,75 4500 Grants 36010325331 C
116. Vālodzes 0,00 0,30 0,30 950 Grants 36010396268 D
117. Vanagu 0,00 0,18 0,18 490 Grants 36010396086 D
118. Vārnu 0,00 0,13 0,13 400 Grants 36010396081 D
119. Vējakalna 0,00 1,17 1,17 4300 Melnais 36010375917 C
120. Vidus 0,00 0,29 0,29 2100 Melnais 36010213118 B
121. Viestura 0,00 0,17 0,17 600 Grants 36010334620 C
122. Vītolu 0,00 0,15 0,15 700 Grants 36010345773 D
123. Zemgales 0,00 0,44 0,44 1963 Grants 36010264149 D
124. Ziedu 0,00 0,11 0,11 363 Grants 36010112125 D
125. Ziemeru 0,00 0,582 0,582 3492 Grants 36010020113 C

KOPĀ: 68,892 392552

  Evita Aploka,
Alūksnes novada pašvaldības  
sabiedrisko attiecību speciāliste

 Publiskā apspriešana par paš-
valdības rīcību ar laivu noviet-
nēm „Iekšezers 1” un „Bērzi” 
(„Iekšezers 17”) Alūksnes ezerā 
notika no 1. līdz 31. oktobrim.

  Publiskajā apspriešanā piedalījies 
181 respondents, tātad ir sasniegts 
minimālais publiskās apspriešanas 
dalībnieku skaits – 100 dalībnieki, 
kā tas tika noteikts Alūksnes novada 
domes 2011.gada 29.septembra 
lēmumā Nr.382 „Par iedzīvotāju 

līdzdalību svarīgu vietējās nozīmes 
jautājumu risināšanā” (prot.Nr.15, 
39.p.). 
  70% publiskās apspriešanas 
dalībnieku uz aptaujas anketā 
uzdoto jautājumu „Vai uzska-
tāt, ka Alūksnes ezerā atrodošās 
laivu novietnes „Iekšezers 1” un 
„Bērzi” („Iekšezers 17”) ir nojau-
camas?” atbildējuši apstiprinoši 
– ka tās ir nojaucamas.
  Vienlaikus daži no apstiprinoši 
atbildējušajiem tomēr norāda uz 
problēmu, ka būs nepieciešamas 
jaunas laivu novietnes.
  15% respondentu uz aptaujas 
anketā uzdoto jautājumu atbildē-

juši noliedzoši – laivu novietnes 
nav nojaucamas. Savu atbildi arī 
vairāki respondenti argumentējuši, 
paužot plašāku viedokli. Viens no 
publiskās apspriešanas dalībniekiem 
ierosinājis, ka novietņu izmantotā-
jiem pašiem tās jāsakārto, cits vērsis 
uzmanību uz to, ka novietnes nevar 
nojaukt, jo vispirms jārod korekts 
tiesisks risinājums attiecībā uz īpaš-
niekiem, kuri savas laivu novietnes 
uzturējuši normālā kārtībā atbilstoši 
prasībām. Ieteikts arī laivu noviet-
nes restaurēt.
  15% publiskās apspriešanas da-
lībnieku aptaujas anketās atzīmē-
juši, ka viņiem attiecībā uz anketā 

uzdoto jautājumu ir cits viedoklis. 
Vairāki no šiem respondentiem 
ieteikuši novietnes atjaunot (restau-
rēt) – restaurēt vecās vai izveidot 
jaunas, videi pievilcīgas novietnes, 
abas minētās novietnes nojaukt 
un uzbūvēt vienu jaunu. Ieteikts 
arī jaunās laivu novietnēs veidot 
pieeju, izmantojot durvju kodus, lai 
tās būtu pieejamas tikai to saimnie-
kiem. Anketās arī norādīts, ka laivu 
novietnes jāsakārto to īpašniekiem 
kopīgi vai arī pašvaldībai par šo 
jautājumu jālemj kopā ar novietņu 
īpašniekiem (lietotājiem). Ierosināts 
pirms laivu novietņu nojaukšanas 
veikt to, īpaši novietnes „Iekšezers 

1”, uzmērījumus un fotodokumentā-
ciju, lai to būtu iespējams restau-
rēt. Ieteikts risināt laivu novietņu 
būvniecību atbilstošākā ezera krasta 
daļā, piemēram, pretī „Simones” 
katlu mājai, un domāt par piedāvā-
jumu tiem, kas nedzīvo Alūksnē un 
laivas vietu vēlētos īrēt tikai vasarā.
  Papildus aptaujas anketām vēstules 
formā saņemts 1 personas viedoklis, 
kurā tā pauž, ka laivu novietnes ir 
unikāla Alūksnes būve, kas piesaista 
tūristu uzmanību, tādēļ nevajadzētu 
steigties tās nojaukt, bet gan novērst 
to sabrukšanu. Ieteikts laivu no-
vietnes veidot kā Alūksnes ostu, jo 
citviet ostas ir tūrisma objekti.

Publiskās apspriešanas par pašvaldības rīcību ar laivu 
novietnēm rezultāti

10.  Alūksnes Novada Vēstis 01.12.2011.

Ielu raksturojošie parametri 
Nr. Pilsētas Adrese (km) Brauktuves Īpašuma Uzturē-
p.k. ielu nosaukums no līdz garums 

km
laukums 

m²
seguma 
veids

kadastra 
Nr.

rēšanas 
klase

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Alūksnē

1. Akas 0,00 0,42 0,42 1260 grants 36010396480 D
2. Aldaru 0,00 0,15 0,15 500 melnais 36010406517 D
3. Alsviķu 0,00

0,250
0,250
0,467

0,250
0,217

1450
1259

melnais
grants

36010020802 C
C

4. Annas 0,00 0,22 0,22 900 grants 36010314965 C
5. Apes 0,00

0,16
0,16
0,38

0,16
0,22

848
1166

melnais 
grants

36010040737 C
C

6. Augusta 0,00 0,49 0,49 2300 grants 36010040738 C
7. Ausekļa 0,000 0,211 0,211 701 grants 36010314964 C
8. Avotu 0,00 0,14 0,14 600 grants 36010335127 C
9. Baložu bulvāris 0,00 0,432 0,432 1909 grants 36010142533 C
10. Bērzu 0,00

0,12
0,12
0,32

0,12
0,20

4400 melnais 36010132427 A1
B

11. Blaumaņa 0,00 0,23 0,23 1300 melnais 36010142532 B
12. Briežu 0,00 0,21 0,21 840 grants 36010396079 D
13. Brīvības 0,00

0,16
0,16

0,555
0,16

0,395
901

2228
melnais
grants

36010314966 B
C

14. Brūža 0,00 0,30 0,30 2200 melnais 36010152621 B
15. Cerību 0,00 0,416 0,416 2080 grants 36010401299 C
16. Cēsu 0,00 0,22 0,22 1000 grants 36010040734 C
17. Cielavu 0,00 0,21 0,21 840 grants 36010396267 D
18. Cīruļu 0,00 0,145 0,145 580 grants 36010396149 D
19. Darba 0,00 0,391 0,391 2205 melnais 36010192940 D
20. Dārza 0,00 0,81 0,81 6683 melnais 36010093520 B
21. Dīķa 0,00 0,715 0,715 2860 grants 36010394439 D
22. Dores 0,00 0,496 0,496 2480 grants 36010112151 C
23. Druvu 0,00

0,06
0,06

0,625
0,06

0,565
210

1695
melnais
grants

36010392347 D
D

24. Dzegužu 0,00 0,32 0,32 1120 grants 36010396034 D
25. Dzeņu 0,00 0,39 0,39 1365 grants 36010396266 D
26. Dzērvju 0,00 0,08 0,08 200 grants 36010396079 D
27. Dzilnu 0,00 0,65 0,65 2275 grants 36010396269 D
28. Dzirnavu 0,00 0,12 0,12 800 melnais 36010152620 C
29. Eglaines 0,00 0,225 0,225 787 grants 36010392368 D
30. Ezera 0,00 0,39 0,39 2340 grants 36010182826 D
31. Ezerkalna 0,00 0,21 0,21 1260 grants 36010401296 D
32. Ezermalas 0,00

0,37
0,37

1,395
0,37

1,025
2300
6150

melnais
grants

36010401332 C
C

33. Fitinghofu 0,00 1,51 1,51 4900 grants 36010293723 D
34. Ganību 0,00 0,86 0,86 6020 melnais 36010122214 B
35. Glika 0,00 0,475 0,475 2769 melnais 36010132430 C
36. Gravu 0,00 0,52 0,52 1560 grants 36010394440 D
37. Gulbenes 0,00

0,455
0,455
0,92

0,455
0,465

2775
2837

melnais
grants

36010173948 B
B

38. Gulbju 0,00 0,11 0,11 350 grants 36010396080 D
39. Haralda 0,00 0,077 0,077 231 grants 36010081140 D
40. Helēnas 0,00

2,38
2,38

2,957
2,38

0,577
16422
3690

melnais
melnais

36010040736 B
B

41. Ielejas 0,00
0,11

0,11
0,17

0,11
0,06

330
180

melnais
grants

36010396372 D
D

42. Jāņkalna 0,00
1,16

1,16
1,67

1,16
0,51

9002
500

melnais
grants

36010192938 A1
C

43. Jaundārzu 0,00 0,61 0,61 2400 grants 36010391650 D
44. Jaunozolu 0,00 0,18 0,18 540 grants 36010391627 D
45. Kadiķu 0,00 0,37 0,37 1295 grants 36010394571 D
46. Kalna 0,00 0,09 0,09 400 grants 36010040734 D
47. Kalnadruvu 0,00 0,30 0,30 1500 melnais 36010392367 D
48. Kanaviņu 0,00 0,71 0,71 4757 melnais 36010325332 B
49. Kārklu 0,00

0,16
0,16
0,52

0,16
0,36

960
2160

melnais
grants

36010345794 D
D

50. Kārļa 0,00 0,23 0,23 1200 grants 36010041916 C
51. Kastaņu 0,00 0,13 0,13 405 grants 36010391626 D
52. Krišjāņa Barona 0,00 2,293 2,293 9860 grants 36010040745 C
53. Lāčplēša 0,00 0,16 0,16 900 melnais 36010375916 B
54. Lapsu 0,00 0,10 0,10 310 grants 36010394513 D
55. Latgales 0,00 1.04 1,04 8900 melnais 36010275424 B
56. Lauku 0,00 0,11 0,11 550 melnais 36010050924 D
57. Laurencenes 0,00

0,11
0,11

0,416
0,11

0,306
500

2540
melnais
grants

36010020204 B
D

58. Lazdu 0,00 0,188 0,188 714 grants 36010314962 D
59. Lielā Ezera 0,00 0,69 0,69 6210 melnais 36010093518 B
60. Liepu 0,00 0,18 0,18 700 grants 36010050929 D
61. Loka 0,00 0,22 0,22 700 grants 36010071141 D
62. Malienas 0,00 0,08 0,08 600 melnais 36010173954 C
62. Malienas 0,08 0,62 0,54 2852 grants 36010243863 C
63. Mālupes 0,00 0,41 0,41 2460 grants 36010345724 C
64. Margaritas 0,00 0,16 0,16 960 grants 36010152721 C

65. Medņu 0,00 0,66 0,66 2100 grants 36010396085 D
66. Melleņkalna 0,00 0,24 0,24 1000 grants 36010243865 D
67. Melnuma 0,00

0,27
0,27

0,322
0,27

0,052
1620
312

melnais
grants

36010010441 C
C

68. Merķeļa 0,00 0,92 0,92 5800 melnais 36010304848 B
69. Meža 0,00 0,25 0,25 1300 grants 36010254025 D
70. Mežinieku 0,00

0,09
0,09
0,47

0,09
0,38

300
1672

melnais
grants

36010345772 B
B

71. Mežkalna 0,00 0,50 0,50 1650 grants 36010394438 D
72. Miera 0,00

1,50
1,50
2,20

1,50
0,70

9750
4896

melnais
grants

36010010429 B
B

73. Noliktavas 0,00 0,15 0,15 750 grants 36010243866 D
74. Ojāra Vācieša 0,00 1,08 1,08 6480 melnais 36010152723 B
75. Ošu 0,00 0,57 0,57 2394 grants

bruģis 
90m

36010010429 C
C

76. Ozolu 0,00 0,70 0,70 3500 melnais 36010401271 C
77. Parka 0,00 0,30 0,30 2600 melnais 36010152619 B
78. Peldu 0,00 0,35 0,35 1250 melnais 36010010431 C
79. Pētera Buka 0,00

0,24
0,24
0,90

0,24
0,66

900
1881

grants
melnais

36010293723 D
D

80. Pīlādžu 0,00 0,20 0,20 650 grants 36010394541 D
81. Pils 0,00 4,125 4,125 36713 melnais 36010020205 A1
82. Pilsētas bulvāris 0,00

0,38
0,38
0,56

0,38
0,18

2100
1056

melnais
grants

36010093519 B
C

83. Pilssalas 0,00
0,29

0,29
0,696

0,29
0,406

1740
2436

melnais
grants

36010293748 B
B

84. Pleskavas 0,00 2,91 2,91 21000 melnais 36010381507 A1
85. Pļavu 0,00 0,19 0,19 800 melnais 36010274233 D
86. Priežu 0,00 0,073 0,073 222 grants 36010391625 D
87. Pumpura 0,00 0,12 0,12 420 grants 36010375821 D
88. Pūpolu 0,00 0,10 0,10 400 grants 36010345779 D
89. Purva 0,00 0,23 0,23 900 grants 36010112148 D
90. Raiņa bulvāris 0,00 0,54 0,54 3600 melnais 36010254026 B
91. Rīgas 0,00 0,819 0,819 6388 melnais 36010020803 A1
92. Rijukalna 0,00 0,72 0,72 3800 grants 36010355630 B
93. Robežu 0,00 0,63 0,63 3200 grants 36010401294 D
94. Rožu 0,00 0,38 0,38 1240 grants 36010392394 D
95. Rubeņu 0,00 0,13 0,13 410 grants 36010396032 D
96. Rūpniecības 0,00

1,172
1,172
1,798

1,172
0,626

9069
3008

melnais
grants

36010030608 B
B

97. Siguldas 0,00 0,44 0,44 2500 melnais 36010293742 B
98. Ievu

Sīļu
0,00
0,03

0,03
1,132

0,03
1,102

200
6612

melnais
grants

36010396087 C
C

99. Skārņu 0,00 0,30 0,30 1700 Grants 36010112146 D
100. Skolas 0,00 0,16 0,16 600 Melnais 36010152722 C
101. Sloku 0,00 0,28 0,28 890 Grants 36010396142 D
102. Smilšu 0,00 0,81 0,81 3100 Grants 36010173226 C
103. Stārķu 0,00 0,35 0,35 1150 Grants 36010396181 D
104. Stirnu 0,00 0,14 0,14 525 Grants 36010394512 D
105. Strazdu 0,00 0,21 0,21 650 Grants 36010396179 D
106. Svīru 0,00 0,18 0,18 510 Grants 36010396180 D
107. Šķūņu 0,00 0,35 0,35 1900 Melnais 36010274221 C
108. Tālavas 0,00 1,325 1,325 9938 Melnais 36010243868 A1
109. Tempļakalna 0,00 1,205 1,205 6606 Grants 36010071139 C
110. Tilta 0,00 0,130 0,130 600 Grants 36010345776 D
111. Tirgotāju 0,00 0,46 0,46 3900 Melnais 36010213117 B
112. Torņa 0,00 0,899 0,899 6300 Melnais 36010355629 B
113. Torņakalna 0,00 0,43 0,43 1275 Grants 36010392395 D
114. Uzvaras 0,00 0,64 0,64 4500 Melnais 36010254027 B
115. Valkas 0,00 0,75 0,75 4500 Grants 36010325331 C
116. Vālodzes 0,00 0,30 0,30 950 Grants 36010396268 D
117. Vanagu 0,00 0,18 0,18 490 Grants 36010396086 D
118. Vārnu 0,00 0,13 0,13 400 Grants 36010396081 D
119. Vējakalna 0,00 1,17 1,17 4300 Melnais 36010375917 C
120. Vidus 0,00 0,29 0,29 2100 Melnais 36010213118 B
121. Viestura 0,00 0,17 0,17 600 Grants 36010334620 C
122. Vītolu 0,00 0,15 0,15 700 Grants 36010345773 D
123. Zemgales 0,00 0,44 0,44 1963 Grants 36010264149 D
124. Ziedu 0,00 0,11 0,11 363 Grants 36010112125 D
125. Ziemeru 0,00 0,582 0,582 3492 Grants 36010020113 C

KOPĀ: 68,892 392552

Ielu raksturojošie parametri 
Nr. Pilsētas Adrese (km) Brauktuves Īpašuma Uzturē-
p.k. ielu nosaukums no līdz garums 

km
laukums 

m²
seguma 
veids

kadastra 
Nr.

rēšanas 
klase

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Alūksnē

1. Akas 0,00 0,42 0,42 1260 grants 36010396480 D
2. Aldaru 0,00 0,15 0,15 500 melnais 36010406517 D
3. Alsviķu 0,00

0,250
0,250
0,467

0,250
0,217

1450
1259

melnais
grants

36010020802 C
C

4. Annas 0,00 0,22 0,22 900 grants 36010314965 C
5. Apes 0,00

0,16
0,16
0,38

0,16
0,22

848
1166

melnais 
grants

36010040737 C
C

6. Augusta 0,00 0,49 0,49 2300 grants 36010040738 C
7. Ausekļa 0,000 0,211 0,211 701 grants 36010314964 C
8. Avotu 0,00 0,14 0,14 600 grants 36010335127 C
9. Baložu bulvāris 0,00 0,432 0,432 1909 grants 36010142533 C
10. Bērzu 0,00

0,12
0,12
0,32

0,12
0,20

4400 melnais 36010132427 A1
B

11. Blaumaņa 0,00 0,23 0,23 1300 melnais 36010142532 B
12. Briežu 0,00 0,21 0,21 840 grants 36010396079 D
13. Brīvības 0,00

0,16
0,16

0,555
0,16

0,395
901

2228
melnais
grants

36010314966 B
C

14. Brūža 0,00 0,30 0,30 2200 melnais 36010152621 B
15. Cerību 0,00 0,416 0,416 2080 grants 36010401299 C
16. Cēsu 0,00 0,22 0,22 1000 grants 36010040734 C
17. Cielavu 0,00 0,21 0,21 840 grants 36010396267 D
18. Cīruļu 0,00 0,145 0,145 580 grants 36010396149 D
19. Darba 0,00 0,391 0,391 2205 melnais 36010192940 D
20. Dārza 0,00 0,81 0,81 6683 melnais 36010093520 B
21. Dīķa 0,00 0,715 0,715 2860 grants 36010394439 D
22. Dores 0,00 0,496 0,496 2480 grants 36010112151 C
23. Druvu 0,00

0,06
0,06

0,625
0,06

0,565
210

1695
melnais
grants

36010392347 D
D

24. Dzegužu 0,00 0,32 0,32 1120 grants 36010396034 D
25. Dzeņu 0,00 0,39 0,39 1365 grants 36010396266 D
26. Dzērvju 0,00 0,08 0,08 200 grants 36010396079 D
27. Dzilnu 0,00 0,65 0,65 2275 grants 36010396269 D
28. Dzirnavu 0,00 0,12 0,12 800 melnais 36010152620 C
29. Eglaines 0,00 0,225 0,225 787 grants 36010392368 D
30. Ezera 0,00 0,39 0,39 2340 grants 36010182826 D
31. Ezerkalna 0,00 0,21 0,21 1260 grants 36010401296 D
32. Ezermalas 0,00

0,37
0,37

1,395
0,37

1,025
2300
6150

melnais
grants

36010401332 C
C

33. Fitinghofu 0,00 1,51 1,51 4900 grants 36010293723 D
34. Ganību 0,00 0,86 0,86 6020 melnais 36010122214 B
35. Glika 0,00 0,475 0,475 2769 melnais 36010132430 C
36. Gravu 0,00 0,52 0,52 1560 grants 36010394440 D
37. Gulbenes 0,00

0,455
0,455
0,92

0,455
0,465

2775
2837

melnais
grants

36010173948 B
B

38. Gulbju 0,00 0,11 0,11 350 grants 36010396080 D
39. Haralda 0,00 0,077 0,077 231 grants 36010081140 D
40. Helēnas 0,00

2,38
2,38

2,957
2,38

0,577
16422
3690

melnais
melnais

36010040736 B
B

41. Ielejas 0,00
0,11

0,11
0,17

0,11
0,06

330
180

melnais
grants

36010396372 D
D

42. Jāņkalna 0,00
1,16

1,16
1,67

1,16
0,51

9002
500

melnais
grants

36010192938 A1
C

43. Jaundārzu 0,00 0,61 0,61 2400 grants 36010391650 D
44. Jaunozolu 0,00 0,18 0,18 540 grants 36010391627 D
45. Kadiķu 0,00 0,37 0,37 1295 grants 36010394571 D
46. Kalna 0,00 0,09 0,09 400 grants 36010040734 D
47. Kalnadruvu 0,00 0,30 0,30 1500 melnais 36010392367 D
48. Kanaviņu 0,00 0,71 0,71 4757 melnais 36010325332 B
49. Kārklu 0,00

0,16
0,16
0,52

0,16
0,36

960
2160

melnais
grants

36010345794 D
D

50. Kārļa 0,00 0,23 0,23 1200 grants 36010041916 C
51. Kastaņu 0,00 0,13 0,13 405 grants 36010391626 D
52. Krišjāņa Barona 0,00 2,293 2,293 9860 grants 36010040745 C
53. Lāčplēša 0,00 0,16 0,16 900 melnais 36010375916 B
54. Lapsu 0,00 0,10 0,10 310 grants 36010394513 D
55. Latgales 0,00 1.04 1,04 8900 melnais 36010275424 B
56. Lauku 0,00 0,11 0,11 550 melnais 36010050924 D
57. Laurencenes 0,00

0,11
0,11

0,416
0,11

0,306
500

2540
melnais
grants

36010020204 B
D

58. Lazdu 0,00 0,188 0,188 714 grants 36010314962 D
59. Lielā Ezera 0,00 0,69 0,69 6210 melnais 36010093518 B
60. Liepu 0,00 0,18 0,18 700 grants 36010050929 D
61. Loka 0,00 0,22 0,22 700 grants 36010071141 D
62. Malienas 0,00 0,08 0,08 600 melnais 36010173954 C
62. Malienas 0,08 0,62 0,54 2852 grants 36010243863 C
63. Mālupes 0,00 0,41 0,41 2460 grants 36010345724 C
64. Margaritas 0,00 0,16 0,16 960 grants 36010152721 C

65. Medņu 0,00 0,66 0,66 2100 grants 36010396085 D
66. Melleņkalna 0,00 0,24 0,24 1000 grants 36010243865 D
67. Melnuma 0,00

0,27
0,27

0,322
0,27

0,052
1620
312

melnais
grants

36010010441 C
C

68. Merķeļa 0,00 0,92 0,92 5800 melnais 36010304848 B
69. Meža 0,00 0,25 0,25 1300 grants 36010254025 D
70. Mežinieku 0,00

0,09
0,09
0,47

0,09
0,38

300
1672

melnais
grants

36010345772 B
B

71. Mežkalna 0,00 0,50 0,50 1650 grants 36010394438 D
72. Miera 0,00

1,50
1,50
2,20

1,50
0,70

9750
4896

melnais
grants

36010010429 B
B

73. Noliktavas 0,00 0,15 0,15 750 grants 36010243866 D
74. Ojāra Vācieša 0,00 1,08 1,08 6480 melnais 36010152723 B
75. Ošu 0,00 0,57 0,57 2394 grants

bruģis 
90m

36010010429 C
C

76. Ozolu 0,00 0,70 0,70 3500 melnais 36010401271 C
77. Parka 0,00 0,30 0,30 2600 melnais 36010152619 B
78. Peldu 0,00 0,35 0,35 1250 melnais 36010010431 C
79. Pētera Buka 0,00

0,24
0,24
0,90

0,24
0,66

900
1881

grants
melnais

36010293723 D
D

80. Pīlādžu 0,00 0,20 0,20 650 grants 36010394541 D
81. Pils 0,00 4,125 4,125 36713 melnais 36010020205 A1
82. Pilsētas bulvāris 0,00

0,38
0,38
0,56

0,38
0,18

2100
1056

melnais
grants

36010093519 B
C

83. Pilssalas 0,00
0,29

0,29
0,696

0,29
0,406

1740
2436

melnais
grants

36010293748 B
B

84. Pleskavas 0,00 2,91 2,91 21000 melnais 36010381507 A1
85. Pļavu 0,00 0,19 0,19 800 melnais 36010274233 D
86. Priežu 0,00 0,073 0,073 222 grants 36010391625 D
87. Pumpura 0,00 0,12 0,12 420 grants 36010375821 D
88. Pūpolu 0,00 0,10 0,10 400 grants 36010345779 D
89. Purva 0,00 0,23 0,23 900 grants 36010112148 D
90. Raiņa bulvāris 0,00 0,54 0,54 3600 melnais 36010254026 B
91. Rīgas 0,00 0,819 0,819 6388 melnais 36010020803 A1
92. Rijukalna 0,00 0,72 0,72 3800 grants 36010355630 B
93. Robežu 0,00 0,63 0,63 3200 grants 36010401294 D
94. Rožu 0,00 0,38 0,38 1240 grants 36010392394 D
95. Rubeņu 0,00 0,13 0,13 410 grants 36010396032 D
96. Rūpniecības 0,00

1,172
1,172
1,798

1,172
0,626

9069
3008

melnais
grants

36010030608 B
B

97. Siguldas 0,00 0,44 0,44 2500 melnais 36010293742 B
98. Ievu

Sīļu
0,00
0,03

0,03
1,132

0,03
1,102

200
6612

melnais
grants

36010396087 C
C

99. Skārņu 0,00 0,30 0,30 1700 Grants 36010112146 D
100. Skolas 0,00 0,16 0,16 600 Melnais 36010152722 C
101. Sloku 0,00 0,28 0,28 890 Grants 36010396142 D
102. Smilšu 0,00 0,81 0,81 3100 Grants 36010173226 C
103. Stārķu 0,00 0,35 0,35 1150 Grants 36010396181 D
104. Stirnu 0,00 0,14 0,14 525 Grants 36010394512 D
105. Strazdu 0,00 0,21 0,21 650 Grants 36010396179 D
106. Svīru 0,00 0,18 0,18 510 Grants 36010396180 D
107. Šķūņu 0,00 0,35 0,35 1900 Melnais 36010274221 C
108. Tālavas 0,00 1,325 1,325 9938 Melnais 36010243868 A1
109. Tempļakalna 0,00 1,205 1,205 6606 Grants 36010071139 C
110. Tilta 0,00 0,130 0,130 600 Grants 36010345776 D
111. Tirgotāju 0,00 0,46 0,46 3900 Melnais 36010213117 B
112. Torņa 0,00 0,899 0,899 6300 Melnais 36010355629 B
113. Torņakalna 0,00 0,43 0,43 1275 Grants 36010392395 D
114. Uzvaras 0,00 0,64 0,64 4500 Melnais 36010254027 B
115. Valkas 0,00 0,75 0,75 4500 Grants 36010325331 C
116. Vālodzes 0,00 0,30 0,30 950 Grants 36010396268 D
117. Vanagu 0,00 0,18 0,18 490 Grants 36010396086 D
118. Vārnu 0,00 0,13 0,13 400 Grants 36010396081 D
119. Vējakalna 0,00 1,17 1,17 4300 Melnais 36010375917 C
120. Vidus 0,00 0,29 0,29 2100 Melnais 36010213118 B
121. Viestura 0,00 0,17 0,17 600 Grants 36010334620 C
122. Vītolu 0,00 0,15 0,15 700 Grants 36010345773 D
123. Zemgales 0,00 0,44 0,44 1963 Grants 36010264149 D
124. Ziedu 0,00 0,11 0,11 363 Grants 36010112125 D
125. Ziemeru 0,00 0,582 0,582 3492 Grants 36010020113 C

KOPĀ: 68,892 392552  Alūksnes novada dome 27. oktobrī pieņēma lēmumu 
par Alūksnes pilsētas ielu sarakstu ar noteiktām ikdie-
nas uzturēšanas klasēm 2011. -2012.gada ziemas sezonai 
apstiprināšanu.

  Saskaņā ar 09.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.224 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 
uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 6.1.2.punktu, 
dome apstiprināja Alūksnes pilsētas ielu sarakstu ar noteiktām 

ikdienas uzturēšanas klasēm 2011. – 2012.gada ziemas sezo-
nai un uzdeva minēto pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas darbu 
veikšanu ziemas sezonā pašvaldības aģentūrai „Spodra”.



www.aluksne.lv

  Evita Aploka,
Alūksnes novada pašvaldības
sabiedrisko attiecību speciāliste

  Aptauja notika no 1. līdz 31.ok-
tobrim un tajā savu viedokli 
izteikuši 168 respondenti. 

  Aptaujā uzdoti 2 jautājumi – „Vai 
uzskatāt, ka Alūksnes novada paš-
valdībai jāierīko nakts patversme 
bezpajumtniekiem un jāfinansē tās 
darbība?” un „Ja uzskatāt, ka nakts 
patversme bezpajumtniekiem jāvei-
do, tad kur, jūsuprāt, tai jāatrodas?”.
  Gandrīz puse jeb 48% respon-
dentu uzskata, ka Alūksnes nova-
da pašvaldībai ir jāierīko nakts 
patversme bezpajumtniekiem un 
jāfinansē tās darbība.
  Vairāki no šiem respondentiem 
uzskata, ka patversme ir jāierīko, 
taču tā jāfinansē valstij, finansējums 
jāpiesaista, izmantojot Eiropas Sa-
vienības un citu fondu un organizā-
ciju līdzekļus, jāpiedāvā pašiem tās 
izmantotājiem nopelnīt un samaksāt 
par mītnes izmantošanu vai arī jāie-
saista šie cilvēki iztikas gādāšanā un 
darbā pašvaldības īpašumos. Viens 
respondents norādījis, ka patversme 
noteikti jāierīko, jo šobrīd par pat-
versmēm pārvēršas daudzdzīvokļu 
māju kāpņu telpas.
  Viens respondents atzīmējis gan 
atbildes variantu „Jā”, gan „Nē”, 
paskaidrojot, ka jārada mītne, taču 
nav jāfinansē, bet gan jāpiedāvā ie-
spēja pašiem nopelnīt un samaksāt.
  39% respondentu uz jautājumu 
atbildējuši ar „Nē”, kā arī izteiku-
ši savu viedokli vai argumentāciju 
sniegtajai atbildei.
  Respondenti ierosinājuši izvērtēt 
katra cilvēka statusu – vai tie tiešām 
ir palikuši bez pajumtes. Ieteikts 
atvērt rūpnīcu un dot darba vietas, 
izmitināt bezsaimnieka mājās lauku 
teritorijās, kā arī norādījuši, ka 
patversme jāfinansē valstij.
  13% respondentu anketās atzī-
mējuši atbildi „Cits viedoklis” un 

pauduši savas domas.
  Respondenti vērsuši uzmanību 
uz to, ka šī problēma nav aktuāla 
laukos, uzsvēruši, ka ir nepiecieša-
ma uzskaite, cik ir šādu cilvēku, kas 
varētu būt potenciālie patversmes 
klienti un vai vairākums no tiem 
izmantos šo pakalpojumu atbilstoši 
tā noteikumiem. Ierosināts arī aprē-
ķināt, vai pašvaldībai šādu pakalpo-
jumu nebūtu izdevīgāk pirkt.
  Respondenti izteikuši viedok-
li, ka patversme veidojama kā 
patvērums uz laiku, kamēr cilvēks 
nonācis krīzē, piemēram, zaudē-
jis dzīvesvietu. Izteiktas idejas 
veidot sociālās istabas tukšajās 
skolās (Annā, Veclaicenē), sociālās 
mājas vai daudzfunkcionālu centru, 
kurā būtu sociālais dienas centrs, 
vieta, kur pulcēties nevalstiskajām 
organizācijām, kur atrastos mācību 
centrs, būtu pieejami higiēnas un arī 
patversmes pakalpojumi. Vienlaikus 
ieteikts attīstīt spēcīgu „Aprūpe 
mājās” mobilo komandu novada 
teritorijā un veikt aprūpētāju kva-
litatīvu apmācību pagastos. Tāpat 
ierosināts, ka patversmē varētu būt 
psihologa, sociālā darbinieka, kā arī 
izglītojošas konsultācijas par to, kā 
izkļūt no krīzes. 
  Ieteikts patversmes pakalpojuma 
izmantotājus iesaistīt tās uzturēšanā, 
nodarbinot pilsētas labiekārtošanā.
  Atbildot uz otro jautājumu, vairāk 
kā puse – 62% respondentu 
uzskata, ka nakts patversmei, 
ja to veido, jāatrodas Alūksnes 
piepilsētā.
  Respondenti ierosinājuši, ka pa-
tversme varētu atrasties slimnīcas, 
policijas un ugunsdzēsības dienesta 
tuvumā, pašvaldības īpašumā, kas 
būtu piemērots saimniecības izvei-
dei un 20 – 30 cilvēku izmitināšanai 
laikā no 3 līdz 12 mēnešiem, un 
tajā varētu darboties brīvvakariņu 
virtuve.
  14% respondentu uzskata, ka 
nakts patversme varētu atrasties 
Alūksnes novada lauku teritorijā.

  13% aptaujas dalībnieku 
uzskata, ka patversmei būtu 
jāatrodas pilsētas centrā. Viens 
no respondentiem norādījis, ka tā 
varētu atrasties bijušajā vakarskolas 
ēkā Ojāra Vācieša ielā. Izteikts arī 
viedoklis, ka nakts patversme varētu 
atrasties pilsētas centrā, ja to veido 
kā daudzfunkcionālu centru.
  11% respondentu aptaujas anke-
tās norādījuši atbildes variantu 
„Cits viedoklis”.
  Izteikts viedoklis, ka gadījumā, 
ja tiek noskaidrots, ka patversmes 
pakalpojums ir objektīvi nepiecie-
šams, tad tai būtu jāatrodas pilsētas 
centrā vai tā tuvumā, lai patversmes 
darbība būtu maksimāli efektīva. 
Respondenti arī izteikuši priekšli-
kumu, ka vietu patversmei varētu 
izvēlēties pēc tā, kur ir lielākais 
bezpajumtnieku skaits un arī ņemot 
vērā to, kur šādai iestādei būtu 
piemērotāk atrasties, par iespējamo 
vietu minot Alūksni vai piepilsētu. 
Daži respondenti pauduši viedokli, 
ka patversme varētu atrasties biju-
šajā vakarskolas ēkā Ojāra Vācieša 
ielā vai vietā, kur pašvaldībai ir 
brīvas telpas. Viens respondents 
kategoriski noraidījis patversmes 
atrašanās iespēju laukos.
  Ierosināts šīs problēmas risināšanā 
veidot publisko – privāto part-
nerību, ierīkot krīzes centru, kas 
palīdzētu ugunsgrēkos vai plūdos 
cietušajiem. Līdzīgi kā iepriekš, 
norādīts, ka bezpajumtniekus vajag 
iesaistīt darbos, lai tie varētu uzturēt 
paši sevi.
  Papildus saņemti arī 2 personu 
viedokļi par nakts patversmi 
vēstulēs, no kurām vienā izteikts 
priekšlikums, ka patversme varētu 
atrasties bijušajā vakarskolas ēkā 
Ojāra Vācieša ielā, bet otrā norādīts, 
ka pirms patversmes izveides jāveic 
nopietna analīze un izvērtējums, lai 
nenokļūtu situācijā, ka pašvaldība 
iegulda līdzekļus patversmes izvei-
dē, taču klientu tai nav.

Iedzīvotāju aptaujas par nakts patversmes 
bezpajumtniekiem nepieciešamību rezultāti

Aizsaulē aizgājuši
 

(līdz 29. novembrim)
 

Es gribu baltus putnus,
Lai atnāk klusi;

Tā roka nolaižas,
Kad nogurusi.

Tā atnāk miers pie tiem,
Kas aizgājuši,

Kad balti putni pāri lidojuši.
(I. Miezīte)

Alūksne
Olga Krēvica  85 gadi
Andrejs Šašnovs  77 gadi
Sandra Mola 49 gadi (deklarētā 
dzīvesvieta - Zemgales 
priekšpilsēta, Rīga)
Laima Karsaka  76 gadi
Jevgenija Pleša  73 gadi
Ausma Serdāne 89 gadi

Alsviķi
Ligita Buša  59 gadi
Romualds Prokopovičs 71 gads
Arvīds Pīgozņa  61 gads
Sarma Pīgozņa  59 gadi

Anna
Roberts Zeps 75 gadi
Vladimirs Smirnovs  74 gadi
Jānis Palters  50 gadi

Jaunanna
Erna Banka 76 gadi

Kalncempji
Ilga Vērse  82 gadi

Ilzene
Pēteris Mukstiņš  78 gadi

Mālupe
Inta Teterovska 75 gadi

Liepna
Ints Līdzeksts 82 gadi

Jaunalūksne
Valdis Salamonovs  62 gadi
Maija Ločmele  68 gadi

Veclaicene
Asja Āboliņa  89 gadi
Liliana Šuksta 75 gadi

Sveicam 
jaundzimušos

Alūksnes novada 
iedzīvotājus!

(līdz 29. novembrim)

Caur ledus puķēm
Caur baltu sniegu
Atnāca labestība.
Bērns iegāja pļavā,
Pasaule piebira zeltainu
zvirgzdu...

Alūksne
Rēzija Bukaldere
Abigeila Zagorska
Helmuts Imants Rogačovs
Amanda Bondare
Eva Adele Loča

Alsviķi
Daniels Dāvids Ķirulis

Liepna
Matīss Aleksis Loginovs

Mālupe
Viktorija Georgica

izdosies
veiksies un

piepildīsies –
vismaz tas

kam mana sirds saka ceļavārdus
izdosies

veiksies un
piepildīsies – 

vismaz tas
kas pasaulē aiziet nevis pa ceļu bet

caur sirdi kā
zaļu

dzīvības pilnu paklāju...
(M. Laukmane)

Sveicam 
Alūksnes novada 

 iedzīvotājus 
cienījamās

jubilejās decembrī!

Alūksnē
Vija Brikmane - 65
Ivans Kravčenko - 65 
Ārija Sahņenko - 65
Valda Silicka - 65
Uldis Tamanis - 65
Rūta Zakarīte - 65
Aina Felša - 70
Valija Krutkina - 70
Imants Lemba - 70
Arnolds Sabulis - 70
Aina Smažilo - 70
Līvija Strupiņa - 70
Silvija Bērziņa - 75
Nikolajs Jeļšins - 75
Austra Zālīte - 75
Vera Zvirbule – 75

Laima Kalniņa - 80
Elvīra Stolere - 80
Anna Dubova – 85
Jeļizaveta Okoļelova - 90 
 
Alsviķu pagastā
 Ausma Jurjāne - 65
Valentīna Hanarina - 70
Valdis Pura - 70
Ausma Buša – 90

Annas pagastā
Ivars Kuks – 75
Palmīra Grigāne – 80

Ilzenes pagastā 
Dzintārs Boks - 75

Jaunalūksnes pagastā
Laimons Briedis – 80
Gaida Ināra Vavilova - 80
Lidija Egle – 85
Valentīna Misiņa – 85

Jaunannas pagastā
Maija Brēdenfelde - 65
 
Jaunlaicenes pagastā
Jānis Brakšs - 65

Kalncempju pagastā
Dainis Gāters – 70 

Liepnas pagastā
Ināra Pugeja – 70
Pēteris Aksenovs - 75
Daumants Bijons - 75

Zita Zaķe – 75
Herberts Leimanis - 80
Marija Tarasa – 80
Milda Spirka – 85
Herta Zitāne – 90

Malienas pagastā
Dzidra Tomsone - 75
 
Mālupes pagastā
Asja Tālmane - 70
Vilis Egle - 75
Gaida Krilova - 80 

Veclaicenes pagastā 
Aina Plukša - 85
 
 

Pededzes pagastā
Nikolajs Razmislovs - 70
Vladimirs Osiņins - 75
Jevgenija Rozena - 85

Ziemera pagastā
Ēriks Brīdaks - 65
Valija Kļaviņa - 70 
 
Cienījamie „Alūksnes 
Novada Vēstu” lasītāji!

Turpmāk Alūksnes novada 
pašvaldības laikraks-
tā „Alūksnes Novada 
Vēstis” vairs nepublicē-
sim apsveikumus novada 
iedzīvotājiem cienījamās 
jubilejās!

Alūksnes Novada Vēstis  11.01.12.2011.

Pieejama 
psihologa 
palīdzība
bērniem ar 
invaliditāti 
  Vija Vārtukapteine,
Sociālā dienesta vadītājas 
vietniece

  Alūksnes novada Sociālais 
dienests atgādina, ka jau no 
2011. gada sākuma bērns līdz 
18 gadiem, kuram pirmreizēji 
pēc 2011. gada 1. janvāra 
noteikta invaliditāte un kurš 
dzīvo ģimenē, kā arī bērna 
likumiskais pārstāvis var 
saņemt no valsts budžeta 
apmaksātu psihologa pakal-
pojumu – divas 45 minūšu 
konsultācijas.

  Pakalpojumu var pieprasīt un 
saņemt gada laikā pēc pirmrei-
zējās invaliditātes noteikšanas 
personai. 
  Lai saņemtu šo pakalpojumu, 
bērna likumiskajam pārstāvim 
jāiesniedz iesniegums Sociālajā 
dienestā un jāuzrāda doku-
menti, kas apliecina atbilstību 
pakalpojuma saņemšanas 
nosacījumiem. 
  Tā kā sadarbībā ar biedrībām 
tiek organizēti dažādi atbalsta 
pasākumi, aicinām arī vecākus, 
kuri audzina bērnu ar invali-
ditāti, bet nav sociālā dienesta 
klienti, reģistrēties Alūksnes 
novada sociālajā dienestā 
pie sociālajiem darbiniekiem  
tuvāk savai dzīvesvietai, lai 
dienests turpmāk varētu par 
šīm iespējām varētu informēt 
ģimenes.



12.  Alūksnes Novada Vēstis

Deputāts Pieņemšanas datums Pieņemšanas laiks Pieņemšanas vieta

Verners KALĒJS 08.12.2011. 
08.12.2011.

11.00 – 12.00 
14.00 – 15.00

Veclaicenes pagasta pārvaldē 
Dārza ielā 11, Alūksnē, 103.telpā

Andis KRĒSLIŅŠ 15.12.2011. 9.00 – 10.00 Dārza ielā 11, Alūksnē, 103.telpā
Elita LAIVA 06.12.2011. 9.00 – 10.00 Zeltiņu pagasta pārvaldē

Ēriks MEDISS 22.12.2011. 9.00 – 10.00 Dārza ielā 11, Alūksnē, 103.telpā
Ainars MELDERS 01.12.2011. 13.00 – 14.00 Dārza ielā 11, Alūksnē, 311.telpā
Jānis NĪKRENCIS 14.12.2011. 13.00 – 15.00 Dārza ielā 11, Alūksnē, 103.telpā
Marina RAMANE 20.12.2011. 9.00 – 10.00 Alsviķu pagasta pārvaldē
Zinaida SILIRAVA 07.12.2011. 9.00 – 10.00 Dārza ielā 11, Alūksnē, 103.telpā
Laimonis SĪPOLS 15.12.2011. 14.00 – 15.00 Liepnas pagasta pārvaldē

Andis ZARIŅŠ 05.12.2011. 10.00 – 11.00 Jaunlaicenes pagasta „Ozoli 1”
Askolds ZELMENIS 07.12.2011. 16.00 – 17.00 SIA „4 Plus” Merķeļa ielā 20, Alūksnē

Sandra ZELTIŅA 19.12.2011. 12.00 – 13.00 Alsviķu pagasta pārvaldē
Valda ZELTIŅA 12.12.2011. 8.00 – 9.00 Dārza ielā 11, Alūksnē, 103.telpā

Alūksnes novada domes deputātu pieņemšanas laiki decembrī

Apmeklētāju pieņemšana decembrī

Kultūras, atpūtas un sporta pasākumi Alūksnes novadā decembrī
Sporta pasākumi
17., 18. decembrī 10.00 Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzijas sporta zālē 
XI Starptautiskais Ziemassvētku džudo 
turnīrs.
25. decembrī 10.00 Alūksnes pilsētas Bēr-
nu un jaunatnes sporta skolā galda spēļu 
triatlons (dambrete, novuss, galda teniss).

Alūksnē
4. decembrī 16.00 administratīvās ēkas 
laukumā Dārza ielā 11 pilsētas svētku 
egles iedegšana, muzikālā izrāde „Ļauj 
sevī ienākt pasakai”. Piedalās Alūksnes 
Bērnu un jauniešu centra kolektīvi. Ieeja: 
bez maksas.
10. decembrī 19.00 Alūksnes pilsētas Tau-
tas namā jaunā koncertprogramma „Riču 
kāzas”. Ieeja: Ls 3, Ls 4. Biļešu iepriekš-
pārdošana Alūksnes pilsētas Tautas namā.
11. decembrī 13.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā Alūksnes Bērnu un jauniešu 
centra sporta deju kolektīva „Virpulītis” 
koncerts „Ziemassvētku virpulī” (vadītāja 
Ilze Līviņa). Ieeja: bez maksas.
17. decembrī 14.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā izrāde „Kailie brieži” - Do-
mino teātris piedāvā patiesu stāstu par to, 
kā Latvijas vīri striptīzu dejoja. Piedalās: 
Jānis Jarāns, Agris Daņiļevičs, Lauris 
Reiniks, Artūrs Krūzkops, Aleksandra 
Kurusova, Roberto Meloni, Jānis Vimba. 
Ieeja: Ls 5, Ls 6, Ls 7. Biļešu iepriekšpār-
došana Alūksnes pilsētas Tautas nama un 
Biļešu paradīzes kasēs. Kontakttālruņi – 
64322834; 29418718; 26590320.
17. decembrī 21.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā Ziemassvētku balle kopā ar 
grupu „Apvedceļš”. Biļešu iepriekšpārdo-
šana un galdiņu rezervācija no 1. decembra 
Ls 2, pasākuma laikā - Ls 2,50.
18. decembrī 16.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā Alūksnes pilsētas Tautas 
nama skolotāju kora „Atzele” Ziemassvēt-
ku koncerts (diriģents Jānis Baltiņš). Ieeja: 
Ls 0,50.
20. decembrī 11.00 Alūksnes pilsētas Tau-
tas namā Leļļu teātra izrāde „Rūķis sveču 
lējējs”. Sadarbībā ar Rietumu bankas lab-
darības fondu (ieeja tikai ar ielūgumiem).
20. decembrī 13.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā Leļļu teātra izrāde „Rūķis 
sveču lējējs”. Ieeja: Ls 1.
23. decembrī 19.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā grupas „Baltie lāči” jaunā 
koncertizrāde „Balto lāču ziemas pasaka”. 
Biļetes iepriekšpārdošanā: Ls 4, Ls 5, 
pasākuma dienā Ls 6.
24. decembrī 18.00 Alūksnes pilsētas 
Tautas namā Liliputu cirks (piedalās balo-
ži, truši u.c. un vismazākais mākslinieks 
pasaulē IVO - 89 cm). Ieeja: Ls 2.
28. decembrī 19.00 Alūksnes pilsētas Tau-
tas namā 2010. gada „Dziedošo ģimeņu” 
koncerts. Ieeja: Ls 3, Ls 4, Ls 5.
30. decembrī 22.00 deju klubā „Ideja” 
atpūtas pasākums jauniešiem ar grupu „2 
tie” (organizē Alūksnes pilsētas Tautas 
nams).
1. janvārī 00.30 administratīvās ēkas zālē 
Jaungada nakts balle kopā ar Normundu 
Veļķeri un Arni Rappu.
1. janvārī 00.30 Alūksnes pilsētas Tautas 
namā Jaungada nakts diskotēka.

Alūksnes muzejā
Izstādes:
4. decembrī 13.00 novadnieka Rūdolfa 
Vētras 100 gadu jubilejai veltītās piemiņas 
izstādes „Vijoles pieskāriens dvēselei” 
atklāšanas pasākums.
21. decembrī Alūksnes muzejā ziemas 
saulgriežu pasākums „Laiks izzināt debe-
sis? Suntažu observatorija palīdzēs!!!”: no 
plkst. 10.00 – 16.00 izzinošas un izglītojo-
šas lekcijas, no plkst. 11.00 – 17.00 spēles 
un citas aktivitātes, no plkst. 18.00 – 20.30 
zvaigžņu vērošana (sekojiet reklāmai!).
Līdz 28. decembrim Alūksnes novada 
mākslinieku un Liepājas mākslinieku gru-
pas „Impasto” rudens kopizstāde „Dažādi 
novadi. Viena Latvija”.
Trešā vēsturiskā izstāde „Neskati vīru no 
cepures!” no cikla „Alūksnes amatnieki 
20. gs. sākumā”.
Vēsturiska izstāde par Alūksnes pilsētu 
„Krustpunktā”.

Pastāvīgās ekspozīcijas:
„Skulptūras un citi nesenās pagātnes lieci-
nieki”; „Totalitārā režīmā cietušo piemiņas 
istaba”. 

Alūksnes pilsētas bibliotēkā
Literatūras izstādes:
01. – 30.12. Māka būt veselam
01. – 30.12. Ļaujies šai sniegpārslu dejai... 
/I. Seņkāne/ (abonementā)

05. – 30.12. Ziemassvētku rotājumi
05. – 30.24. Baltie Ziemassvētki (bērnu 
literatūras nodaļā)
Pasākumi:
01.12.11. Tematisks pasākums „Sveiki, 
esmu Runcis Francis!”
06.12.11. Radošā darbnīca „Mana īpašā 
Ziemassvētku kartiņa” 
13.12.11. „Iepazīsti profesijas: elektriķa 
stāsts” – tikšanās ar Andri Račiku 
17.12.11. 10.00 Akvarelistu studijas 
„Agua” dalībnieku darbu izstādes atklā-
šana
14.12.11. „Tikai šodien” - tikšanās ar 
dzejnieci Mariku Svīķi un mūziķi Jāni 
Žagariņu
27.12.11. Jauno grāmatu diena

Alsviķu pagastā
10. decembrī 15.00 Alsviķu kultūras 
namā pagasta amatiermākslas kolektīvu 
koncertuzvedums „Ziemassvētki - brī-
numu laiks...”. Ieeja: Ls 0,50. Ap 16.00 
pagasta egles iedegšana pie pagastnama 
ar dziesmām, rotaļdejām, piparkūkām un 
karstu tēju.
12. decembrī 17.30 Alsviķu kultūras namā 
viesosies Ziemeļlatvijas kameransamblis 
„Livonija” ar koncertu - atraktīvu Ziemas-
svētku ceļojumu mūzikas pasaulē. Ieeja: 
bērniem Ls 0,50, pieaugušajiem Ls 1.
18. decembrī 13.30 Alsviķu kultūras namā 
Ziemassvētku sarīkojums pagasta pirms-
skolas vecuma bērniem ar izrādi „Ziemas 
pasaka”, atraktīviem un mīļiem tēliem - 
Lācīti, Ezīti un Feju un iešanu rotaļās.
20. decembrī 18.00 Alsviķu kultūras namā 
Liliputu cirka izrāde (Ukraina). Piedalās 
mākslinieki ar dresētiem baložiem, trušiem 
un sunīšiem, kā arī pasaules mazākais 
mākslinieks. Ieeja: Ls 2.
21. decembrī 10.00 Alsviķu kultūras 
namā Ziemassvētku sarīkojums pagasta se-
nioriem „Pie svētku eglītes...”, līdzi ņemot 
mazu dāvaniņu un „groziņu”.
25. decembrī 22.00 Alsviķu kultūras 
namā Ziemassvētku balle. Spēlēs Kaspars 
Maks. Līdzi var ņemt „groziņu”. Ieeja: Ls 
1,50, pēc 23.30 – Ls 2.
Alsviķu bibliotēkā: literatūras izstāde 
„Rakstniekam Zigmundam Skujiņam 
— 85”, tematiskā izstāde „Ziemassvētki - 
Ziemas saulgrieži”.
Strautiņu bibliotēkā: literatūras izstādes 
„Rakstniekam E. Vulfam - 125”, „Rakst-
niekam Z. Skujiņam - 85”, „Dzejniekam P. 
Vīlipam - 110”, tematiskās izstādes „Baltie 
Ziemassvētki nāk!”, „Atklāj nezināmo!”.

Annas pagastā
13. decembrī 10.00 Annas bibliotēkā pa-
sākums „Lai iedegas sveces, lai priecājas 
sirds”.
17. decembrī 12.00 Annas kultūras namā 
Annas pagasta pensionāru Ziemassvētku 
pasākums „Kā pastkartē senā”.
17. decembrī 21.00 Annas kultūras namā 
atpūtas vakars kopā ar grupu „Rondo” no 
Rēzeknes.
26. decembrī 12.00 Annas kultūras namā 
pasākums Annas pagasta mazākajiem 
iedzīvotājiem.
Annas bibliotēkā Adventes laikā tiek dota 
iespēja pagatavot Adventes vainagus, ro-
tājumus no saviem vai bibliotēkā esošiem 
materiāliem.

Ilzenes pagastā
10. decembrī 18.00 SKIM „Dailes” teātra 
izrāde „Kā ziemeļmeitas brauca puisi lūko-
ties” (režisore Guna Igošina).
16. decembrī 17.00 Ilzenes pagasta svētku 
egles iedegšana.
17. decembrī 10.00 SKIM „Dailes” Ilze-
nes kausa izcīņa volejbolā.
Naktī no 31. decembra uz 1. janvāri 
01.00 SKIM „Dailes” Jaungada balle kopā 
ar Gunāru un Zani. 

Jaunalūksnes pagastā
15. decembrī 17.15 Jaunalūksnes pagasta 
svētku egles iedegšana un svētku ieskaņas 
koncerts pie pagasta administratīvās ēkas 
„Dālderi” Ziemeru pagasta folkloras kopu.
21. decembrī Bejas interešu klubiņā 
„Pipariņš” Ziemassvētku pasākums.
25. decembrī 12.30 Kolberģa tautas namā 
pirmsskolas vecuma bērnu eglīte uzve-
dums „Krāsainie sapnīši” kopā ar Rūķi un 
Ziemassvētku vecīti.
Bejas bibliotēkā literatūras izstādes: 
„Zemes dzīvi var izprast, vienīgi paturot 
prātā debesis” - Latvijas Evaņģēliski 
luteriskās draudzes mācītājam Jurim 
Rubenim – 50 (20. decembrī), rakstniekam 
Zigmundam Skujiņam – 85 (25. decem-
brī), Ziemassvētkiem veltīta izstāde.

Jaunannas pagastā
10. decembrī 19.00 Jaunannas tautas 
namā Litenes dramatiskā kolektīva „Ne-
bēdnieki” izrāde A. Banka „Žņaudzavas 
zelts”. Ieeja: Ls 1, skolēniem Ls 0,50.
23. decembrī 14.00 Jaunannas tautas 
namā Ziemassvētku uzvedums „Ziemas-
svētki Rūķu zemē”. Ieeja brīva. Pēc uzve-
duma Ziemassvētku tirdziņš un Jaunannas, 
Annas pensionāru Ziemassvētku tikšanās.
28. decembrī 18.00 Jaunannas tautas 
namā Jaunannas, Kalncempju pirmsskolas 
vecuma bērnu egle.
Naktī no 31. decembra uz 1. janvāri 0.30 
Jaunannas tautas namā Jaungada nakts 
balle. Spēlē grupa „Ceļavējš”. Ieeja: Ls 2. 

Jaunlaicenes pagastā
11. decembrī 13.00 Jaunlaicenes tautas 
namā atpūtas pasākums senioriem „Kad 
matos sarma, bet sirds joprojām jauna” 
kopā ar grupu „Andrejs un draugi” no 
Cēsīm. Galdiņu rezervēšana iepriekš (vietu 
skaits ierobežots) Ieeja: Ls 1.
No 14. novembra Jaunlaicenes muižas 
muzejā sveču izstāde „Pārdomu laiks”.
17. decembrī 11.00 Jaunlaicenes muižas 
muzejā malēniešu valodas skolas 7. 
nodarbība.
20. decembrī 19.00 Jaunlaicenes Lielās 
egles iedegšana (estrādes laukumā) „Ķeka-
tā, ļekatā degsim egli pagalmā”.
24. decembrī 19.00 Opekalna ev. lut. 
baznīcā Ziemassvētku dievkalpojums.
25. decembrī 15.00 Jaunlaicenes tautas 
namā Ziemassvētku pasākums bērniem 
„Krāsainie sapnīši”.
Jaunlaicenes muižas muzejā pastāvīgā 
ekspozīcija „Jaunlaicenes muiža”; izstāde 
„Ceļš zem kājām”; izglītojošā programma 
„Muižniecība 18. – 20.gs.”; pastaigas 
stāstnieka pavadībā, nodarbības skolēniem 
un pieaugušajiem. Svētku dienās muzejs 
slēgts. 

Kalncempju pagastā
17. decembrī 15.00 Kalncempju pagasta 
Viktora Ķirpa Ates muzejā izglītojoša 
programma „Ziemas vakars lauku sētā”.
Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates 
muzejā pastāvīgā ekspozīcija „Vidze-
mes lauku sēta”, interaktīva nodarbība 
„Orientēšanās spēle lauku sētas un mīklu 
labirintos”, izglītojošās programmas, kāzu 
programma „Lauku sētas gudrība”.

Liepnas pagastā
9. decembrī 19.00 Liepnas tautas namā 
projekta „Kinopunkts” ietvaros filmas 
„Lelle Tētis” (rež. R. Vimba, 2009. gads), 
„Gaismas zīmes” (rež. I. Kunga, 2010. 
gads), „Parādi man skaņu” (rež. A. Laizā-
ne, 2011. gads). Filmu kopējais garums 1,5 
stundas. Ieeja: Ls 1 santīms.
10. decembrī 12.00 Liepnas tautas namā 
radošā darbnīca, darināsim apsveikumus 
un mīļas lietas svētku dāvanām.
26. decembrī Liepnas tautas namā 
Ziemassvētku eglīte bērniem „Zem Rūķa 
cepures”.
31. decembrī Liepnas tautas namā Jaunga-

Alūksnes novada domes priekšsēdētājs Aivars FOMINS apmeklētājus pieņems
5. un 19. decembrī  no plkst. 15.30 līdz plkst. 17.30 Dārza ielā 11, 3.stāvā, Alūksnē

 
Alūksnes novada domes priekšsēdētāja vietnieks Dzintars ADLERS apmeklētājus pieņems

5. un 19. decembrī  no plkst. 15.30 līdz plkst. 17.30 Dārza ielā 11, 3.stāvā, Alūksnē 
 

Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektore Janīna ČUGUNOVA apmeklētājus pieņems
5. un 19. decembrī    no plkst. 15.30 līdz plkst. 17.30 Dārza ielā 11, 3.stāvā, Alūksnē

9. un 23. decembrī  no plkst. 8.00 līdz plkst. 11.00 Dārza ielā 11, 3.stāvā, Alūksnē

Uz pieņemšanu lūdzam iepriekš pieteikties pašvaldības kancelejā vai pa tālruni 64381496.

da sagaidīšanas balle – karnevāls. Ieeja: Ls 
1,50. Laipni aicināti maskās tērpti!
Liepnas bibliotēkā izstāde par Adventes 
vainaga veidošanu un Adventes nozīmi, 
„Kur Ziemassvētku brīnums mīt” - ziemas 
saulgriežiem un to tradīcijām veltīta 
materiālu izlase, „Ai, bagāti Ziemassvēt-
ki!” - materiālu apkopojums par Ziemas 
saulgriežiem un to tradīcijām”, „Prāta 
banka. Vai tu zini? Vai tu pazīsti?”. 

Malienas pagastā
9. decembrī 15.00 Malienas tautas namā 
Malienas pagasta Ziemassvētku egles 
iedegšana „Sprakšķis brīnumssvecītē”.
10. decembrī 22.00 Malienas tautas namā 
atpūtas vakars - diskotēka. Spēlē grupa 
R.P.M. starpbrīžos DJ Freons.
17. decembrī 13.00 Malienas tautas namā 
senioru tikšanās Ziemassvētkus gaidot 
„Klusi, balti sniegi sniga”.
21. decembrī 14.00 Malienas tautas namā 
Ziemassvētku pasākums pagasta pirmssko-
las vecuma bērniem „Ziemassvētku eglīte 
mežā”.
22. decembrī 12.00 Malienas tautas namā 
Malienas pamatskolas Ziemassvētku 
eglīte.
30. decembrī 21.00 Malienas tautas namā 
atpūtas vakars – koncerts un balle „Jaun-
gada serpentīns”. Pasākums pie galdiņiem. 
Biļetes iepriekšpārdošanā. Ieeja: Ls 2, 
pasākuma dienā Ls 3. Labam garastā-
voklim līdzi „groziņš”. Atpūtas vakarā 
piedalās: Malienas tautas nama pūtēju 
orķestris ar defilē programmu, ugunspūtēji, 
Malienas slavenās žurnālistes Rutku Māles 
saruna ar vienkāršu sievieti Mīli Strautiņu 
par prasmi klausīties un vēl daudzi citi 
mākslinieki. Ballē spēlēs grupa „Rolise”. 
Informācija pa tālruni 26241461. 

Mālupes pagastā
No 6. līdz 17. decembrim Mālupes biblio-
tēkā pirmsskolas grupiņas bērnu zīmējumu 
un veidojumu izstāde „Ik zarā Ziemassvēt-
ku brīnums”.
16. decembrī laukumā pie Mālupes pagas-
ta sociālā centra „Māras” egles iedegšana 
un Ziemassvētku tirdziņš.
16. decembrī Mālupes Saieta namā balle 
kopā ar grupu „Rolise”.
20. decembrī Mālupes bibliotēkā pasā-
kums čaklākajiem lasītājiem „Ar labiem 
darbiem pavadām, ar baltām domām 
sagaidām”.
22. decembrī Mālupes pamatskolā pagasta 
mazo bērnu eglīte.
28. decembrī Mālupes Saieta namā 
pagasta senioru eglīte.
Mālupes bibliotēkā literatūras izstādes 
„Lai kluss un mīļš pa sniegiem atnāk 
svētvakars”, „Rakstniekam Zigmundam 
Skujiņam – 85”.

Mārkalnes pagastā
25. decembrī 10.00 Mārkalnes pamatsko-
las telpās Ziemassvētku eglīte pirmsskolas 
vecuma bērniem. „Krāsainos sapnīšus” 
bērniem stāstīs, parādīs un izdziedās 
burvju Otiņa ar saviem draugiem - lellēm 

Peli, Zaķi un Lāci. Rotaļās un dejās bērnus 
vedīs omulīgs un jautrs Ziemassvētku 
vecītis. Būsiet laipni gaidīti!
Mārkalnes pagasta bibliotēkā tematiskā 
izstāde „Garajiem ziemas vakariem”, Zie-
massvētkiem veltīta literatūras izstāde. 

Pededzes pagastā
17. decembrī 21.00 Pededzes tautas namā 
diskotēka. Ieeja: Ls 1, pēc 23.00 – Ls 1,50.
21. decembrī Pededzes bibliotēkā Jauno 
grāmatu diena „Ja tu gribi kaut ko dzīvē 
sasniegt, izdomā to labi”.
25. decembrī 21.00 Pededzes tautas namā 
Ziemassvētku balle.
27. decembrī 11.00 Pededzes tautas namā 
eglīte mazajiem pededziešiem ,,Ziemas-
svētki klāt, Salatētis nāk”.
30. decembrī 20.00 Pededzes tautas 
namā kopīga vecgada pavadīšana „Vēl 
vienu zilu, zilu cerību...”. Līdzi var ņemt 
„groziņu”.
Pededzes bibliotēkā Adventes laiks 
„Sveces deg un skujas smaržo, un dziesma 
klusi skan”, biedrības „Pededzes Nākotne” 
akcija „Palīdzēsim viens otram”.

Veclaicenes pagastā
23. decembrī 22.30 Veclaicenes tautas 
namā Ziemassvētku diskoballe. Spēlēs DJ 
GAGA Dance, DJ Lisa Poļana.
30. decembrī 20.00 Veclaicenes tautas 
namā Normunda Rutuļa jubilejas solokon-
certs „4Desmit”.
30. decembrī 22.00 Veclaicenes tautas 
namā Vecgada balle „No astoņdesmitajiem 
līdz mūsdienām”. (DJ Chery, LisaPoļana, 
GaGadance, L-Jay). 

Zeltiņu pagastā
18. decembrī 11.00 Zeltiņu tautas namā 
Ziemassvētku pasākums pirmsskolas 
vecuma bērniem „Ziemas pasaka”. Sirsnī-
gu izrādi un rotaļu programmu bērniem 
piedāvās atraktīvi pasaku tēli - lācītis, 
ezītis un feja.
23. decembrī 19.00 Zeltiņu tautas namā 
Zeltiņu teātra studijas sniegumā A. Brode-
les komēdija 1 cēlienā „Maiga Rudzupu-
ķe”, koncertprogramma „Jāzepa kapelas” 
(no Medņevas) sniegumā. Ieeja: brīva.
23. decembrī 22.00 Zeltiņu tautas namā 
ballē spēlēs grupa „Angel un Rondo”. 
Ieeja: Ls 1,50, pēc 23.00 – Ls 2.

Ziemera pagastā
20. decembrī 15.30 Māriņkalna tautas 
namā Liliputu cirka izrāde. Ieeja: Ls 2.
22. decembrī 12.00 Māriņkalna tautas 
namā Ziemassvētku pasākums Jaunlai-
cenes, Veclaicenes un Ziemera pagastu 
senioriem „ Kad Ziemassvētku zvaigzne 
mirdz...”.
25. decembrī 17.30 Māriņkalna tautas 
namā Ziemassvētku pasākums bērniem.
Līdz 18. decembrim Māriņkalna bibliotēkā 
Adventei veltīta izstāde.
22. – 28. decembrī Māriņkalna bibliotēkā 
Ziemassvētkiem veltīta izstāde.
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